
Nr Vota % Mandate

1 97 0,08 % 1

2 4.911 4,21 % 18

3 4.716 4,04 % 19

4 119 0,10 %

5 259 0,22 % 1

6 185 0,16 % 1

7 1.462 1,25 % 5

8 106 0,09 % 1

9 4 0,00 %

10 65 0,06 %

11 3.328 2,85 % 17

12 563 0,48 % 2

13 35.063 30,03 % 112

14 1.218 1,04 % 3

52.096 44,62 % 180

15 2.201 1,89 % 10

16 415 0,36 % 1

17 1.359 1,16 % 8

18 6.327 5,42 % 25

19 877 0,75 % 3

20 2.425 2,08 % 10

21 294 0,25 % 1

22 2.288 1,96 % 11

23 1.725 1,48 % 9

24 16.964 14,53 % 58

25 9.132 7,82 % 31

26 256 0,22 %

27 1.942 1,66 % 8

28 5.156 4,42 % 23

51.361 43,99 % 198

29 1.121 0,96 % 2

30 6.754 5,78 % 31

31 266 0,23 %

32 439 0,38 %

33 98 0,08 %

34 3.722 3,19 % 19

12.400 10,62 % 52

35 253 0,22 % 1

36 123 0,11 %

37 89 0,08 %

38 172 0,15 %

39 80 0,07 %

40 114 0,10 % 1

41 67 0,06 %

898 0,77 % 2

116.755 100,00 % 432

MERO TURABI VELIU

NEOLINA SEFER HUDA

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes:

Total:

Kanditate te propozuar nga zgjedhes

DILAVER BEQIR PIPIKO

GËZIM SERRI HAMZOJ

KOSTANDIN KOLA THANASI

KRISTAQ JORGJI GJINO

LABË RUSTEM XHAKAJ

PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT

PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE

PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE

PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE

PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN

Shuma  Jashte Koalicionit:

PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE

PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT

PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE

Shuma  Aleanca per Qytetarin:

Jashte Koalicionit

LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR

PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË

PARTIA ALEANCA POPULLORE

PARTIA BALLI KOMBËTAR

PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT

PARTIA DEMOKRATIKE

PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET

Aleanca per Qytetarin

ALEANCA DEMOKRATIKE

ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE

BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT

LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM

LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE

PARTIA RRUGA E LIRISË

PARTIA SOCIALDEMOKRATE

PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË

PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91

Shuma  Aleanca per te Ardhmen:

PARTIA E GJELBËR

PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR

PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR

PARTIA G 99

PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI

PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Subjekti

Aleanca per te Ardhmen

PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE

PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË

Flete votimi te gjetura ne kuti 119.119

Vota te pavlefshme 2.364

Vota te vlefshme 116.755

Pjesmarrja 42%

Flete votimi te paperdorura 167.760

Flete votimi te demtuara 544

Qarku Vlorë

Zgjedhes ne liste 285.125



Bashkia DELVINE

Kryetar    Keshill

4,506

5,587

15

4,519

38

4,481

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

11,003

41%

6,538

14

4,512

68

4,444

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,777 39.99 %

2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 2,667 60.01 %

Shuma: 4,444 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 110 2.45 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 143 3.19 % 1
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 4 0.09 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 91 2.03 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 789 17.61 % 3
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 172 3.84 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,309 29.21 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 130 2.90 % 1
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 204 4.55 % 1
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 270 6.03 % 1

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 77 1.72 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 468 10.44 % 2
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1,198 26.74 % 6
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 105 2.34 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 48 1.07 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 2,500 55.79 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 123 2.74 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 57 1.27 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 180 4.02 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 253 5.65 % 1
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 172 3.84 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 67 1.50 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 492 10.98 %

Total: 4,481 100.00 % 17

Qarku Vlorë

4613QV
Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

600

33%

415

0

197

10

187

197

415

0

197

7

190



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 2.11 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 4.21 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 15 7.89 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 48 25.26 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 7 3.68 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 82 43.16 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.58 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 3.68 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.53 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 22 11.58 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 21 11.05 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 4.21 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.53 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 63 33.16 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 3.68 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 4 2.11 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 11 5.79 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 16 8.42 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 17 8.95 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 1 0.53 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 34 17.89 %

Total: 190 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 99 52.94 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 88 47.06 %

Shuma: 187 100%



46131QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 2.08 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 2.08 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 1 0.52 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 4.17 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 68 35.42 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 1.04 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 87 45.31 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 4.17 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 4.69 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 22 11.46 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 15 7.81 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.52 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 55 28.65 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 10 5.21 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 5.21 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 18 9.38 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 19 9.90 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 3 1.56 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 40 20.83 %

Total: 192 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 109 56.48 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 84 43.52 %

Shuma: 193 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

631

31%

446

0

198

5

193

198

446

0

198

6

192



4614QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 2.70 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 5.41 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 2.16 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 20 10.81 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 2.16 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 43 23.24 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.62 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 3.24 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.54 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 75 40.54 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 28 15.14 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 1.62 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 3.24 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 122 65.95 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 18 9.73 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 0 0.00 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 2 1.08 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 20 10.81 %

Total: 185 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 60 32.43 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 125 67.57 %

Shuma: 185 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

308

60%

253

0

186

1

185

186

253

0

186

1

185



4615QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 47 17.22 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 11 4.03 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.37 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 41 15.02 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.37 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 101 37.00 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 15 5.49 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 5.49 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 70 25.64 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.37 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 18 6.59 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 32 11.72 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 3.30 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 160 58.61 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 2.20 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 1 0.37 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 2.56 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 4 1.47 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 1 0.37 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 5 1.83 %

Total: 273 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 99 36.67 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 171 63.33 %

Shuma: 270 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

521

52%

254

4

273

3

270

273

0

0

273

0

273



4616QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.30 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 55 16.57 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 12 3.61 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 68 20.48 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.20 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 4.52 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 21 6.33 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 69 20.78 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 20 6.02 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 111 33.43 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 2.11 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 247 74.40 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 1.20 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 4 1.20 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 7 2.11 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 6 1.81 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 13 3.92 %

Total: 332 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 100 30.21 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 231 69.79 %

Shuma: 331 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

982

34%

669

1

332

1

331

332

666

4

332

0

332



4617QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 5.93 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 3.39 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 28 23.73 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 39 33.05 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.85 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.85 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 33 27.97 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 26 22.03 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 4.24 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 66 55.93 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 1.69 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 1 0.85 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 3 2.54 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 9 7.63 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 1 0.85 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 10 8.47 %

Total: 118 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 35 30.17 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 81 69.83 %

Shuma: 116 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

172

69%

55

0

118

2

116

118

55

3

118

0

118



4618QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 2.57 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 1.19 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 3 0.59 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 20 3.95 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 110 21.74 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 20 3.95 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 172 33.99 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 24 4.74 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 2.96 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 10 1.98 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 40 7.91 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 130 25.69 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 12 2.37 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 0.79 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 235 46.44 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 11 2.17 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 2 0.40 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 13 2.57 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 37 7.31 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 20 3.95 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 29 5.73 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 86 17.00 %

Total: 506 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 235 47.67 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 258 52.33 %

Shuma: 493 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,186

43%

698

6

506

13

493

506

698

6

506

0

506



4619QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 25 6.35 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 63 15.99 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 88 22.34 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 2.03 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 52 13.20 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 30 7.61 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 71 18.02 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 90 22.84 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 12 3.05 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 1.78 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 270 68.53 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 20 5.08 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 16 4.06 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 36 9.14 %

Total: 394 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 170 43.81 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 218 56.19 %

Shuma: 388 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,022

39%

640

0

396

8

388

396

643

0

396

2

394



46191QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 0.71 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 3.33 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 1.67 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 84 20.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.43 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 114 27.14 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 11 2.62 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 27 6.43 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 31 7.38 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 51 12.14 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 90 21.43 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 21 5.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.48 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 233 55.48 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 18 4.29 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 18 4.29 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 25 5.95 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 27 6.43 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 3 0.71 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 55 13.10 %

Total: 420 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 187 45.17 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 227 54.83 %

Shuma: 414 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,208

35%

611

0

420

6

414

420

0

0

420

0

420



4620QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 3.59 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 2.79 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 15 5.98 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 40 15.94 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 20 7.97 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 91 36.25 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 2.79 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 12 4.78 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 19 7.57 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 2.79 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 19 7.57 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 52 20.72 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 12 4.78 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.80 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 130 51.79 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 23 9.16 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 7 2.79 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 30 11.95 %

Total: 251 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 119 46.67 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 136 53.33 %

Shuma: 255 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

600

43%

350

1

259

4

255

259

351

0

259

8

251



46201QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 2.84 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 0.95 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 17 5.36 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 90 28.39 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 13 4.10 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 132 41.64 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.26 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 0.63 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 24 7.57 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 34 10.73 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 84 26.50 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 11 3.47 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 159 50.16 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.63 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.63 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 10 3.15 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 12 3.79 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 2 0.63 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 24 7.57 %

Total: 317 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 164 50.46 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 161 49.54 %

Shuma: 325 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

672

49%

356

1

328

3

325

328

356

1

328

11

317



4621QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 3.26 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 13 4.23 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 47 15.31 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 23 7.49 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 93 30.29 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 15 4.89 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 3.26 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 139 45.28 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 2.61 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 172 56.03 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 9 2.93 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 9 2.93 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 20 6.51 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 8 2.61 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 5 1.63 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 33 10.75 %

Total: 307 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 125 41.25 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 178 58.75 %

Shuma: 303 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

808

38%

514

0

310

7

303

310

514

0

310

3

307



46211QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 6.23 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 28 8.72 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 43 13.40 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 91 28.35 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.56 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 1.87 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 39 12.15 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 22 6.85 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 82 25.55 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 1.56 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 159 49.53 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 25 7.79 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 25 7.79 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 16 4.98 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 25 7.79 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 5 1.56 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 46 14.33 %

Total: 321 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 130 40.50 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 191 59.50 %

Shuma: 321 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

841

38%

537

1

322

1

321

321

537

1

321

0

321



4622QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 0 0.00 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 71 95.95 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 1.35 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 72 97.30 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 1 1.35 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 0 0.00 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 1 1.35 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 2 2.70 %

Total: 74 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 5 6.76 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 69 93.24 %

Shuma: 74 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

109

68%

36

0

74

0

74

74

36

0

74

0

74



4623QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 5.62 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 5 5.62 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 15 16.85 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 11.24 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 25 28.09 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 25 28.09 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 13 14.61 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 38 42.70 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 21 23.60 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 0 0.00 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 21 23.60 %

Total: 89 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 26 29.21 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 63 70.79 %

Shuma: 89 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

386

23%

305

0

89

0

89

89

301

0

89

0

89



4624QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 6 11.76 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 1.96 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 7 13.73 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 7.84 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 4 7.84 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 7.84 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 36 70.59 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 40 78.43 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 0 0.00 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 0 0.00 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 0 0.00 %

Total: 51 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 7 13.73 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 44 86.27 %

Shuma: 51 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

182

28%

83

0

51

0

51

51

0

0

51

0

51



4625QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 3.25 %
3 PARTIA PËR MBROJTJENE TË DREJTAVE TË PUNËTORVE TË SHQIPËRISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 61 13.23 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 20 4.34 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 96 20.82 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 23 4.99 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 27 5.86 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 1.74 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 41 8.89 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 213 46.20 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 11 2.39 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 1.08 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 328 71.15 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

19 DILAVER BEQIR PIPIKO 8 1.74 %
18 KRISTAQ JORGJI GJINO 13 2.82 %
17 NEOLINA SEFER HUDA 16 3.47 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 37 8.03 %

Total: 461 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DASHAMIR RAMADAN HADO ALEANCA PER TE ARDHMEN 107 23.83 %
2 DHURIM ZYBER ALINANI ALEANCA PER QYTETARIN 342 76.17 %

Shuma: 449 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

775

58%

316

0

453

4

449

448

316

0

461

0

461



Komuna FINIQ

Kryetar    Keshill

2,096

3,312

15

2,096

19

2,077

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

5,271

47%

2,837

45

2,495

24

2,471

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 SOKRAT THODHORI SPIRO PBDNJ 1,236 50.02 %

2 ZISO JANI LLUCI MEGA 1,235 49.98 %

Shuma: 2,471 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 42 2.02 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 79 3.80 % 1
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 335 16.13 % 2

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 456 21.95 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 68 3.27 % 1
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 29 1.40 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 47 2.26 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 13 0.63 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 154 7.41 % 1
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 167 8.04 % 2

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 478 23.01 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 448 21.57 % 3
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 695 33.46 % 5

Shuma  Jashte Koalicionit: 1,143 55.03 %

Total: 2,077 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4626QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 SOKRAT THODHORI SPIRO PBDNJ 259 47.01 %
2 ZISO JANI LLUCI MEGA 292 52.99 %

Shuma: 551 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,044

54%

472

34

559

8

551

424

676

15

424

3

421



Nr Subjekti Vota %
Aleanca per te Ardhmen

1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 0.48 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 32 7.60 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 12 2.85 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 46 10.93 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 1.43 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 13 3.09 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 64 15.20 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 83 19.71 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 124 29.45 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 168 39.90 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 292 69.36 %

Total: 421 100.00 %



46261QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 1.26 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 46 9.66 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 20 4.20 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 72 15.13 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.42 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.21 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 4 0.84 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 15 3.15 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 2.10 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 32 6.72 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 194 40.76 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 178 37.39 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 372 78.15 %

Total: 476 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 SOKRAT THODHORI SPIRO PBDNJ 327 56.28 %
2 ZISO JANI LLUCI MEGA 254 43.72 %

Shuma: 581 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,046

56%

483

1

583

2

581

482

584

0

482

6

476



4627QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 66 40.24 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 66 40.24 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 5.49 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 33 20.12 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.61 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 40 24.39 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 83 50.61 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 3.66 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 9 5.49 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 15 9.15 %

Total: 164 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 SOKRAT THODHORI SPIRO PBDNJ 122 70.52 %
2 ZISO JANI LLUCI MEGA 51 29.48 %

Shuma: 173 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

472

38%

303

1

177

4

173

166

315

0

166

2

164



4628QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 3.45 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 62 15.27 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 76 18.72 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.74 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.49 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 75 18.47 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 40 9.85 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 120 29.56 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 39 9.61 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 171 42.12 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 210 51.72 %

Total: 406 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 SOKRAT THODHORI SPIRO PBDNJ 155 34.14 %
2 ZISO JANI LLUCI MEGA 299 65.86 %

Shuma: 454 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,182

39%

747

1

458

4

454

406

800

0

406

0

406



4629QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 66 32.35 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 66 32.35 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.98 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 2.45 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 8 3.92 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 2.94 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 21 10.29 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 27 13.24 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 90 44.12 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 117 57.35 %

Total: 204 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 SOKRAT THODHORI SPIRO PBDNJ 101 42.44 %
2 ZISO JANI LLUCI MEGA 137 57.56 %

Shuma: 238 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

539

45%

309

0

241

3

238

204

344

0

204

0

204



4630QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 45 27.11 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 45 27.11 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.60 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 4.22 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.60 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 9 5.42 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 39 23.49 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 73 43.98 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 112 67.47 %

Total: 166 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 SOKRAT THODHORI SPIRO PBDNJ 102 47.44 %
2 ZISO JANI LLUCI MEGA 113 52.56 %

Shuma: 215 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

448

48%

241

1

215

0

215

168

288

0

168

2

166



4631QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 8.33 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.42 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 64 26.67 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 85 35.42 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 60 25.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.42 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 11 4.58 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 9 3.75 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 42 17.50 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 2.92 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 130 54.17 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 19 7.92 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 6 2.50 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 25 10.42 %

Total: 240 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 SOKRAT THODHORI SPIRO PBDNJ 170 65.64 %
2 ZISO JANI LLUCI MEGA 89 34.36 %

Shuma: 259 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

540

49%

282

7

262

3

259

246

305

0

246

6

240



Komuna MESOPOTAN

Kryetar    Keshill

2,171

2,949

9

2,171

21

2,150

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

5,078

43%

2,651

11

2,170

31

2,139

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 363 16.97 %

2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 800 37.40 %

3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 976 45.63 %

Shuma: 2,139 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.05 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 41 1.91 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 286 13.30 % 2
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 250 11.63 % 2

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 578 26.88 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 142 6.60 % 1
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 65 3.02 % 1
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 154 7.16 % 1
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 46 2.14 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 24 1.12 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 158 7.35 % 1
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 81 3.77 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 670 31.16 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 124 5.77 % 1
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 446 20.74 % 3
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 243 11.30 % 2

Shuma  Jashte Koalicionit: 813 37.81 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 89 4.14 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 89 4.14 %

Total: 2,150 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4632QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

390

21%

398

0

82

1

81

82

398

0

82

3

79



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 1.27 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 2.53 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 1.27 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 25 31.65 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 29 36.71 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 10.13 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 8.86 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 1.27 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 4 5.06 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 1.27 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 21 26.58 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 19 24.05 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 9 11.39 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 28 35.44 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 1 1.27 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 1 1.27 %

Total: 79 100.00 %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 5 6.17 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 22 27.16 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 54 66.67 %

Shuma: 81 100%



4633QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 5.88 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 9 5.88 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 18 11.76 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 13 8.50 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 2.61 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 15 9.80 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.65 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 33 21.57 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 1.31 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 35 22.88 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 62 40.52 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 99 64.71 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 3 1.96 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 3 1.96 %

Total: 153 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 66 44.30 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 25 16.78 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 58 38.93 %

Shuma: 149 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

407

38%

260

1

153

4

149

154

260

1

154

1

153



4634QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 6.85 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 14 19.18 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 19 26.03 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 9 12.33 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 14 19.18 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 1.37 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 15.07 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 35 47.95 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 10 13.70 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 9 12.33 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 19 26.03 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 0 0.00 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 0 0.00 %

Total: 73 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 2 2.78 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 46 63.89 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 24 33.33 %

Shuma: 72 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

208

35%

139

0

73

1

72

73

139

0

73

0

73



4635QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 5.46 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 16 8.74 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 26 14.21 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.55 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 2.19 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 5 2.73 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 63 34.43 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 68 37.16 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 16 8.74 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 147 80.33 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 5 2.73 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 5 2.73 %

Total: 183 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 19 10.16 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 91 48.66 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 77 41.18 %

Shuma: 187 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

578

33%

102

0

188

1

187

188

402

0

188

5

183



4636QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 30 36.59 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 2 2.44 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 32 39.02 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 4.88 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 1.22 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 8.54 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 10 12.20 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 1 1.22 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 1.22 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 24 29.27 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 15 18.29 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 6.10 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 5 6.10 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 25 30.49 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 1 1.22 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 1 1.22 %

Total: 82 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 16 19.51 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 30 36.59 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 36 43.90 %

Shuma: 82 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

180

46%

102

0

82

0

82

82

102

0

82

0

82



4637QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 20 23.26 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 15 17.44 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 35 40.70 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 9.30 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 23 26.74 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 12.79 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 42 48.84 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 9 10.47 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 9 10.47 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 0 0.00 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 0 0.00 %

Total: 86 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 1 1.32 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 37 48.68 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 38 50.00 %

Shuma: 76 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

158

54%

75

0

86

10

76

86

75

0

86

0

86



4638QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 0 0.00 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 31 59.62 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 3.85 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 4 7.69 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 37 71.15 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 9.62 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 7.69 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 9 17.31 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 6 11.54 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 6 11.54 %

Total: 52 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 1 1.92 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 44 84.62 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 7 13.46 %

Shuma: 52 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

189

28%

137

0

52

0

52

52

137

0

52

0

52



4639QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 11.49 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 19 21.84 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 29 33.33 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 8.05 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 14.94 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 28 32.18 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 48 55.17 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 10 11.49 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 11.49 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 0 0.00 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 0 0.00 %

Total: 87 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 4 4.60 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 39 44.83 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 44 50.57 %

Shuma: 87 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

229

38%

147

0

87

0

87

87

147

0

87

0

87



4640QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 156 29.55 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 58 10.98 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 214 40.53 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 0.95 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 0.95 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.57 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 2 0.38 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 15 2.84 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 244 46.21 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 46 8.71 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 290 54.92 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 9 1.70 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 9 1.70 %

Total: 528 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 114 21.71 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 22 4.19 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 389 74.10 %

Shuma: 525 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

867

61%

348

2

533

8

525

533

345

6

533

5

528



4641QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 38 9.45 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.49 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 28 6.97 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 72 17.91 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 18 4.48 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 38 9.45 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 19 4.73 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 94 23.38 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 26 6.47 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 195 48.51 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 15 3.73 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 35 8.71 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 25 6.22 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 75 18.66 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 60 14.93 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 60 14.93 %

Total: 402 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 39 9.61 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 279 68.72 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 88 21.67 %

Shuma: 406 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

749

55%

350

5

409

3

406

409

350

0

409

7

402



4642QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 3.65 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 27 19.71 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 32 23.36 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 11 8.03 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 2.92 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 4 2.92 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 8.03 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 30 21.90 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 7 5.11 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 8.76 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 53 38.69 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 72 52.55 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 3 2.19 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 3 2.19 %

Total: 137 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 39 28.47 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 45 32.85 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 53 38.69 %

Shuma: 137 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

301

46%

170

0

137

0

137

137

170

0

137

0

137



4643QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 1.32 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 6.58 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 17 22.37 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 23 30.26 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 11 14.47 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 19.74 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 6 7.89 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 3.95 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 35 46.05 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 6.58 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 6.58 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 7 9.21 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 17 22.37 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 1 1.32 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 1 1.32 %

Total: 76 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 17 22.67 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 37 49.33 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 21 28.00 %

Shuma: 75 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

224

34%

78

2

76

1

75

76

80

0

76

0

76



4644QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 4.55 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1 4.55 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 4.55 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 10 45.45 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 22.73 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 9.09 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 18 81.82 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 4.55 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 2 9.09 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 3 13.64 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 0 0.00 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 0 0.00 %

Total: 22 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 2 9.09 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 18 81.82 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 2 9.09 %

Shuma: 22 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

90

24%

70

0

22

0

22

22

70

0

22

0

22



4645QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 25 17.48 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 20 13.99 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 45 31.47 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 21 14.69 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 37 25.87 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 22 15.38 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 11.19 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 96 67.13 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 1.40 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 1.40 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 0 0.00 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 0 0.00 %

Total: 143 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 24 16.90 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 61 42.96 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 57 40.14 %

Shuma: 142 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

363

39%

227

0

143

1

142

143

227

0

143

0

143



4646QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 6.38 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 3 6.38 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 26 55.32 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 8.51 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 6 12.77 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 36 76.60 %
Jashte Koalicionit

12 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
14 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 8 17.02 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 8 17.02 %
Kanditate te propozuar nga zgjedhes

15 KOSTANDIN KOLA THANASI 0 0.00 %
Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 0 0.00 %

Total: 47 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGJI MIÇO STERJO MEGA 14 30.43 %
2 MIHAL THEOFAN BOZHORI I PAVARUR 4 8.70 %
3 THEMISTOKLI HARALLAMB KAISHI PBDNJ 28 60.87 %

Shuma: 46 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

145

32%

48

1

47

1

46

47

47

2

47

0

47



Komuna VERGO

Kryetar    Keshill

1,569

1,591

9

1,569

21

1,548

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

3,107

50%

1,589

8

1,569

7

1,562

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM ZEMAN ÇUMANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 654 41.87 %

2 FIQIRI SHEFQET KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 745 47.70 %

3 ROBERT MEZAN DAUTI LZHK 163 10.44 %

Shuma: 1,562 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 36 2.33 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 104 6.72 % 1
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 16 1.03 %
4 PARTIA G 99 83 5.36 % 1
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 85 5.49 % 1
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 292 18.86 % 2

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 616 39.79 %
Aleanca per Qytetarin

7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 147 9.50 % 1
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 0.19 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 94 6.07 % 1

10 PARTIA DEMOKRATIKE 134 8.66 % 1
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 217 14.02 % 2
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 181 11.69 % 2

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 776 50.13 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 42 2.71 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 42 2.71 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
15 MERO TURABI VELIU 114 7.36 % 1

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 114 7.36 %

Total: 1,548 100.00 % 13

Qarku Vlorë

4647QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

146

55%

69

0

80

1

79

80

69

0

80

3

77



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 3.90 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 10 12.99 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 13 16.88 %
Aleanca per Qytetarin

7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 9.09 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 2.60 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 5 6.49 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 49 63.64 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 63 81.82 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 1.30 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 1 1.30 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
15 MERO TURABI VELIU 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 0 0.00 %

Total: 77 100.00 %

1 AGIM ZEMAN ÇUMANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 23 29.11 %
2 FIQIRI SHEFQET KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 45 56.96 %
3 ROBERT MEZAN DAUTI LZHK 11 13.92 %

Shuma: 79 100%



4648QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 15 5.68 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 3.79 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 16 6.06 %
4 PARTIA G 99 12 4.55 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 61 23.11 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 37 14.02 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 151 57.20 %
Aleanca per Qytetarin

7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 36 13.64 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 3.03 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 8 3.03 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 0.76 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 50 18.94 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 104 39.39 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.38 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.38 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
15 MERO TURABI VELIU 8 3.03 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 8 3.03 %

Total: 264 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM ZEMAN ÇUMANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 135 50.75 %
2 FIQIRI SHEFQET KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 115 43.23 %
3 ROBERT MEZAN DAUTI LZHK 16 6.02 %

Shuma: 266 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

547

49%

289

1

268

2

266

268

289

1

268

4

264



4649QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 1.02 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 3.57 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 5 2.55 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 11 5.61 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 51 26.02 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 76 38.78 %
Aleanca per Qytetarin

7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 3.06 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 2.04 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 6 3.06 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 16 8.16 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 44 22.45 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 76 38.78 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 1.02 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 2 1.02 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
15 MERO TURABI VELIU 42 21.43 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 42 21.43 %

Total: 196 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM ZEMAN ÇUMANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 89 44.50 %
2 FIQIRI SHEFQET KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 108 54.00 %
3 ROBERT MEZAN DAUTI LZHK 3 1.50 %

Shuma: 200 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

305

66%

109

2

200

0

200

200

111

0

200

4

196



4650QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 16 34.04 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 16 34.04 %
Aleanca per Qytetarin

7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 27.66 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 11 23.40 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 12.77 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 30 63.83 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
15 MERO TURABI VELIU 1 2.13 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 1 2.13 %

Total: 47 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM ZEMAN ÇUMANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 30 63.83 %
2 FIQIRI SHEFQET KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 17 36.17 %
3 ROBERT MEZAN DAUTI LZHK 0 0.00 %

Shuma: 47 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

150

32%

105

0

48

1

47

48

105

0

48

1

47



4651QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 45 17.58 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 16 6.25 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 55 21.48 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 116 45.31 %
Aleanca per Qytetarin

7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 22 8.59 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 33 12.89 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 10 3.91 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 33 12.89 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 17 6.64 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 115 44.92 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
15 MERO TURABI VELIU 25 9.77 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 25 9.77 %

Total: 256 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM ZEMAN ÇUMANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 109 42.08 %
2 FIQIRI SHEFQET KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 141 54.44 %
3 ROBERT MEZAN DAUTI LZHK 9 3.47 %

Shuma: 259 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

397

65%

143

0

259

0

259

259

143

3

259

3

256



4652QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 4.10 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 6.15 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 30 12.30 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 40 16.39 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 95 38.93 %
Aleanca per Qytetarin

7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 12 4.92 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 1.23 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 34 13.93 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 33 13.52 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 56 22.95 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 2.05 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 143 58.61 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
15 MERO TURABI VELIU 6 2.46 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 6 2.46 %

Total: 244 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM ZEMAN ÇUMANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 105 43.21 %
2 FIQIRI SHEFQET KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 99 40.74 %
3 ROBERT MEZAN DAUTI LZHK 39 16.05 %

Shuma: 243 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

381

64%

140

4

245

2

243

245

140

4

245

1

244



4653QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 4.08 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 2.04 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 6 6.12 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 11 11.22 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 23 23.47 %
Aleanca per Qytetarin

7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 10.20 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 9.18 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 36 36.73 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 13 13.27 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 2.04 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 70 71.43 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 3.06 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 3 3.06 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
15 MERO TURABI VELIU 2 2.04 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 2 2.04 %

Total: 98 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM ZEMAN ÇUMANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 26 25.74 %
2 FIQIRI SHEFQET KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 36 35.64 %
3 ROBERT MEZAN DAUTI LZHK 39 38.61 %

Shuma: 101 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

223

45%

126

0

101

0

101

101

126

0

101

3

98



4654QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 1.37 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 25 6.83 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 14 3.83 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 2.73 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 72 19.67 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 126 34.43 %
Aleanca per Qytetarin

7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 41 11.20 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 1.09 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 36 9.84 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 86 23.50 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 2.19 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 175 47.81 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 35 9.56 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 35 9.56 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
15 MERO TURABI VELIU 30 8.20 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 30 8.20 %

Total: 366 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM ZEMAN ÇUMANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 137 37.33 %
2 FIQIRI SHEFQET KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 184 50.14 %
3 ROBERT MEZAN DAUTI LZHK 46 12.53 %

Shuma: 367 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

958

38%

608

1

368

1

367

368

608

1

368

2

366



Bashkia KONISPOL

Kryetar    Keshill

1,723

633

28

1,723

51

1,672

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

2,343

74%

633

27

1,723

40

1,683

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MIMOZA MUFIT ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 985 58.53 %

2 PETRIT RUSHAN MULLA ALEANCA PER QYTETARIN 698 41.47 %

Shuma: 1,683 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 100 5.98 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 54 3.23 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 40 2.39 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 694 41.51 % 6

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 888 53.11 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.12 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 31 1.85 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 55 3.29 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.12 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 11 0.66 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 72 4.31 % 1
11 PARTIA DEMOKRATIKE 306 18.30 % 2
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 221 13.22 % 2
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.18 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 81 4.84 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 784 46.89 %

Total: 1,672 100.00 % 13

Qarku Vlorë

4706QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MIMOZA MUFIT ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 387 48.62 %
2 PETRIT RUSHAN MULLA ALEANCA PER QYTETARIN 409 51.38 %

Shuma: 796 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,051

78%

230

19

824

28

796

824

230

20

824

26

798



1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 52 6.52 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 36 4.51 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 26 3.26 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 223 27.94 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 337 42.23 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 22 2.76 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 26 3.26 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.25 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.13 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 56 7.02 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 162 20.30 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 126 15.79 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.38 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 63 7.89 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 461 57.77 %

Total: 798 100.00 %



4707QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 29 4.83 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 1.33 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 1.33 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 302 50.33 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 347 57.83 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.33 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 8 1.33 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 3.83 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 1.33 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 16 2.67 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 96 16.00 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 90 15.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 1.67 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 253 42.17 %

Total: 600 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MIMOZA MUFIT ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 386 63.59 %
2 PETRIT RUSHAN MULLA ALEANCA PER QYTETARIN 221 36.41 %

Shuma: 607 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

811

76%

202

0

618

11

607

618

202

0

618

18

600



4708QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 6.93 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 3.65 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 2.19 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 169 61.68 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 204 74.45 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.36 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 2.19 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.73 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 48 17.52 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 1.82 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 2.92 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 70 25.55 %

Total: 274 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MIMOZA MUFIT ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 212 75.71 %
2 PETRIT RUSHAN MULLA ALEANCA PER QYTETARIN 68 24.29 %

Shuma: 280 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

481

58%

201

8

281

1

280

281

201

8

281

7

274



Bashkia SARANDE

Kryetar    Keshill

12,465

19,678

45

12,447

385

12,062

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

31,516

39%

19,339

56

12,447

230

12,217

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 4,981 40.77 %

2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 7,236 59.23 %

Shuma: 12,217 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 429 3.56 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 424 3.52 % 1
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 60 0.50 %
4 PARTIA G 99 234 1.94 % 1
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 201 1.67 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 354 2.93 % 1
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 3,662 30.36 % 8

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 5,364 44.47 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 71 0.59 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 338 2.80 % 1

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 744 6.17 % 2
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 41 0.34 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 698 5.79 % 2
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 116 0.96 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 43 0.36 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 84 0.70 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 1,491 12.36 % 3
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 849 7.04 % 2
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 231 1.92 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 600 4.97 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 5,306 43.99 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 625 5.18 % 1
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 767 6.36 % 1

Shuma  Jashte Koalicionit: 1,392 11.54 %

Total: 12,062 100.00 % 25

Qarku Vlorë

4659QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,452

37%

968

1

532

11

521

532

968

1

532

7

525



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 1.52 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 11 2.10 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.38 %
4 PARTIA G 99 5 0.95 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 17 3.24 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 8 1.52 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 192 36.57 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 243 46.29 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.57 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 6 1.14 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 50 9.52 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 12 2.29 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 5 0.95 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 0.76 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 53 10.10 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 31 5.90 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 10 1.90 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 22 4.19 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 196 37.33 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 33 6.29 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 53 10.10 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 86 16.38 %

Total: 525 100.00 %

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 174 33.40 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 347 66.60 %

Shuma: 521 100%



4660QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 18 3.44 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 1.72 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.38 %
4 PARTIA G 99 27 5.15 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 0.76 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 16 3.05 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 144 27.48 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 220 41.98 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 0.95 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 0.95 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 33 6.30 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 6 1.15 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 42 8.02 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 1 0.19 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.19 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 1.34 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 75 14.31 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 53 10.11 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 16 3.05 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 13 2.48 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 257 49.05 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 15 2.86 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 32 6.11 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 47 8.97 %

Total: 524 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 241 45.99 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 283 54.01 %

Shuma: 524 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,344

40%

832

1

539

15

524

539

832

0

539

15

524



4661QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 2.94 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 2.94 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 1 0.74 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 10 7.35 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 31 22.79 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 50 36.76 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 2.21 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 2.94 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 6.62 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.74 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 28 20.59 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 17 12.50 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 6 4.41 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 17 12.50 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 85 62.50 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.74 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.74 %

Total: 136 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 73 52.90 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 65 47.10 %

Shuma: 138 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

320

44%

185

0

141

3

138

141

185

0

141

5

136



4662QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 2.01 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 16 2.68 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 3 0.50 %
4 PARTIA G 99 9 1.51 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 17 2.85 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 12 2.01 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 160 26.85 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 229 38.42 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 8 1.34 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 45 7.55 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.17 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 16 2.68 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 5 0.84 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.34 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.50 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 79 13.26 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 74 12.42 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 1.34 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 28 4.70 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 269 45.13 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 40 6.71 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 58 9.73 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 98 16.44 %

Total: 596 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 254 42.69 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 341 57.31 %

Shuma: 595 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,500

41%

918

1

611

16

595

611

918

0

611

15

596



46621QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 3.96 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 2.31 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.66 %
4 PARTIA G 99 4 1.32 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.98 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 6 1.98 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 77 25.41 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 114 37.62 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 1.65 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 17 5.61 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.66 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 10 3.30 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 2 0.66 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.33 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.33 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 44 14.52 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 33 10.89 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 2.97 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 14 4.62 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 138 45.54 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 17 5.61 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 34 11.22 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 51 16.83 %

Total: 303 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 149 48.06 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 161 51.94 %

Shuma: 310 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

895

35%

597

0

316

6

310

316

597

1

316

13

303



4663QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 18 5.36 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 4.17 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 6 1.79 %
4 PARTIA G 99 5 1.49 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 2.08 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 5 1.49 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 88 26.19 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 143 42.56 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.30 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 1.49 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 48 14.29 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.30 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 12 3.57 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 3 0.89 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.89 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 29 8.63 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 18 5.36 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.60 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 2.98 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 132 39.29 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 26 7.74 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 35 10.42 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 61 18.15 %

Total: 336 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 157 45.91 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 185 54.09 %

Shuma: 342 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,135

31%

806

2

347

5

342

347

807

1

347

11

336



4664QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 16 2.72 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 22 3.74 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 5 0.85 %
4 PARTIA G 99 14 2.38 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.34 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 11 1.87 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 191 32.43 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 261 44.31 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.51 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 18 3.06 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 42 7.13 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.34 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 28 4.75 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 15 2.55 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.34 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.51 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 56 9.51 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 38 6.45 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 27 4.58 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 26 4.41 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 260 44.14 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 36 6.11 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 32 5.43 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 68 11.54 %

Total: 589 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 233 39.03 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 364 60.97 %

Shuma: 597 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,500

40%

924

0

606

9

597

606

924

0

606

17

589



46641QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 3.98 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 3.98 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 3 1.20 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.20 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 3 1.20 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 73 29.08 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 102 40.64 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.40 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 1.99 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 19 7.57 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.40 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 10 3.98 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 3 1.20 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 1.20 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 1.59 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 26 10.36 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 24 9.56 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 1.59 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 12 4.78 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 112 44.62 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 19 7.57 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 18 7.17 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 37 14.74 %

Total: 251 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 97 37.60 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 161 62.40 %

Shuma: 258 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

675

39%

436

0

264

6

258

264

436

0

264

13

251



4665QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 3.93 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 23 6.46 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.28 %
4 PARTIA G 99 3 0.84 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 2.53 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 3 0.84 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 88 24.72 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 141 39.61 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.12 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 3 0.84 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 6.46 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.28 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 16 4.49 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 3 0.84 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.28 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.56 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 33 9.27 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 25 7.02 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 1.69 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 30 8.43 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 147 41.29 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 39 10.96 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 29 8.15 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 68 19.10 %

Total: 356 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 150 41.10 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 215 58.90 %

Shuma: 365 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,009

36%

661

1

367

2

365

367

662

0

367

11

356



46651QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 3.70 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 27 7.69 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.28 %
4 PARTIA G 99 5 1.42 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.85 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 3 0.85 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 106 30.20 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 158 45.01 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.28 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 6 1.71 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 4.56 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.28 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 19 5.41 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 10 2.85 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.57 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.57 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 35 9.97 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 14 3.99 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 1.99 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 27 7.69 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 140 39.89 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 21 5.98 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 32 9.12 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 53 15.10 %

Total: 351 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 125 35.31 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 229 64.69 %

Shuma: 354 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

937

38%

595

2

359

5

354

359

596

1

359

8

351



4666QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 33 5.99 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 16 2.90 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.36 %
4 PARTIA G 99 6 1.09 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 12 2.18 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 14 2.54 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 162 29.40 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 245 44.46 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.36 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 25 4.54 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 25 4.54 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.18 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 60 10.89 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 3 0.54 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.36 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 14 2.54 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 60 10.89 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 28 5.08 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 11 2.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 31 5.63 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 262 47.55 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 23 4.17 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 21 3.81 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 44 7.99 %

Total: 551 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 215 37.59 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 357 62.41 %

Shuma: 572 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,312

44%

755

0

582

10

572

582

754

1

582

31

551



4667QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 1.39 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 4.18 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.28 %
4 PARTIA G 99 7 1.95 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.67 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 7 1.95 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 124 34.54 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 165 45.96 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.84 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 6 1.67 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 22 6.13 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.56 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 2.23 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 8 2.23 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.84 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 37 10.31 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 34 9.47 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 2.23 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 23 6.41 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 154 42.90 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 17 4.74 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 23 6.41 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 40 11.14 %

Total: 359 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 149 40.49 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 219 59.51 %

Shuma: 368 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,093

34%

729

0

377

9

368

377

729

0

377

18

359



46671QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 2.75 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 23 4.51 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 3 0.59 %
4 PARTIA G 99 6 1.18 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 13 2.55 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 13 2.55 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 183 35.88 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 255 50.00 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.39 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 9 1.76 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 4.51 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 16 3.14 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 6 1.18 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 59 11.57 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 31 6.08 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 15 2.94 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 20 3.92 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 181 35.49 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 41 8.04 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 33 6.47 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 74 14.51 %

Total: 510 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 181 35.84 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 324 64.16 %

Shuma: 505 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,258

41%

765

0

518

13

505

518

765

0

518

8

510



4668QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 3.25 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 3.42 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 6 1.03 %
4 PARTIA G 99 8 1.37 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 1.37 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 17 2.91 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 181 30.99 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 259 44.35 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 0.86 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 29 4.97 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 47 8.05 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 4 0.68 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 55 9.42 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 9 1.54 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.34 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.51 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 81 13.87 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 14 2.40 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.51 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 19 3.25 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 271 46.40 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 33 5.65 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 21 3.60 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 54 9.25 %

Total: 584 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 248 42.18 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 340 57.82 %

Shuma: 588 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,468

41%

894

3

603

15

588

603

894

3

603

19

584



4669QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 2.74 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 17 5.17 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.61 %
4 PARTIA G 99 6 1.82 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.82 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 11 3.34 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 101 30.70 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 152 46.20 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.30 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 7 2.13 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 25 7.60 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 16 4.86 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 7 2.13 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.30 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.91 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 22 6.69 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 21 6.38 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 1.22 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 25 7.60 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 132 40.12 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 19 5.78 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 26 7.90 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 45 13.68 %

Total: 329 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 120 35.19 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 221 64.81 %

Shuma: 341 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

999

35%

347

1

346

5

341

346

678

2

346

17

329



46691QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 3.51 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 4.05 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 3 0.81 %
4 PARTIA G 99 6 1.62 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.35 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 17 4.59 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 121 32.70 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 180 48.65 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.81 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 1.35 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 4.32 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.54 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 15 4.05 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 8 2.16 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 35 9.46 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 25 6.76 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 2.43 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 20 5.41 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 138 37.30 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 24 6.49 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 28 7.57 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 52 14.05 %

Total: 370 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 122 32.88 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 249 67.12 %

Shuma: 371 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,073

36%

704

8

382

11

371

382

710

2

382

12

370



4670QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 4.84 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 1.84 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 4 0.92 %
4 PARTIA G 99 7 1.61 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.38 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 18 4.15 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 135 31.11 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 199 45.85 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 1.38 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 9 2.07 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 35 8.06 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.23 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 58 13.36 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 1 0.23 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.69 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 2.07 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 47 10.83 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 9 2.07 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 1.38 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 23 5.30 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 207 47.70 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 1.61 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 21 4.84 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 28 6.45 %

Total: 434 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 195 44.02 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 248 55.98 %

Shuma: 443 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

991

46%

557

0

454

11

443

454

557

0

454

20

434



46701QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 4.53 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 1.39 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.35 %
4 PARTIA G 99 10 3.48 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 2.44 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 11 3.83 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 74 25.78 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 120 41.81 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 11 3.83 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 3.14 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 32 11.15 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 3 1.05 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 1.05 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 1.05 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 34 11.85 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 21 7.32 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 12 4.18 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 5.57 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 144 50.17 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 10 3.48 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 13 4.53 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 23 8.01 %

Total: 287 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 139 48.43 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 148 51.57 %

Shuma: 287 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

723

40%

441

4

292

5

287

292

441

0

292

5

287



4671QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 3.17 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 19 5.48 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 4 1.15 %
4 PARTIA G 99 1 0.29 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.15 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 9 2.59 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 110 31.70 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 158 45.53 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 2.02 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 8 2.31 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 4.61 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.58 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 27 7.78 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.58 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 36 10.37 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 22 6.34 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.58 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 24 6.92 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 146 42.07 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 26 7.49 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 17 4.90 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 43 12.39 %

Total: 347 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 156 44.44 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 195 55.56 %

Shuma: 351 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,002

36%

658

5

358

7

351

358

664

0

358

11

347



46711QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 3.68 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 24 6.32 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.53 %
4 PARTIA G 99 2 0.53 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 12 3.16 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 9 2.37 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 115 30.26 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 178 46.84 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.53 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 12 3.16 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 2.63 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.53 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 22 5.79 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 5 1.32 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.79 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 43 11.32 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 26 6.84 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 2.37 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 2.63 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 144 37.89 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 19 5.00 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 39 10.26 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 58 15.26 %

Total: 380 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 139 36.87 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 238 63.13 %

Shuma: 377 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

992

40%

619

1

392

15

377

392

620

0

392

12

380



46712QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 2.35 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 31 6.61 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 4 0.85 %
4 PARTIA G 99 13 2.77 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.64 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 15 3.20 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 129 27.51 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 206 43.92 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 10 2.13 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 32 6.82 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 20 4.26 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 7 1.49 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.21 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 43 9.17 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 37 7.89 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 18 3.84 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 27 5.76 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 195 41.58 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 24 5.12 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 44 9.38 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 68 14.50 %

Total: 469 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 158 33.05 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 320 66.95 %

Shuma: 478 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,160

42%

699

1

483

5

478

483

699

1

483

14

469



4672QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 18 3.20 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 18 3.20 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 3 0.53 %
4 PARTIA G 99 7 1.24 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 1.24 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 21 3.73 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 179 31.79 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 253 44.94 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.18 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 16 2.84 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 46 8.17 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 5 0.89 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 30 5.33 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 4 0.71 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.18 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 1.42 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 55 9.77 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 32 5.68 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 13 2.31 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 33 5.86 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 244 43.34 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 35 6.22 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 31 5.51 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 66 11.72 %

Total: 563 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 244 42.73 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 327 57.27 %

Shuma: 571 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,501

39%

944

6

580

9

571

580

939

11

580

17

563



46721QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 2.64 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 2.43 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 4 0.81 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 2.03 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 17 3.45 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 162 32.86 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 218 44.22 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.20 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 21 4.26 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 4.67 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 30 6.09 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 3 0.61 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 0.81 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.41 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 73 14.81 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 32 6.49 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.61 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 18 3.65 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 210 42.60 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 39 7.91 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 26 5.27 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 65 13.18 %

Total: 493 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 223 44.25 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 281 55.75 %

Shuma: 504 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,377

37%

885

8

512

8

504

512

885

8

512

19

493



4673QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 2.91 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 1.83 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 8 1.22 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 1.22 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 28 4.28 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 222 33.94 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 297 45.41 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.46 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 13 1.99 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 40 6.12 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.15 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 30 4.59 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 3 0.46 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 9 1.38 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.15 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 95 14.53 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 43 6.57 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 1.38 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 39 5.96 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 286 43.73 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 27 4.13 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 44 6.73 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 71 10.86 %

Total: 654 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 302 45.28 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 365 54.72 %

Shuma: 667 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,490

45%

844

0

676

9

667

676

844

0

676

22

654



4674QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 16 5.80 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 5.43 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 12 4.35 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 16 5.80 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 95 34.42 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 154 55.80 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.72 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 3 1.09 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 2.90 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.72 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 14 5.07 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.36 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 31 11.23 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 16 5.80 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 2.54 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 3.99 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 95 34.42 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 9 3.26 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 18 6.52 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 27 9.78 %

Total: 276 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 85 30.91 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 190 69.09 %

Shuma: 275 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,001

28%

742

0

279

4

275

297

742

0

279

3

276



46741QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 4.05 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 2.31 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.58 %
4 PARTIA G 99 11 6.36 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 2.89 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 12 6.94 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 56 32.37 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 96 55.49 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 7 4.05 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 3.47 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.58 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 2.31 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 2 1.16 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 1.16 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 25 14.45 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 15 8.67 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 1.73 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 65 37.57 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 9 5.20 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 3 1.73 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 12 6.94 %

Total: 173 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 69 37.91 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 113 62.09 %

Shuma: 182 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

622

30%

445

2

189

7

182

189

445

2

189

16

173



4675QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 17 3.14 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 2.77 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.37 %
4 PARTIA G 99 4 0.74 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 18 3.32 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 4 0.74 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 184 33.95 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 244 45.02 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 0.74 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 23 4.24 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 12 2.21 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.18 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 26 4.80 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.18 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 132 24.35 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 58 10.70 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.55 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 18 3.32 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 278 51.29 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 11 2.03 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 9 1.66 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 20 3.69 %

Total: 542 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 267 48.19 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 287 51.81 %

Shuma: 554 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,116

50%

575

7

556

2

554

556

573

8

556

14

542



4676QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 43 6.92 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 1.93 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 35 5.64 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 37 5.96 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 149 23.99 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 276 44.44 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 0.81 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 46 7.41 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 38 6.12 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.16 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 42 6.76 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 0.81 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 80 12.88 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 46 7.41 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 10 1.61 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 41 6.60 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 314 50.56 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 0.81 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 26 4.19 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 31 4.99 %

Total: 621 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 215 34.40 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 410 65.60 %

Shuma: 625 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,351

47%

746

0

632

7

625

632

746

0

632

11

621



4677QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 5.23 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.65 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 5 3.27 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.96 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 1 0.65 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 30 19.61 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 48 31.37 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.96 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 13 8.50 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 5.88 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
13 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 56 36.60 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 23 15.03 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 104 67.97 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
21 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 1 0.65 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.65 %

Total: 153 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EDMOND VASIL GJOKA ALEANCA PER QYTETARIN 101 65.58 %
2 STEFAN MARKO ÇIPA ALEANCA PER TE ARDHMEN 53 34.42 %

Shuma: 154 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

220

70%

68

2

154

0

154

154

68

3

154

1

153



Komuna ALIKO

Kryetar    Keshill

2,345

4,568

1

2,445

122

2,323

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

7,071

35%

4,841

1

2,444

80

2,364

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 HRISTO GLIGOR ÇAVO MEGA 603 25.51 %

2 ILIA JORGJI THANASI ALEANCA PER QYTETARIN 684 28.93 %

3 KRISTO SOTIR KAISHI PBDNJ 1,077 45.56 %

Shuma: 2,364 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 64 2.76 %
2 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 102 4.39 % 1
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 545 23.46 % 4

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 711 30.61 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 107 4.61 % 1
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 151 6.50 % 1
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 72 3.10 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 266 11.45 % 2
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 154 6.63 % 1
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 30 1.29 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 115 4.95 % 1
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 895 38.53 %

Jashte Koalicionit
11 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 393 16.92 % 2
12 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 324 13.95 % 2

Shuma  Jashte Koalicionit: 717 30.87 %

Total: 2,323 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4683QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 HRISTO GLIGOR ÇAVO MEGA 301 66.30 %
2 ILIA JORGJI THANASI ALEANCA PER QYTETARIN 112 24.67 %
3 KRISTO SOTIR KAISHI PBDNJ 41 9.03 %

Shuma: 454 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,156

43%

680

1

499

45

454

500

680

1

500

71

429



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 3.03 %
2 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 17 3.96 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 45 10.49 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 75 17.48 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 31 7.23 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 56 13.05 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 1.86 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 24 5.59 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 7 1.63 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 0.93 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 130 30.30 %

Jashte Koalicionit
11 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 23 5.36 %
12 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 201 46.85 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 224 52.21 %

Total: 429 100.00 %



4684QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.97 %
2 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 1.94 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 9 8.74 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 12 11.65 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.97 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 3.88 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 13 12.62 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 18 17.48 %

Jashte Koalicionit
11 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 71 68.93 %
12 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 2 1.94 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 73 70.87 %

Total: 103 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 HRISTO GLIGOR ÇAVO MEGA 8 7.77 %
2 ILIA JORGJI THANASI ALEANCA PER QYTETARIN 11 10.68 %
3 KRISTO SOTIR KAISHI PBDNJ 84 81.55 %

Shuma: 103 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

274

38%

177

0

103

0

103

103

177

0

103

0

103



4685QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 1.48 %
2 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 17 2.28 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 261 35.03 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 289 38.79 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 22 2.95 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 64 8.59 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 59 7.92 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 54 7.25 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 112 15.03 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 28 3.76 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 12 1.61 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 351 47.11 %

Jashte Koalicionit
11 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 82 11.01 %
12 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 23 3.09 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 105 14.09 %

Total: 745 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 HRISTO GLIGOR ÇAVO MEGA 47 6.22 %
2 ILIA JORGJI THANASI ALEANCA PER QYTETARIN 297 39.29 %
3 KRISTO SOTIR KAISHI PBDNJ 412 54.50 %

Shuma: 756 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

2,517

31%

1,795

0

771

15

756

771

1,795

0

771

26

745



4687QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 6.39 %
2 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 47 21.46 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 2 0.91 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 63 28.77 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 38 17.35 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 2.74 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 77 35.16 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 1.83 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 125 57.08 %

Jashte Koalicionit
11 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 19 8.68 %
12 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 12 5.48 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 31 14.16 %

Total: 219 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 HRISTO GLIGOR ÇAVO MEGA 78 35.94 %
2 ILIA JORGJI THANASI ALEANCA PER QYTETARIN 80 36.87 %
3 KRISTO SOTIR KAISHI PBDNJ 59 27.19 %

Shuma: 217 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

723

31%

513

0

224

7

217

224

513

0

224

5

219



4688QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 11.76 %
2 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 7.84 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 4 7.84 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 14 27.45 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 13.73 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 7.84 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 10 19.61 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 7.84 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 25 49.02 %

Jashte Koalicionit
11 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 7.84 %
12 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 8 15.69 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 12 23.53 %

Total: 51 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 HRISTO GLIGOR ÇAVO MEGA 16 28.57 %
2 ILIA JORGJI THANASI ALEANCA PER QYTETARIN 26 46.43 %
3 KRISTO SOTIR KAISHI PBDNJ 14 25.00 %

Shuma: 56 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

180

31%

127

0

56

0

56

56

127

0

56

5

51



4689QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 6.33 %
2 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 8.86 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 16 20.25 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 28 35.44 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 7.59 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 7.59 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 1.27 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 10 12.66 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 17 21.52 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 40 50.63 %

Jashte Koalicionit
11 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
12 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 11 13.92 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 11 13.92 %

Total: 79 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 HRISTO GLIGOR ÇAVO MEGA 40 50.63 %
2 ILIA JORGJI THANASI ALEANCA PER QYTETARIN 30 37.97 %
3 KRISTO SOTIR KAISHI PBDNJ 9 11.39 %

Shuma: 79 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

273

29%

197

0

79

0

79

79

197

0

79

0

79



4690QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 8.79 %
2 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 4.40 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 47 51.65 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 59 64.84 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 1.10 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 2.20 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 8 8.79 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 1.10 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 12 13.19 %

Jashte Koalicionit
11 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 5.49 %
12 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 15 16.48 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 20 21.98 %

Total: 91 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 HRISTO GLIGOR ÇAVO MEGA 42 45.65 %
2 ILIA JORGJI THANASI ALEANCA PER QYTETARIN 31 33.70 %
3 KRISTO SOTIR KAISHI PBDNJ 19 20.65 %

Shuma: 92 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

359

27%

265

0

96

4

92

96

265

0

96

5

91



4691QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 2.19 %
2 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 46 33.58 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 49 35.77 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 39 28.47 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 1.46 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 41 29.93 %

Jashte Koalicionit
11 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 30 21.90 %
12 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 17 12.41 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 47 34.31 %

Total: 137 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 HRISTO GLIGOR ÇAVO MEGA 30 21.90 %
2 ILIA JORGJI THANASI ALEANCA PER QYTETARIN 46 33.58 %
3 KRISTO SOTIR KAISHI PBDNJ 61 44.53 %

Shuma: 137 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

399

34%

263

0

137

0

137

37

263

0

137

0

137



4692QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.97 %
2 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 45 43.69 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 46 44.66 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.97 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.97 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 21 20.39 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 3.88 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 27 26.21 %

Jashte Koalicionit
11 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 21 20.39 %
12 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 9 8.74 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 30 29.13 %

Total: 103 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 HRISTO GLIGOR ÇAVO MEGA 18 16.98 %
2 ILIA JORGJI THANASI ALEANCA PER QYTETARIN 26 24.53 %
3 KRISTO SOTIR KAISHI PBDNJ 62 58.49 %

Shuma: 106 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

328

32%

334

0

106

0

106

106

334

0

106

3

103



4693QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.60 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 8 4.82 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 9 5.42 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 2 1.20 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 6 3.61 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.60 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 70 42.17 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 79 47.59 %

Jashte Koalicionit
11 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 62 37.35 %
12 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 16 9.64 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 78 46.99 %

Total: 166 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 HRISTO GLIGOR ÇAVO MEGA 19 11.24 %
2 ILIA JORGJI THANASI ALEANCA PER QYTETARIN 18 10.65 %
3 KRISTO SOTIR KAISHI PBDNJ 132 78.11 %

Shuma: 169 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

451

37%

276

0

169

0

169

169

3

0

169

3

166



4694QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 1.00 %
2 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.50 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 62 31.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 67 33.50 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 5.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 1.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 8 4.00 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 22 11.00 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.50 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 2.00 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 47 23.50 %

Jashte Koalicionit
11 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 76 38.00 %
12 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 10 5.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 86 43.00 %

Total: 200 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 HRISTO GLIGOR ÇAVO MEGA 4 2.05 %
2 ILIA JORGJI THANASI ALEANCA PER QYTETARIN 7 3.59 %
3 KRISTO SOTIR KAISHI PBDNJ 184 94.36 %

Shuma: 195 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

411

50%

214

0

204

9

195

204

214

0

204

4

200



Komuna DHIVER

Kryetar    Keshill

1,800

4,044

57

1,800

13

1,787

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

5,405

31%

4,014

7

1,800

19

1,781

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 692 38.85 %

2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 1,089 61.15 %

Shuma: 1,781 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 113 6.32 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 62 3.47 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 102 5.71 % 1
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 201 11.25 % 2

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 478 26.75 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 49 2.74 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 61 3.41 % 1
7 PARTIA DEMOKRATIKE 127 7.11 % 1
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 0.56 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 94 5.26 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 341 19.08 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 521 29.16 % 4
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 447 25.01 % 4

Shuma  Jashte Koalicionit: 968 54.17 %

Total: 1,787 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4695QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 138 42.46 %
2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 187 57.54 %

Shuma: 325 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

853

38%

542

0

328

3

325

328

542

0

328

0

328



1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 26 7.93 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 26 7.93 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.91 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 36 10.98 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 91 27.74 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 3.05 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 15 4.57 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 39 11.89 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 1.52 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.30 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 70 21.34 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 80 24.39 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 87 26.52 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 167 50.91 %

Total: 328 100.00 %



46951QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 15 4.67 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 31 9.66 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.31 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 26 8.10 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 73 22.74 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 19 5.92 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 0.93 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 26 8.10 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 1.25 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 1.56 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 57 17.76 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 117 36.45 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 74 23.05 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 191 59.50 %

Total: 321 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 88 27.85 %
2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 228 72.15 %

Shuma: 316 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

788

41%

447

2

324

8

316

324

477

0

324

3

321



4696QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 2.83 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 82 38.68 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 17 8.02 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 105 49.53 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 31 14.62 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 76 35.85 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 107 50.47 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 212 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 86 40.57 %
2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 126 59.43 %

Shuma: 212 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

364

58%

156

1

212

0

212

212

156

1

212

0

212



4697QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 4.42 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 4.97 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 50 27.62 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 67 37.02 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 31 17.13 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 31 17.13 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 23 12.71 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 60 33.15 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 83 45.86 %

Total: 181 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 92 49.46 %
2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 94 50.54 %

Shuma: 186 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

571

15%

392

1

188

2

186

188

392

55

188

7

181



4698QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 32 19.75 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 13 8.02 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 45 27.78 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 1.85 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 12 7.41 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 5 3.09 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 20 12.35 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 57 35.19 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 40 24.69 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 97 59.88 %

Total: 162 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 55 34.16 %
2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 106 65.84 %

Shuma: 161 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

448

36%

294

0

162

1

161

162

294

0

162

0

162



4699QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 4.47 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 17 9.50 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 25 13.97 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 5.59 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 10 5.59 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 1.68 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 23 12.85 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 59 32.96 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 72 40.22 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 131 73.18 %

Total: 179 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 91 50.84 %
2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 88 49.16 %

Shuma: 179 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

610

29%

621

0

179

0

179

179

621

0

179

0

179



4700QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 4.17 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 4.17 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 2 8.33 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 1 4.17 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1 4.17 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 16.67 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 17 70.83 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 21 87.50 %

Total: 24 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 20 83.33 %
2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 4 16.67 %

Shuma: 24 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

70

34%

47

0

24

0

24

24

47

0

24

0

24



4701QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 9.68 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 1.61 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 7 11.29 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 3.23 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 5 8.06 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 7 11.29 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 25 40.32 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 23 37.10 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 48 77.42 %

Total: 62 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 29 46.77 %
2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 33 53.23 %

Shuma: 62 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

285

22%

290

0

62

0

62

62

290

0

62

0

62



4702QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 1.90 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 2.86 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 2.86 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 12 11.43 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 20 19.05 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.95 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 3 2.86 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 4 3.81 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 67 63.81 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 14 13.33 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 81 77.14 %

Total: 105 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 20 19.42 %
2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 83 80.58 %

Shuma: 103 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

543

20%

447

1

106

3

103

106

447

0

106

1

105



4703QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 1.87 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 2 1.87 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 2.80 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 4 3.74 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 2.80 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 10 9.35 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 53 49.53 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 42 39.25 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 95 88.79 %

Total: 107 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 42 39.25 %
2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 65 60.75 %

Shuma: 107 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

497

22%

506

0

107

0

107

107

506

0

107

0

107



4704QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 9.21 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 2.63 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 24 31.58 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 33 43.42 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 1.32 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 1.32 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 2.63 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 4 5.26 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 28 36.84 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 11 14.47 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 39 51.32 %

Total: 76 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 12 16.00 %
2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 63 84.00 %

Shuma: 75 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

261

30%

186

2

77

2

75

77

186

1

77

1

76



4705QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 6.67 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 6 20.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 8 26.67 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 3 10.00 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 13.33 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 7 23.33 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 8 26.67 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 7 23.33 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 15 50.00 %

Total: 30 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRAQ KOSTA BERETI MEGA 19 61.29 %
2 SOKRAT STAVRO KALCUNI PBDNJ 12 38.71 %

Shuma: 31 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

115

27%

86

0

31

0

31

31

86

0

31

1

30



Komuna KSAMIL

Kryetar    Keshill

2,603

4,138

13

2,603

67

2,536

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

6,614

39%

4,140

22

2,602

41

2,561

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BESNIK FUAT ABEDINI ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,483 57.91 %

2 VESEL HALIT KOÇIU ALEANCA PER QYTETARIN 1,078 42.09 %

Shuma: 2,561 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 129 5.09 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 164 6.47 % 1
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 121 4.77 % 1
4 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 121 4.77 % 1
5 PARTIA G 99 105 4.14 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 112 4.42 % 1
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 160 6.31 % 1
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 201 7.93 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,113 43.89 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 64 2.52 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 99 3.90 % 1
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 46 1.81 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 95 3.75 % 1
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 136 5.36 % 1
14 PARTIA ALEANCA POPULLORE 178 7.02 % 1
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.12 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 49 1.93 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 188 7.41 % 1
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 79 3.12 % 1
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 126 4.97 % 1
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 160 6.31 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,223 48.23 %
Jashte Koalicionit

21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 36 1.42 %
22 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 119 4.69 %
23 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 45 1.77 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 200 7.89 %

Total: 2,536 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4681QV
Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,495

41%

908

1

617

15

602

617

908

0

617

23

594



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 30 5.05 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 32 5.39 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 17 2.86 %
4 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 12 2.02 %
5 PARTIA G 99 60 10.10 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 38 6.40 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 21 3.54 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 41 6.90 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 251 42.26 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 31 5.22 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 10 1.68 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 14 2.36 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 13 2.19 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 41 6.90 %
14 PARTIA ALEANCA POPULLORE 35 5.89 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.17 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 23 3.87 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 45 7.58 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 13 2.19 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 24 4.04 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 37 6.23 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 287 48.32 %
Jashte Koalicionit

21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 0.84 %
22 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 33 5.56 %
23 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 18 3.03 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 56 9.43 %

Total: 594 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BESNIK FUAT ABEDINI ALEANCA PER TE ARDHMEN 365 60.63 %
2 VESEL HALIT KOÇIU ALEANCA PER QYTETARIN 237 39.37 %

Shuma: 602 100%



46811QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 36 4.96 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 61 8.40 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 33 4.55 %
4 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 14 1.93 %
5 PARTIA G 99 36 4.96 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 31 4.27 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 53 7.30 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 37 5.10 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 301 41.46 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 17 2.34 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 12 1.65 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 2.75 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 22 3.03 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 68 9.37 %
14 PARTIA ALEANCA POPULLORE 33 4.55 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.14 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 22 3.03 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 34 4.68 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 29 3.99 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 27 3.72 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 47 6.47 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 332 45.73 %
Jashte Koalicionit

21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 0.96 %
22 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 69 9.50 %
23 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 17 2.34 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 93 12.81 %

Total: 726 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BESNIK FUAT ABEDINI ALEANCA PER TE ARDHMEN 380 52.70 %
2 VESEL HALIT KOÇIU ALEANCA PER QYTETARIN 341 47.30 %

Shuma: 721 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,553

48%

842

3

738

17

721

738

842

0

738

12

726



4682QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 2.54 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 38 7.42 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 19 3.71 %
4 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 42 8.20 %
5 PARTIA G 99 3 0.59 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 18 3.52 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 37 7.23 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 60 11.72 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 230 44.92 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 9 1.76 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 37 7.23 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 0.98 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 23 4.49 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 13 2.54 %
14 PARTIA ALEANCA POPULLORE 44 8.59 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.20 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.59 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 28 5.47 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 14 2.73 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 39 7.62 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 53 10.35 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 269 52.54 %
Jashte Koalicionit

21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 1.37 %
22 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 3 0.59 %
23 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 3 0.59 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 13 2.54 %

Total: 512 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BESNIK FUAT ABEDINI ALEANCA PER TE ARDHMEN 317 60.96 %
2 VESEL HALIT KOÇIU ALEANCA PER QYTETARIN 203 39.04 %

Shuma: 520 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,487

35%

989

3

524

4

520

519

987

5

519

7

512



46821QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 30 8.09 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 19 5.12 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 32 8.63 %
4 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 30 8.09 %
5 PARTIA G 99 2 0.54 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.35 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 26 7.01 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 29 7.82 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 173 46.63 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.81 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 14 3.77 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 1.08 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 20 5.39 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 7 1.89 %
14 PARTIA ALEANCA POPULLORE 36 9.70 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.27 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 60 16.17 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 13 3.50 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 2.43 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 15 4.04 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 182 49.06 %
Jashte Koalicionit

21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.81 %
22 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 7 1.89 %
23 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 6 1.62 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 16 4.31 %

Total: 371 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BESNIK FUAT ABEDINI ALEANCA PER TE ARDHMEN 228 60.96 %
2 VESEL HALIT KOÇIU ALEANCA PER QYTETARIN 146 39.04 %

Shuma: 374 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

999

38%

633

6

379

5

374

385

633

0

385

14

371



46822QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 6.01 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 4.20 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 20 6.01 %
4 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 23 6.91 %
5 PARTIA G 99 4 1.20 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 20 6.01 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 23 6.91 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 34 10.21 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 158 47.45 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.20 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 26 7.81 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 0.90 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 17 5.11 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 7 2.10 %
14 PARTIA ALEANCA POPULLORE 30 9.01 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 21 6.31 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 3.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 27 8.11 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 2.40 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 153 45.95 %
Jashte Koalicionit

21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 14 4.20 %
22 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 7 2.10 %
23 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 1 0.30 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 22 6.61 %

Total: 333 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BESNIK FUAT ABEDINI ALEANCA PER TE ARDHMEN 193 56.10 %
2 VESEL HALIT KOÇIU ALEANCA PER QYTETARIN 151 43.90 %

Shuma: 344 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,080

32%

768

9

344

0

344

344

768

8

344

11

333



Komuna LIVADHJA

Kryetar    Keshill

2,916

5,441

9

2,898

77

2,821

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

8,366

35%

5,539

12

2,898

49

2,849

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 1,071 37.59 %

2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 1,778 62.41 %

Shuma: 2,849 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 59 2.09 %
2 PARTIA G 99 109 3.86 % 1
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 268 9.50 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 436 15.46 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 83 2.94 % 1
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 23 0.82 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 136 4.82 % 1
7 PARTIA DEMOKRATIKE 363 12.87 % 2
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 166 5.88 % 1
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 68 2.41 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 839 29.74 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1,077 38.18 % 7
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 469 16.63 % 3

Shuma  Jashte Koalicionit: 1,546 54.80 %

Total: 2,821 100.00 % 17

Qarku Vlorë

4709QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 213 50.59 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 208 49.41 %

Shuma: 421 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

864

49%

475

0

425

4

421

425

474

1

425

0

425



1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 4.47 %
2 PARTIA G 99 19 4.47 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 33 7.76 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 71 16.71 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 2.35 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 11 2.59 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 59 13.88 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 43 10.12 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 20 4.71 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 1.88 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 151 35.53 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 105 24.71 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 98 23.06 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 203 47.76 %

Total: 425 100.00 %



4710QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 3.20 %
2 PARTIA G 99 2 1.60 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 8 6.40 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 14 11.20 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 4.00 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 1.60 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 5 4.00 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 1.60 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 14 11.20 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 41 32.80 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 56 44.80 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 97 77.60 %

Total: 125 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 64 52.03 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 59 47.97 %

Shuma: 123 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

315

40%

193

0

127

4

123

127

193

0

127

2

125



4711QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.61 %
2 PARTIA G 99 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 6 3.66 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 7 4.27 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 37 22.56 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 1.83 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 2 1.22 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 1.22 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 6.10 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 54 32.93 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 96 58.54 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 7 4.27 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 103 62.80 %

Total: 164 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 44 27.33 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 117 72.67 %

Shuma: 161 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

682

24%

533

0

165

4

161

165

533

0

165

1

164



4712QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 2.03 %
2 PARTIA G 99 6 4.05 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 20 13.51 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 29 19.59 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 10.14 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 6 4.05 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 12 8.11 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 3 2.03 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.68 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 37 25.00 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 58 39.19 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 24 16.22 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 82 55.41 %

Total: 148 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 48 32.00 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 102 68.00 %

Shuma: 150 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

603

25%

405

5

150

0

150

150

410

0

150

2

148



4713QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA G 99 2 1.68 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 8 6.72 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 10 8.40 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 1.68 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.84 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 45 37.82 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.84 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 49 41.18 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 57 47.90 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 3 2.52 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 60 50.42 %

Total: 119 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 50 37.31 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 84 62.69 %

Shuma: 134 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

590

23%

465

2

136

2

134

136

464

2

136

17

119



4714QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA G 99 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 5 3.65 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 5 3.65 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 1.46 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 1.46 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 6 4.38 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 11 8.03 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 1.46 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 23 16.79 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 86 62.77 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 23 16.79 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 109 79.56 %

Total: 137 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 35 25.55 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 102 74.45 %

Shuma: 137 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

524

26%

397

0

137

0

137

137

397

0

137

0

137



4715QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 1.57 %
2 PARTIA G 99 2 1.57 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 3 2.36 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 7 5.51 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 4 3.15 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 4 3.15 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 96 75.59 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 20 15.75 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 116 91.34 %

Total: 127 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 27 21.43 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 99 78.57 %

Shuma: 126 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

698

18%

583

0

127

1

126

127

583

0

127

0

127



4716QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 1.80 %
2 PARTIA G 99 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 16 7.21 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 20 9.01 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 0.90 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 35 15.77 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 4.50 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 24 10.81 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 71 31.98 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 70 31.53 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 61 27.48 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 131 59.01 %

Total: 222 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 95 41.85 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 132 58.15 %

Shuma: 227 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

650

35%

433

0

230

3

227

230

432

1

230

8

222



4717QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 25.93 %
2 PARTIA G 99 1 1.85 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 6 11.11 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 21 38.89 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 3.70 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 1.85 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 3.70 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 5 9.26 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 10 18.52 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 18 33.33 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 28 51.85 %

Total: 54 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 33 60.00 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 22 40.00 %

Shuma: 55 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

165

33%

145

0

55

0

55

55

45

0

55

1

54



4718QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 1.75 %
2 PARTIA G 99 66 23.08 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 21 7.34 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 92 32.17 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 1.40 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 42 14.69 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 33 11.54 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 0.70 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 81 28.32 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 91 31.82 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 22 7.69 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 113 39.51 %

Total: 286 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 104 36.36 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 182 63.64 %

Shuma: 286 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

859

33%

582

4

290

4

286

290

582

4

290

4

286



4719QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA G 99 6 1.30 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 39 8.42 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 45 9.72 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 0.86 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 50 10.80 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 7 1.51 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 12 2.59 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 73 15.77 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 265 57.24 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 80 17.28 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 345 74.51 %

Total: 463 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 133 27.54 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 350 72.46 %

Shuma: 483 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,039

48%

558

1

500

17

483

500

558

1

500

37

463



4720QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 0.95 %
2 PARTIA G 99 5 2.38 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 57 27.14 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 64 30.48 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 1.90 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 4 1.90 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 21 10.00 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 101 48.10 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 2.86 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 136 64.76 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 3.33 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 3 1.43 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 4.76 %

Total: 210 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 92 43.81 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 118 56.19 %

Shuma: 210 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

306

70%

237

0

213

3

210

231

237

0

213

3

210



4721QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 2.02 %
2 PARTIA G 99 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 10 10.10 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 12 12.12 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 12 12.12 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 19 19.19 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 2.02 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 33 33.33 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 42 42.42 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 12 12.12 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 54 54.55 %

Total: 99 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 27 27.84 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 70 72.16 %

Shuma: 97 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

273

36%

179

0

99

2

97

99

179

0

99

0

99



4723QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.24 %
2 PARTIA G 99 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 36 14.88 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 39 16.12 %
Aleanca per Qytetarin

4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
5 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 4 1.65 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 3.31 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 88 36.36 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 6 2.48 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.83 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 108 44.63 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 53 21.90 %
11 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 42 17.36 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 95 39.26 %

Total: 242 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ILIA FANE KALIVJOTI MEGA 106 44.35 %
2 IRODHIS NASHO DALANI PBDNJ 133 55.65 %

Shuma: 239 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

587

42%

354

0

244

5

239

244

354

0

244

2

242



Komuna LUKOVE

Kryetar    Keshill

2,966

4,752

9

2,966

63

2,903

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

7,595

39%

4,758

15

2,965

35

2,930

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ENVER PETREF LEKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 527 17.99 %

2 KLAJDI DERVISH MATI LZHK 670 22.87 %

3 NIKO SOTIR VJERI ALEANCA PER QYTETARIN 781 26.66 %

4 VLADIMIR ILLO KUMI I PAVARUR 952 32.49 %

Shuma: 2,930 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 97 3.34 % 1
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 72 2.48 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 168 5.79 % 1
4 PARTIA G 99 175 6.03 % 1
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 106 3.65 % 1
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 41 1.41 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 188 6.48 % 1
8 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 49 1.69 %
9 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 274 9.44 % 2

10 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 62 2.14 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,232 42.44 %

Aleanca per Qytetarin
11 ALEANCA DEMOKRATIKE 134 4.62 % 1
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 118 4.06 % 1
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 58 2.00 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 102 3.51 % 1
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 35 1.21 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 152 5.24 % 1
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 77 2.65 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 238 8.20 % 2
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 74 2.55 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 24 0.83 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 303 10.44 % 2

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,315 45.30 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 50 1.72 %
23 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 159 5.48 %
24 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 147 5.06 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 356 12.26 %

Total: 2,903 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4560QV
Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

831

45%

470

6

378

378

470

4

378



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 54 14.40 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 2.67 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 1.60 %
4 PARTIA G 99 2 0.53 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 15 4.00 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 35 9.33 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 23 6.13 %
8 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
9 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 14 3.73 %

10 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 10 2.67 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 169 45.07 %

Aleanca per Qytetarin
11 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.33 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 14 3.73 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 18 4.80 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 1.07 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 12 3.20 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 21 5.60 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 3 0.80 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 13 3.47 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 90 24.00 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 1.33 %
23 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 111 29.60 %
24 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 116 30.93 %

Total: 375 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ENVER PETREF LEKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 41 11.05 %
2 KLAJDI DERVISH MATI LZHK 30 8.09 %
3 NIKO SOTIR VJERI ALEANCA PER QYTETARIN 76 20.49 %
4 VLADIMIR ILLO KUMI I PAVARUR 224 60.38 %

Shuma: 371 100%

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

7

371

3

375



4561QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 7 3.74 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 4.28 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 24 12.83 %
4 PARTIA G 99 3 1.60 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 1 0.53 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.53 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.60 %
8 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 1 0.53 %
9 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 6 3.21 %

10 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 8 4.28 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 62 33.16 %

Aleanca per Qytetarin
11 ALEANCA DEMOKRATIKE 14 7.49 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 14 7.49 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 11 5.88 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 4 2.14 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 11 5.88 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 18 9.63 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 1.60 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 6 3.21 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 1.60 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 32 17.11 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 116 62.03 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 6 3.21 %
23 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.53 %
24 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 2 1.07 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 9 4.81 %

Total: 187 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ENVER PETREF LEKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 23 12.17 %
2 KLAJDI DERVISH MATI LZHK 84 44.44 %
3 NIKO SOTIR VJERI ALEANCA PER QYTETARIN 37 19.58 %
4 VLADIMIR ILLO KUMI I PAVARUR 45 23.81 %

Shuma: 189 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

347

55%

161

0

191

2

189

191

161

0

191

4

187



4562QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 3 0.96 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 1.92 %
4 PARTIA G 99 13 4.15 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 0 0.00 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 2 0.64 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 2.88 %
8 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
9 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 41 13.10 %

10 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 74 23.64 %

Aleanca per Qytetarin
11 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.32 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 27 8.63 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 1.60 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 37 11.82 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 6 1.92 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 1.92 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 27 8.63 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.32 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 88 28.12 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 198 63.26 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.64 %
23 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 23 7.35 %
24 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 16 5.11 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 41 13.10 %

Total: 313 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ENVER PETREF LEKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 88 28.03 %
2 KLAJDI DERVISH MATI LZHK 60 19.11 %
3 NIKO SOTIR VJERI ALEANCA PER QYTETARIN 78 24.84 %
4 VLADIMIR ILLO KUMI I PAVARUR 88 28.03 %

Shuma: 314 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,069

30%

766

0

324

10

314

324

766

0

324

11

313



4563QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 15 2.27 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 0.91 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 25 3.79 %
4 PARTIA G 99 124 18.79 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 3 0.45 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 12 1.82 %
8 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 5 0.76 %
9 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 95 14.39 %

10 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.30 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 287 43.48 %

Aleanca per Qytetarin
11 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 1.52 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 13 1.97 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 0.91 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 31 4.70 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 0.76 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.30 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.45 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 128 19.39 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 52 7.88 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 96 14.55 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 346 52.42 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
23 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 0.61 %
24 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 23 3.48 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 27 4.09 %

Total: 660 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ENVER PETREF LEKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 61 9.19 %
2 KLAJDI DERVISH MATI LZHK 103 15.51 %
3 NIKO SOTIR VJERI ALEANCA PER QYTETARIN 326 49.10 %
4 VLADIMIR ILLO KUMI I PAVARUR 174 26.20 %

Shuma: 664 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,979

34%

1,349

1

669

5

664

669

1,339

0

669

9

660



4564QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 5 6.67 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 12.00 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 1 1.33 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 1 1.33 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 13 17.33 %
8 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
9 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 6 8.00 %

10 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 1.33 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 36 48.00 %

Aleanca per Qytetarin
11 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 2.67 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 7 9.33 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 4.00 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 4.00 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 2 2.67 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 6.67 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 14.67 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 33 44.00 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 5.33 %
23 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 2.67 %
24 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 8.00 %

Total: 75 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ENVER PETREF LEKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 21 27.27 %
2 KLAJDI DERVISH MATI LZHK 15 19.48 %
3 NIKO SOTIR VJERI ALEANCA PER QYTETARIN 23 29.87 %
4 VLADIMIR ILLO KUMI I PAVARUR 18 23.38 %

Shuma: 77 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

224

35%

148

0

79

2

77

79

148

0

79

4

75



4565QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 5 1.44 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 2.88 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 1.44 %
4 PARTIA G 99 23 6.63 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 2 0.58 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 77 22.19 %
8 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 41 11.82 %
9 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 22 6.34 %

10 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 0.86 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 188 54.18 %

Aleanca per Qytetarin
11 ALEANCA DEMOKRATIKE 23 6.63 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 18 5.19 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 2.88 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.29 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 1.15 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 2.31 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 2.59 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 20 5.76 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 9 2.59 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.86 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 1.44 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 110 31.70 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.58 %
23 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 3.46 %
24 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 35 10.09 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 49 14.12 %

Total: 347 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ENVER PETREF LEKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 44 12.26 %
2 KLAJDI DERVISH MATI LZHK 80 22.28 %
3 NIKO SOTIR VJERI ALEANCA PER QYTETARIN 117 32.59 %
4 VLADIMIR ILLO KUMI I PAVARUR 118 32.87 %

Shuma: 359 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,053

34%

712

2

360

1

359

361

713

1

361

14

347



4566QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 18 3.62 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 32 6.44 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 27 5.43 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.20 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 17 3.42 %
8 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 2 0.40 %
9 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 50 10.06 %

10 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 17 3.42 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 164 33.00 %

Aleanca per Qytetarin
11 ALEANCA DEMOKRATIKE 28 5.63 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 37 7.44 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 0.60 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 0.60 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 64 12.88 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 42 8.45 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 18 3.62 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 13 2.62 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 43 8.65 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 251 50.50 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 30 6.04 %
23 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
24 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 52 10.46 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 82 16.50 %

Total: 497 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ENVER PETREF LEKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 124 24.80 %
2 KLAJDI DERVISH MATI LZHK 203 40.60 %
3 NIKO SOTIR VJERI ALEANCA PER QYTETARIN 58 11.60 %
4 VLADIMIR ILLO KUMI I PAVARUR 115 23.00 %

Shuma: 500 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

927

54%

436

4

504

4

500

504

436

4

504

7

497



4567QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 2 2.13 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 1.06 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 2.13 %
4 PARTIA G 99 1 1.06 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 12 12.77 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 2 2.13 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 1.06 %
8 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
9 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 25 26.60 %

10 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 9 9.57 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 55 58.51 %

Aleanca per Qytetarin
11 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 1.06 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 1.06 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 2.13 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 13 13.83 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 4.26 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 8 8.51 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 1.06 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 1.06 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 3.19 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 34 36.17 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 1.06 %
23 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 1.06 %
24 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 3 3.19 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 5 5.32 %

Total: 94 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ENVER PETREF LEKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 19 20.00 %
2 KLAJDI DERVISH MATI LZHK 12 12.63 %
3 NIKO SOTIR VJERI ALEANCA PER QYTETARIN 20 21.05 %
4 VLADIMIR ILLO KUMI I PAVARUR 44 46.32 %

Shuma: 95 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

207

46%

109

2

96

1

95

96

111

0

96

2

94



4568QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 2 3.77 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 9.43 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 3.77 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 0 0.00 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 17 32.08 %
8 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
9 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 4 7.55 %

10 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 30 56.60 %

Aleanca per Qytetarin
11 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 1.89 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 5.66 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 1.89 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 3.77 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 10 18.87 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 3 5.66 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 3.77 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 22 41.51 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
23 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
24 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 1 1.89 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 1.89 %

Total: 53 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ENVER PETREF LEKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 22 40.00 %
2 KLAJDI DERVISH MATI LZHK 5 9.09 %
3 NIKO SOTIR VJERI ALEANCA PER QYTETARIN 15 27.27 %
4 VLADIMIR ILLO KUMI I PAVARUR 13 23.64 %

Shuma: 55 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

169

33%

116

0

56

1

55

56

116

0

56

3

53



4569QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 4 1.32 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 1.66 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 66 21.85 %
4 PARTIA G 99 8 2.65 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 45 14.90 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 16 5.30 %
8 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
9 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 11 3.64 %

10 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 12 3.97 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 167 55.30 %

Aleanca per Qytetarin
11 ALEANCA DEMOKRATIKE 53 17.55 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 7 2.32 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 0.99 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.33 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.66 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 24 7.95 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.99 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 5 1.66 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 3 0.99 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 1.32 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 3.31 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 115 38.08 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
23 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 1.66 %
24 PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE 15 4.97 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 20 6.62 %

Total: 302 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ENVER PETREF LEKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 84 27.45 %
2 KLAJDI DERVISH MATI LZHK 78 25.49 %
3 NIKO SOTIR VJERI ALEANCA PER QYTETARIN 31 10.13 %
4 VLADIMIR ILLO KUMI I PAVARUR 113 36.93 %

Shuma: 306 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

789

39%

491

0

308

2

306

308

492

0

308

6

302



Komuna MARKAT

Kryetar    Keshill

1,619

688

1

1,619

39

1,580

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

2,270

71%

686

5

1,619

20

1,599

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ISMAIL DURO MURTAJ ALEANCA PER QYTETARIN 1,043 65.23 %

2 LAZE HYDAJET ABDUL ALEANCA PER TE ARDHMEN 556 34.77 %

Shuma: 1,599 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 141 8.92 % 1
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 401 25.38 % 3

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 542 34.30 %
Aleanca per Qytetarin

3 ALEANCA DEMOKRATIKE 86 5.44 % 1
4 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 26 1.65 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 58 3.67 % 1
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 155 9.81 % 1
7 PARTIA DEMOKRATIKE 255 16.14 % 2
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 157 9.94 % 2
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 145 9.18 % 1

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 156 9.87 % 1
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,038 65.70 %

Total: 1,580 100.00 % 13

Qarku Vlorë

4724QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 3.08 %
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 50 17.12 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 59 20.21 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ISMAIL DURO MURTAJ ALEANCA PER QYTETARIN 244 82.15 %
2 LAZE HYDAJET ABDUL ALEANCA PER TE ARDHMEN 53 17.85 %

Shuma: 297 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

501

61%

203

0

307

10

297

307

203

0

307

15

292



Aleanca per Qytetarin
3 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.71 %
4 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 15 5.14 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 42 14.38 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 12 4.11 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 84 28.77 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 39 13.36 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 1.71 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 31 10.62 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 233 79.79 %

Total: 292 100.00 %



4725QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 3.76 %
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 44 23.66 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 51 27.42 %
Aleanca per Qytetarin

3 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.54 %
4 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 1.08 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 3.76 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 20 10.75 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 51 27.42 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 20 10.75 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 3.23 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 28 15.05 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 135 72.58 %

Total: 186 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ISMAIL DURO MURTAJ ALEANCA PER QYTETARIN 145 76.32 %
2 LAZE HYDAJET ABDUL ALEANCA PER TE ARDHMEN 45 23.68 %

Shuma: 190 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

285

67%

100

1

190

0

190

190

100

1

190

4

186



4726QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.49 %
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 72 26.87 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 76 28.36 %
Aleanca per Qytetarin

3 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 2.61 %
4 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 1.49 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 11 4.10 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 24 8.96 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 6 2.24 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 124 46.27 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 5.97 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 192 71.64 %

Total: 268 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ISMAIL DURO MURTAJ ALEANCA PER QYTETARIN 205 76.21 %
2 LAZE HYDAJET ABDUL ALEANCA PER TE ARDHMEN 64 23.79 %

Shuma: 269 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

460

59%

195

4

270

1

269

270

197

0

270

2

268



4727QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 114 16.72 %
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 189 27.71 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 303 44.43 %
Aleanca per Qytetarin

3 ALEANCA DEMOKRATIKE 36 5.28 %
4 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 0.73 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 1.32 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 110 16.13 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 60 8.80 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 90 13.20 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 1.17 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 61 8.94 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 379 55.57 %

Total: 682 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ISMAIL DURO MURTAJ ALEANCA PER QYTETARIN 363 52.69 %
2 LAZE HYDAJET ABDUL ALEANCA PER TE ARDHMEN 326 47.31 %

Shuma: 689 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

801

87%

116

0

698

9

689

698

116

0

698

16

682



4728QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 6.17 %
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 13 16.05 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 18 22.22 %
Aleanca per Qytetarin

3 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 9.88 %
4 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 2.47 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 29 35.80 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 2.47 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 2.47 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 20 24.69 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 63 77.78 %

Total: 81 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ISMAIL DURO MURTAJ ALEANCA PER QYTETARIN 42 50.60 %
2 LAZE HYDAJET ABDUL ALEANCA PER TE ARDHMEN 41 49.40 %

Shuma: 83 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

123

67%

41

0

83

0

83

83

41

0

83

2

81



4729QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 2.82 %
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 33 46.48 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 35 49.30 %
Aleanca per Qytetarin

3 ALEANCA DEMOKRATIKE 29 40.85 %
4 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 7 9.86 %
8 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
9 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %

10 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %
Shuma  Aleanca per Qytetarin: 36 50.70 %

Total: 71 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ISMAIL DURO MURTAJ ALEANCA PER QYTETARIN 44 61.97 %
2 LAZE HYDAJET ABDUL ALEANCA PER TE ARDHMEN 27 38.03 %

Shuma: 71 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

100

71%

31

0

71

0

71

71

31

0

71

0

71



Komuna XARE

Kryetar    Keshill

2,338

3,551

4

2,337

49

2,288

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

5,755

41%

3,548

8

2,337

66

2,271

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITËR DHONAT KOTE ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,487 65.48 %

2 ROMEO KOZMA MANO ALEANCA PER QYTETARIN 784 34.52 %

Shuma: 2,271 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 98 4.28 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 28 1.22 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 78 3.41 % 1
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 494 21.59 % 3

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 698 30.51 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 66 2.88 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 104 4.55 % 1
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 55 2.40 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 92 4.02 % 1
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 15 0.66 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.04 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 271 11.84 % 2
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 228 9.97 % 1
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 106 4.63 % 1
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 162 7.08 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,100 48.08 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 317 13.85 % 2
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 173 7.56 % 1

Shuma  Jashte Koalicionit: 490 21.42 %

Total: 2,288 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4730QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 DHIMITËR DHONAT KOTE ALEANCA PER TE ARDHMEN 95 50.53 %
2 ROMEO KOZMA MANO ALEANCA PER QYTETARIN 93 49.47 %

Shuma: 188 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

573

33%

418

6

190

2

188

190

421

3

190

2

188



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 1.06 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 50 26.60 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 52 27.66 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 92 48.94 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.53 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 3 1.60 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 2.66 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 30 15.96 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 131 69.68 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 2.13 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 1 0.53 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 5 2.66 %

Total: 188 100.00 %



4731QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 35 5.19 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 1.19 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 16 2.37 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 171 25.37 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 230 34.12 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 1.19 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 12 1.78 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 21 3.12 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 10 1.48 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 13 1.93 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.15 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 92 13.65 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 131 19.44 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 15 2.23 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 34 5.04 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 337 50.00 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 95 14.09 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 12 1.78 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 107 15.88 %

Total: 674 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITËR DHONAT KOTE ALEANCA PER TE ARDHMEN 499 73.60 %
2 ROMEO KOZMA MANO ALEANCA PER QYTETARIN 179 26.40 %

Shuma: 678 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,940

37%

1,265

1

714

36

678

714

1,265

0

714

40

674



4732QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 37 3.89 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 13 1.37 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 40 4.21 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 136 14.30 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 226 23.76 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 57 5.99 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 32 3.36 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 120 12.62 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 60 6.31 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 60 6.31 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 42 4.42 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 371 39.01 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 204 21.45 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 150 15.77 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 354 37.22 %

Total: 951 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITËR DHONAT KOTE ALEANCA PER TE ARDHMEN 573 61.22 %
2 ROMEO KOZMA MANO ALEANCA PER QYTETARIN 363 38.78 %

Shuma: 936 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

2,012

47%

1,100

0

951

15

936

951

1,100

0

951

0

951



4733QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 15 4.70 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 0.94 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 19 5.96 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 110 34.48 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 147 46.08 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 38 11.91 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 30 9.40 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 80 25.08 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 148 46.39 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 14 4.39 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 10 3.13 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 24 7.52 %

Total: 319 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITËR DHONAT KOTE ALEANCA PER TE ARDHMEN 227 73.94 %
2 ROMEO KOZMA MANO ALEANCA PER QYTETARIN 80 26.06 %

Shuma: 307 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

955

34%

653

1

319

12

307

320

653

1

319

0

319



4734QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 7.05 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 2.56 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.64 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 27 17.31 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 43 27.56 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.64 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.64 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 82 52.56 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 1.28 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 18 11.54 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 1.28 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.64 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 3.85 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 113 72.44 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 156 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITËR DHONAT KOTE ALEANCA PER TE ARDHMEN 93 57.41 %
2 ROMEO KOZMA MANO ALEANCA PER QYTETARIN 69 42.59 %

Shuma: 162 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

275

59%

112

0

163

1

162

163

112

0

163

7

156



Bashkia HIMARE

Kryetar    Keshill

3,866

7,101

35

3,866

129

3,737

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

10,656

36%

6,867

75

3,867

117

3,750

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 144 3.84 %

2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,574 41.97 %

3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 560 14.93 %

4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 1,472 39.25 %

Shuma: 3,750 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 321 8.59 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 113 3.02 % 1
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 156 4.17 % 1
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 855 22.88 % 4
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 105 2.81 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,550 41.48 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 24 0.64 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 123 3.29 % 1
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 47 1.26 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 542 14.50 % 3

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 0.21 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 89 2.38 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 833 22.29 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1,233 32.99 % 6
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 121 3.24 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1,354 36.23 %

Total: 3,737 100.00 % 17

Qarku Vlorë

4579QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 2 1.61 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 70 56.45 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 27 21.77 %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

377

33%

254

6

124

0

124

124

256

4

124

0

124



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 28 22.58 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 6.45 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 50 40.32 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 86 69.35 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 20 16.13 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 20 16.13 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 18 14.52 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 18 14.52 %

Total: 124 100.00 %

4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 25 20.16 %
Shuma: 124 100%



4580QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 8.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 4.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 13 7.43 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 40 22.86 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 1.71 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 77 44.00 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 74 42.29 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 1.71 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 77 44.00 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 21 12.00 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 21 12.00 %

Total: 175 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 0 0.00 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 54 31.76 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 92 54.12 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 24 14.12 %

Shuma: 170 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

428

42%

253

3

179

9

170

179

253

3

179

4

175



4581QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 42 11.05 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 1.32 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.53 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 153 40.26 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 55 14.47 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 257 67.63 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.84 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 2.63 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 24 6.32 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 2.37 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 50 13.16 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 68 17.89 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 5 1.32 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 73 19.21 %

Total: 380 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 10 2.60 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 218 56.77 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 54 14.06 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 102 26.56 %

Shuma: 384 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,130

35%

758

2

392

8

384

392

758

2

392

12

380



4582QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 16 15.09 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 2.83 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 1.89 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 16 15.09 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 16 15.09 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 53 50.00 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 2.83 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 35 33.02 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 1.89 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 40 37.74 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 11.32 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 1 0.94 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 13 12.26 %

Total: 106 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 2 1.85 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 42 38.89 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 45 41.67 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 19 17.59 %

Shuma: 108 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

294

37%

188

0

109

1

108

109

188

1

109

3

106



4583QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 31 16.49 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 2.66 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 2.66 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 40 21.28 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 1.60 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 84 44.68 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.53 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 1.60 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 18 9.57 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 38 20.21 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 2.13 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 64 34.04 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 40 21.28 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 40 21.28 %

Total: 188 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 0 0.00 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 79 42.02 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 43 22.87 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 66 35.11 %

Shuma: 188 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

740

27%

550

5

200

12

188

200

555

0

200

12

188



4584QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 3.36 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 2.75 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.83 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 64 19.57 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 10 3.06 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 100 30.58 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.31 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 14 4.28 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 39 11.93 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 54 16.51 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 169 51.68 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 4 1.22 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 173 52.91 %

Total: 327 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 0 0.00 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 160 47.34 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 17 5.03 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 161 47.63 %

Shuma: 338 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,051

33%

700

5

346

8

338

346

705

0

346

19

327



4585QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 6.42 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 2.29 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 3.21 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 25 11.47 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.46 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 52 23.85 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 1.38 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 36 16.51 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 1.83 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 43 19.72 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 111 50.92 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 12 5.50 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 123 56.42 %

Total: 218 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 14 6.39 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 63 28.77 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 22 10.05 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 120 54.79 %

Shuma: 219 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

719

32%

498

5

229

10

219

229

499

4

229

11

218



4586QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 9.76 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 2.44 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 19 46.34 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 4.88 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 26 63.41 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 7.32 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 4 9.76 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 2.44 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 8 19.51 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 17.07 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 17.07 %

Total: 41 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 4 9.76 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 20 48.78 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 9 21.95 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 8 19.51 %

Shuma: 41 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

111

38%

67

3

42

1

41

42

66

4

42

1

41



4587QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 11.59 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 6.10 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 1.22 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 75 45.73 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 106 64.63 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 9.15 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 26 15.85 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 41 25.00 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 17 10.37 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 17 10.37 %

Total: 164 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 3 1.83 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 94 57.32 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 38 23.17 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 29 17.68 %

Shuma: 164 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

560

30%

396

1

168

4

164

168

396

1

168

4

164



4588QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 5.28 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 2.78 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 21 5.83 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 55 15.28 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.28 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 106 29.44 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.56 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 2.50 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 21 5.83 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 25 6.94 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 1.94 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 1.67 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 70 19.44 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 167 46.39 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 17 4.72 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 184 51.11 %

Total: 360 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 28 7.87 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 127 35.67 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 17 4.78 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 184 51.69 %

Shuma: 356 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

960

38%

600

0

360

4

356

360

600

0

360

0

360



45881QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 7.64 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 3.64 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.09 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 53 19.27 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 1.09 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 90 32.73 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 2.18 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 4.73 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 44 16.00 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.36 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 13 4.73 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 77 28.00 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 89 32.36 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 19 6.91 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 108 39.27 %

Total: 275 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 16 5.76 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 106 38.13 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 38 13.67 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 118 42.45 %

Shuma: 278 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

828

35%

553

2

290

12

278

289

553

3

289

14

275



4589QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 8.43 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 22 8.84 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 18 7.23 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 47 18.88 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 108 43.37 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 19 7.63 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 18 7.23 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 15 6.02 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 52 20.88 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 86 34.54 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 3 1.20 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 89 35.74 %

Total: 249 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 8 3.23 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 119 47.98 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 20 8.06 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 101 40.73 %

Shuma: 248 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

645

40%

401

1

256

8

248

256

401

1

256

7

249



4590QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 33 9.57 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 1.16 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 15 4.35 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 62 17.97 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 1.45 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 119 34.49 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.58 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 14 4.06 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.58 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 43 12.46 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 2.03 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 68 19.71 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 132 38.26 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 26 7.54 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 158 45.80 %

Total: 345 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 27 7.58 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 125 35.11 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 51 14.33 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 153 42.98 %

Shuma: 356 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

984

37%

616

23

364

8

356

364

633

6

364

19

345



4591QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 29 6.53 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 2.25 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 37 8.33 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 62 13.96 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 138 31.08 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 14 3.15 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 83 18.69 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 17 3.83 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 114 25.68 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 174 39.19 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 18 4.05 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 192 43.24 %

Total: 444 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 11 2.54 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 152 35.10 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 51 11.78 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 219 50.58 %

Shuma: 433 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

999

46%

558

0

456

23

433

456

750

0

456

12

444



45911QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 5.57 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 3.52 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 17 4.99 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 94 27.57 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.76 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 148 43.40 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.59 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 1.76 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 1.76 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 33 9.68 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 2.35 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 55 16.13 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 122 35.78 %
13 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 16 4.69 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 138 40.47 %

Total: 341 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DHIMITRI VADHI LLAZARI MEGA 19 5.54 %
2 JORGO SOKRAT GORO ALEANCA PER TE ARDHMEN 145 42.27 %
3 SAVO PETRO PRIFTI ALEANCA PER QYTETARIN 36 10.50 %
4 VASILLAQ HARILLA BOLLANO PBDNJ 143 41.69 %

Shuma: 343 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

830

42%

475

19

352

9

343

352

488

6

352

11

341



Bashkia ORIKUM

Kryetar    Keshill

3,930

4,529

18

3,930

35

3,895

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

8,305

44%

4,618

21

3,927

145

3,782

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARBEN ALUSH SULOJ ALEANCA PER QYTETARIN 805 21.29 %

2 GËZIM ELMAS ÇAPOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,899 50.21 %

3 HASAN LULO LABA I PAVARUR 1,078 28.50 %

Shuma: 3,782 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 191 4.90 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 127 3.26 % 1
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 48 1.23 %
4 PARTIA G 99 26 0.67 %
5 PARTIA RRUGA E LIRISË 4 0.10 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 54 1.39 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 1,148 29.47 % 6
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 237 6.08 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,835 47.11 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 115 2.95 % 1
10 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 161 4.13 % 1
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 49 1.26 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 116 2.98 % 1
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 69 1.77 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 64 1.64 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 120 3.08 % 1
16 PARTIA DEMOKRATIKE 847 21.75 % 4
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 37 0.95 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.03 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 106 2.72 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,685 43.26 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 172 4.42 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 172 4.42 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
22 GËZIM SERRI HAMZOJ 123 3.16 %
21 LABË RUSTEM XHAKAJ 80 2.05 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 203 5.21 %

Total: 3,895 100.00 % 17

Qarku Vlorë

4511QV
Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

1,504

44%

866

4

663

668

869

2

668



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 25 3.78 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 48 7.26 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA RRUGA E LIRISË 3 0.45 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 21 3.18 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 165 24.96 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 112 16.94 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 374 56.58 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 31 4.69 %
10 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 25 3.78 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 18 2.72 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 1.21 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 22 3.33 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 107 16.19 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 9 1.36 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 22 3.33 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 242 36.61 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 17 2.57 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 17 2.57 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
22 GËZIM SERRI HAMZOJ 14 2.12 %
21 LABË RUSTEM XHAKAJ 14 2.12 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 28 4.24 %

Total: 661 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARBEN ALUSH SULOJ ALEANCA PER QYTETARIN 164 25.62 %
2 GËZIM ELMAS ÇAPOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 324 50.63 %
3 HASAN LULO LABA I PAVARUR 152 23.75 %

Shuma: 640 100%

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

23

640

7

661



45111QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 4.09 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 54 31.58 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 28 16.37 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 89 52.05 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.75 %
10 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 7 4.09 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 4.68 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 59 34.50 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 2.92 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 82 47.95 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
22 GËZIM SERRI HAMZOJ 0 0.00 %
21 LABË RUSTEM XHAKAJ 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 0 0.00 %

Total: 171 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARBEN ALUSH SULOJ ALEANCA PER QYTETARIN 45 27.44 %
2 GËZIM ELMAS ÇAPOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 51 31.10 %
3 HASAN LULO LABA I PAVARUR 68 41.46 %

Shuma: 164 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

338

51%

173

1

171

7

164

171

172

2

171

0

171



4512QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 23 3.56 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 2.17 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 12 1.86 %
4 PARTIA G 99 3 0.46 %
5 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 18 2.79 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 214 33.13 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 71 10.99 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 355 54.95 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 19 2.94 %
10 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 28 4.33 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 21 3.25 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 3.56 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 0.62 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 7 1.08 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 93 14.40 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 19 2.94 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 214 33.13 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 18 2.79 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 18 2.79 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
22 GËZIM SERRI HAMZOJ 9 1.39 %
21 LABË RUSTEM XHAKAJ 50 7.74 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 59 9.13 %

Total: 646 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARBEN ALUSH SULOJ ALEANCA PER QYTETARIN 124 19.62 %
2 GËZIM ELMAS ÇAPOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 322 50.95 %
3 HASAN LULO LABA I PAVARUR 186 29.43 %

Shuma: 632 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,565

41%

947

2

646

14

632

646

948

1

646

0

646



4513QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 44 7.82 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 22 3.91 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 150 26.64 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 216 38.37 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 1.42 %
10 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 14 2.49 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 31 5.51 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 19 3.37 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 22 3.91 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 21 3.73 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 163 28.95 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 13 2.31 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 291 51.69 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 34 6.04 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 34 6.04 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
22 GËZIM SERRI HAMZOJ 22 3.91 %
21 LABË RUSTEM XHAKAJ 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 22 3.91 %

Total: 563 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARBEN ALUSH SULOJ ALEANCA PER QYTETARIN 139 25.69 %
2 GËZIM ELMAS ÇAPOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 351 64.88 %
3 HASAN LULO LABA I PAVARUR 51 9.43 %

Shuma: 541 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,181

48%

632

4

563

22

541

563

637

9

563

0

563



4514QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 24 5.07 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 17 3.59 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 9 1.90 %
4 PARTIA G 99 14 2.96 %
5 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.21 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.42 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 136 28.75 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.42 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 205 43.34 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 1.69 %
10 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 15 3.17 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 16 3.38 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 0.85 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 8 1.69 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 13 2.75 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 12 2.54 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 111 23.47 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 3 0.63 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.21 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 1.90 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 200 42.28 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 18 3.81 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 18 3.81 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
22 GËZIM SERRI HAMZOJ 40 8.46 %
21 LABË RUSTEM XHAKAJ 10 2.11 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 50 10.57 %

Total: 473 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARBEN ALUSH SULOJ ALEANCA PER QYTETARIN 124 27.02 %
2 GËZIM ELMAS ÇAPOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 289 62.96 %
3 HASAN LULO LABA I PAVARUR 46 10.02 %

Shuma: 459 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

939

51%

476

0

482

23

459

482

476

0

482

9

473



4515QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 45 9.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 5 1.00 %
4 PARTIA G 99 6 1.20 %
5 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 140 28.00 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 196 39.20 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 15 3.00 %
10 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 6 1.20 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 24 4.80 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 1.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 7 1.40 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 122 24.40 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 26 5.20 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 205 41.00 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 81 16.20 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 81 16.20 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
22 GËZIM SERRI HAMZOJ 18 3.60 %
21 LABË RUSTEM XHAKAJ 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 18 3.60 %

Total: 500 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARBEN ALUSH SULOJ ALEANCA PER QYTETARIN 91 19.20 %
2 GËZIM ELMAS ÇAPOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 352 74.26 %
3 HASAN LULO LABA I PAVARUR 31 6.54 %

Shuma: 474 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

995

50%

514

3

502

28

474

500

514

0

500

0

500



4516QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 2.81 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 3.03 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 171 37.01 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 198 42.86 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.52 %
10 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 62 13.42 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 12 2.60 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 39 8.44 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 134 29.00 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.22 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 255 55.19 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
22 GËZIM SERRI HAMZOJ 9 1.95 %
21 LABË RUSTEM XHAKAJ 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 9 1.95 %

Total: 462 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARBEN ALUSH SULOJ ALEANCA PER QYTETARIN 22 4.82 %
2 GËZIM ELMAS ÇAPOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 50 10.96 %
3 HASAN LULO LABA I PAVARUR 384 84.21 %

Shuma: 456 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

986

16%

539

4

462

6

456

462

543

0

462

0

462



4517QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 2.39 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 34 8.11 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 3 0.72 %
5 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 13 3.10 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 118 28.16 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 24 5.73 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 202 48.21 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 24 5.73 %
10 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 4 0.95 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 12 2.86 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 0.95 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 42 10.02 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 12 2.86 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 0.95 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 58 13.84 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 19 4.53 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 17 4.06 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 196 46.78 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 0.95 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 4 0.95 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
22 GËZIM SERRI HAMZOJ 11 2.63 %
21 LABË RUSTEM XHAKAJ 6 1.43 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 17 4.06 %

Total: 419 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARBEN ALUSH SULOJ ALEANCA PER QYTETARIN 96 23.08 %
2 GËZIM ELMAS ÇAPOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 160 38.46 %
3 HASAN LULO LABA I PAVARUR 160 38.46 %

Shuma: 416 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

797

55%

471

3

438

22

416

438

370

4

438

19

419



Bashkia SELENICE

Kryetar    Keshill

1,750

2,021

12

1,750

10

1,740

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

5,253

33%

3,585

19

1,747

18

1,729

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FERDINANT SELAM ALIGJONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 953 55.12 %

2 ILIA XOXI SEFERI ALEANCA PER QYTETARIN 776 44.88 %

Shuma: 1,729 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 115 6.61 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 155 8.91 % 1
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 0.46 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 641 36.84 % 6

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 919 52.82 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 36 2.07 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 0.23 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 22 1.26 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 6 0.34 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 126 7.24 % 1

10 PARTIA DEMOKRATIKE 309 17.76 % 4
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 18 1.03 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 117 6.72 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 638 36.67 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 118 6.78 % 1
15 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 65 3.74 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 183 10.52 %

Total: 1,740 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4525QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FERDINANT SELAM ALIGJONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 248 50.30 %
2 ILIA XOXI SEFERI ALEANCA PER QYTETARIN 245 49.70 %

Shuma: 493 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,694

29%

1,227

0

497

4

493

497

229

2

497

10

487



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 36 7.39 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 280 57.49 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 316 64.89 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 80 16.43 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 37 7.60 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 117 24.02 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 39 8.01 %
15 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 15 3.08 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 54 11.09 %

Total: 487 100.00 %



4526QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 2.97 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 24 7.92 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 2.64 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 95 31.35 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 136 44.88 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 16 5.28 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 1.32 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 4.95 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 6 1.98 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 19 6.27 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 51 16.83 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 1.32 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 30 9.90 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 145 47.85 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 22 7.26 %
15 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 22 7.26 %

Total: 303 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FERDINANT SELAM ALIGJONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 155 51.32 %
2 ILIA XOXI SEFERI ALEANCA PER QYTETARIN 147 48.68 %

Shuma: 302 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

946

32%

660

2

303

1

302

303

661

1

303

0

303



4527QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 8.61 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 35 14.34 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 55 22.54 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 111 45.49 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 4.10 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 72 29.51 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 38 15.57 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 4.10 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 130 53.28 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 1.23 %
15 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 3 1.23 %

Total: 244 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FERDINANT SELAM ALIGJONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 136 56.43 %
2 ILIA XOXI SEFERI ALEANCA PER QYTETARIN 105 43.57 %

Shuma: 241 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

801

30%

569

4

242

1

241

244

0

0

244

0

244



4528QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 85 15.51 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 60 10.95 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 181 33.03 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 326 59.49 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 30 5.47 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 80 14.60 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 9 1.64 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 14 2.55 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 133 24.27 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 54 9.85 %
15 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 35 6.39 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 89 16.24 %

Total: 548 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FERDINANT SELAM ALIGJONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 350 64.81 %
2 ILIA XOXI SEFERI ALEANCA PER QYTETARIN 190 35.19 %

Shuma: 540 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,494

37%

967

9

548

8

540

548

967

9

548

0

548



4529QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 30 18.99 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 30 18.99 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 6.33 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 4.43 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 3.16 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 60 37.97 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 3.16 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 26 16.46 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 113 71.52 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
15 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 15 9.49 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 15 9.49 %

Total: 158 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FERDINANT SELAM ALIGJONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 64 41.83 %
2 ILIA XOXI SEFERI ALEANCA PER QYTETARIN 89 58.17 %

Shuma: 153 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

318

49%

162

4

157

4

153

158

164

0

158

0

158



Bashkia VLORE

Kryetar    Keshill

42,309

62,232

128

42,314

770

41,544

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

102,890

41%

62,281

178

42,403

954

41,449

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 18,953 44.66 %

2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 23,482 55.34 %

Shuma: 42,435 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1,663 4.00 % 2
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1,607 3.87 % 2
3 PARTIA E GJELBËR 119 0.29 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 69 0.17 %
5 PARTIA G 99 730 1.76 % 1
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 20 0.05 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 443 1.07 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 16,610 39.98 % 19
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 407 0.98 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 21,668 52.16 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 711 1.71 % 1
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 213 0.51 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 136 0.33 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2,440 5.87 % 3
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 330 0.79 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 54 0.13 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 875 2.11 % 1
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 487 1.17 % 1
18 PARTIA DEMOKRATIKE 7,573 18.23 % 9
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4,176 10.05 % 5
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 256 0.62 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 372 0.90 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1,245 3.00 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 18,868 45.42 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 496 1.19 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 414 1.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 98 0.24 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1,008 2.43 %

Total: 41,544 100.00 % 45

Qarku Vlorë

4427QV
Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

790

43%

463

4

339

10

339

463

4

339

13



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 3.07 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 23 7.06 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.61 %
5 PARTIA G 99 1 0.31 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.61 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 125 38.34 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 9 2.76 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 172 52.76 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 2.15 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.31 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 2.15 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.92 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 51 15.64 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 75 23.01 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.92 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.31 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 148 45.40 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 1.84 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 1.84 %

Total: 326 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 140 42.55 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 189 57.45 %

Shuma: 329 100%

Vota te vlefshme 329 326



4428QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 18 3.11 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 26 4.50 %
3 PARTIA E GJELBËR 2 0.35 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 3 0.52 %
5 PARTIA G 99 3 0.52 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 3 0.52 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.35 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 207 35.81 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 10 1.73 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 274 47.40 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.21 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 3 0.52 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.17 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 5.19 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 20 3.46 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 6 1.04 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 93 16.09 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 119 20.59 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 14 2.42 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 293 50.69 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 10 1.73 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.17 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 11 1.90 %

Total: 578 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 278 49.38 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 285 50.62 %

Shuma: 563 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,400

42%

845

0

582

19

563

582

845

0

582

4

578



4429QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 3.39 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 0.85 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.56 %
5 PARTIA G 99 6 1.69 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 2.54 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 133 37.57 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 1.41 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 170 48.02 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 2.82 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 4 1.13 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.28 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 2.82 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 7 1.98 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.56 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 84 23.73 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 30 8.47 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 0.28 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 1.69 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 26 7.34 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 181 51.13 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.28 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.28 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.28 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 3 0.85 %

Total: 354 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 185 50.82 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 179 49.18 %

Shuma: 364 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

897

41%

548

0

367

3

364

367

548

0

367

13

354



4430QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 17 3.83 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 39 8.78 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 5 1.13 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 1.80 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 168 37.84 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.35 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 243 54.73 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 1.35 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 24 5.41 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 24 5.41 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 2.03 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 80 18.02 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 33 7.43 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 2.03 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 3.60 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 201 45.27 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 444 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 187 43.39 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 244 56.61 %

Shuma: 431 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,193

37%

719

6

446

15

431

447

719

6

447

3

444



4431QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 32 4.18 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 30 3.92 %
3 PARTIA E GJELBËR 7 0.91 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.26 %
5 PARTIA G 99 9 1.17 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.13 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.13 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 293 38.25 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 11 1.44 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 386 50.39 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 14 1.83 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 11 1.44 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 14 1.83 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 35 4.57 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.26 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.13 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 32 4.18 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 159 20.76 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 59 7.70 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 4 0.52 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 1.04 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 29 3.79 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 368 48.04 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 0.52 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 0.91 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.13 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 12 1.57 %

Total: 766 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 360 46.94 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 407 53.06 %

Shuma: 767 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,914

41%

1,170

4

777

10

767

777

1,171

3

777

11

766



4432QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 1.55 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 16 2.75 %
3 PARTIA E GJELBËR 3 0.52 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 6 1.03 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 0.69 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 239 41.07 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.03 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 283 48.63 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 1.37 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.17 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.34 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 0.69 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 4 0.69 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.17 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 43 7.39 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 30 5.15 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 101 17.35 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 36 6.19 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 13 2.23 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 14 2.41 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 2.75 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 273 46.91 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 18 3.09 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 8 1.37 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 26 4.47 %

Total: 582 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 264 45.99 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 310 54.01 %

Shuma: 574 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,510

39%

950

0

589

15

574

589

950

2

597

15

582



4433QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 3.20 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 2.13 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 9 2.40 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.53 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 144 38.40 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 7 1.87 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 182 48.53 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 16 4.27 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.27 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.27 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 8.00 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 8 2.13 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 26 6.93 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 1.87 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 86 22.93 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 13 3.47 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 0.27 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 189 50.40 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.80 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.27 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 4 1.07 %

Total: 375 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 183 49.33 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 188 50.67 %

Shuma: 371 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,082

35%

717

3

384

13

371

384

716

4

384

9

375



4434QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 32 5.19 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 22 3.57 %
3 PARTIA E GJELBËR 5 0.81 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 15 2.44 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 1.62 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 183 29.71 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 9 1.46 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 276 44.81 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 15 2.44 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 2 0.32 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 0.65 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 40 6.49 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 18 2.92 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 30 4.87 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 10 1.62 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 116 18.83 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 47 7.63 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 10 1.62 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 38 6.17 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 330 53.57 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 10 1.62 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 1.62 %

Total: 616 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 318 52.39 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 289 47.61 %

Shuma: 607 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,415

44%

800

2

618

11

607

620

800

2

618

2

616



4436QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 34 5.14 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 36 5.44 %
3 PARTIA E GJELBËR 8 1.21 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.30 %
5 PARTIA G 99 7 1.06 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.15 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 240 36.25 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 7 1.06 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 335 50.60 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 1.51 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 8 1.21 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.15 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 68 10.27 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 4 0.60 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 17 2.57 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 12 1.81 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 101 15.26 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 48 7.25 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 15 2.27 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 0.60 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 22 3.32 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 310 46.83 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 0.76 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 0.60 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 8 1.21 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 17 2.57 %

Total: 662 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 342 49.78 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 345 50.22 %

Shuma: 687 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,994

36%

1,318

0

716

29

687

716

1,318

0

716

54

662



4437QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 4.50 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 17 4.03 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.47 %
5 PARTIA G 99 12 2.84 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 1.66 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 145 34.36 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 0.71 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 205 48.58 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.71 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 6 1.42 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 34 8.06 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.24 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 11 2.61 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 1.90 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 83 19.67 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 41 9.72 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 0.24 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.47 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 17 4.03 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 207 49.05 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.47 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 1.18 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 3 0.71 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 2.37 %

Total: 422 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 210 51.34 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 199 48.66 %

Shuma: 409 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,060

40%

658

0

422

13

409

422

658

0

422

0

422



4438QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 23 4.77 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 37 7.68 %
3 PARTIA E GJELBËR 2 0.41 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 5 1.04 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.62 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 192 39.83 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.24 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 268 55.60 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 1.24 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 47 9.75 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.21 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 16 3.32 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 1.04 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 84 17.43 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 34 7.05 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 1.24 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 1.66 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 207 42.95 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.62 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 4 0.83 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 1.45 %

Total: 482 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 219 45.44 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 263 54.56 %

Shuma: 482 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,254

38%

797

0

482

0

482

482

797

0

482

0

482



4439QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 26 4.38 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 18 3.04 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.17 %
5 PARTIA G 99 14 2.36 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 0.84 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 216 36.42 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 0.67 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 284 47.89 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 11 1.85 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 14 2.36 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 49 8.26 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 6 1.01 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.34 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 10 1.69 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.34 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 152 25.63 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 35 5.90 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 3 0.51 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.34 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 1.85 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 297 50.08 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 10 1.69 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.34 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 12 2.02 %

Total: 593 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 300 52.36 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 273 47.64 %

Shuma: 573 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,287

46%

716

2

595

22

573

595

717

0

595

2

593



4440QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 3.37 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 31 4.97 %
3 PARTIA E GJELBËR 2 0.32 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 26 4.17 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.16 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 1.28 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 278 44.55 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.32 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 369 59.13 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 1.28 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 0.80 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 28 4.49 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.32 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 9 1.44 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 1.44 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 115 18.43 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 24 3.85 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 12 1.92 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 0.96 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 21 3.37 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 239 38.30 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 0.64 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 11 1.76 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.16 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 16 2.56 %

Total: 624 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 251 39.53 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 384 60.47 %

Shuma: 635 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,646

40%

1,026

1

652

17

635

652

1,026

0

652

28

624



4441QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 25 5.12 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 11 2.25 %
3 PARTIA E GJELBËR 1 0.20 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 6 1.23 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.61 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 234 47.95 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.41 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 282 57.79 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 0.82 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.20 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 38 7.79 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.20 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.20 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 10 2.05 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.61 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 58 11.89 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 32 6.56 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.61 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 46 9.43 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 197 40.37 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 6 1.23 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.41 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.20 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 9 1.84 %

Total: 488 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 166 34.66 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 313 65.34 %

Shuma: 479 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,597

31%

1,138

0

490

11

479

491

1,138

0

491

3

488



4442QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 1.80 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 16 3.19 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 11 2.20 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 1.40 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 227 45.31 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 7 1.40 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 277 55.29 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 0.80 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 3.99 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.60 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 7 1.40 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 0.80 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 111 22.16 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 31 6.19 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 6 1.20 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.20 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 24 4.79 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 211 42.12 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 6 1.20 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 1.40 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 13 2.59 %

Total: 501 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 220 44.18 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 278 55.82 %

Shuma: 498 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,380

37%

901

0

505

7

498

505

901

0

505

4

501



4443QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 73 16.52 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 3.17 %
3 PARTIA E GJELBËR 1 0.23 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.23 %
5 PARTIA G 99 7 1.58 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.13 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 150 33.94 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.23 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 252 57.01 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 2.26 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.23 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.23 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 14 3.17 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 16 3.62 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.23 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.68 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.45 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 90 20.36 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 18 4.07 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 3 0.68 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.68 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 15 3.39 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 177 40.05 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 0.90 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 1.36 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 3 0.68 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 13 2.94 %

Total: 442 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 255 47.84 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 278 52.16 %

Shuma: 533 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,330

41%

810

0

547

14

533

446

477

2

445

3

442



4444QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 1.44 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 11 3.17 %
3 PARTIA E GJELBËR 2 0.58 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.29 %
5 PARTIA G 99 9 2.59 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 2 0.58 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.58 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 153 44.09 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 0.86 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 188 54.18 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.44 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 5 1.44 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.29 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 12 3.46 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 1.73 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.29 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 60 17.29 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 23 6.63 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 12 3.46 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 13 3.75 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 3.17 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 149 42.94 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.86 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 1.73 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.29 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 2.88 %

Total: 347 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 143 43.47 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 186 56.53 %

Shuma: 329 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

899

38%

565

8

344

15

329

349

568

5

349

2

347



4445QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 4.38 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 18 3.76 %
3 PARTIA E GJELBËR 1 0.21 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 7 1.46 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.21 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 1.46 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 195 40.71 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 9 1.88 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 259 54.07 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.46 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 2 0.42 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 3 0.63 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 18 3.76 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 5 1.04 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 10 2.09 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.42 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 104 21.71 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 39 8.14 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 0.21 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.42 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 1.46 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 200 41.75 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 14 2.92 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.63 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 3 0.63 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 20 4.18 %

Total: 479 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 210 44.49 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 262 55.51 %

Shuma: 472 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,263

38%

802

3

482

10

472

482

805

0

482

3

479



4446QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 17 3.63 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 24 5.13 %
3 PARTIA E GJELBËR 3 0.64 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.21 %
5 PARTIA G 99 1 0.21 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.21 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 1.50 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 205 43.80 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 8 1.71 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 267 57.05 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.21 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 27 5.77 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 22 4.70 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 0.85 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 100 21.37 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 22 4.70 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 0.21 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 1.07 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 182 38.89 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 12 2.56 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 1.07 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 2 0.43 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 19 4.06 %

Total: 468 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 203 43.84 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 260 56.16 %

Shuma: 463 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,151

42%

693

0

481

18

463

481

693

0

481

13

468



4447QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 2.79 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 2.28 %
3 PARTIA E GJELBËR 3 0.76 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 5 1.27 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.25 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 182 46.19 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.52 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 217 55.08 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.02 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 4 1.02 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 7.61 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.25 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.51 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.51 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 88 22.34 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 15 3.81 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 2.03 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 12 3.05 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 166 42.13 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 1.27 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 1.52 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 11 2.79 %

Total: 394 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 159 41.19 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 227 58.81 %

Shuma: 386 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

869

45%

492

0

394

8

386

394

492

0

394

0

394



4448QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 6.80 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 11 3.74 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 15 5.10 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.34 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 126 42.86 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 173 58.84 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.68 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 40 13.61 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 1.02 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.68 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 56 19.05 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 12 4.08 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 1.36 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 119 40.48 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.68 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.68 %

Total: 294 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 118 40.97 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 170 59.03 %

Shuma: 288 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

742

40%

462

0

294

6

288

294

462

0

294

0

294



4449QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 28 5.20 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 41 7.62 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 15 2.79 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 1.49 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 243 45.17 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.19 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 336 62.45 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 0.93 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 3 0.56 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 0.74 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 27 5.02 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.19 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 9 1.67 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.19 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 87 16.17 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 32 5.95 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.56 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 2.97 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 188 34.94 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 0.93 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 9 1.67 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 14 2.60 %

Total: 538 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 207 38.62 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 329 61.38 %

Shuma: 536 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,219

45%

688

3

552

16

536

552

688

3

552

14

538



4450QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 2.99 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 57 8.51 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 4 0.60 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 1.49 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 294 43.88 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 0.90 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 391 58.36 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 17 2.54 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 47 7.01 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 7 1.04 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 9 1.34 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 1.04 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 112 16.72 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 52 7.76 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 2 0.30 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 0.75 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 14 2.09 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 272 40.60 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 7 1.04 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 1.04 %

Total: 670 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 290 42.84 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 387 57.16 %

Shuma: 677 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,671

41%

1,009

2

693

16

677

693

1,010

1

693

23

670



4451QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 0 0.00 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 5 6.49 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 5 6.49 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 2.60 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 1.30 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 2.60 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 1.30 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 1.30 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 65 84.42 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 72 93.51 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 77 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 64 82.05 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 14 17.95 %

Shuma: 78 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

159

50%

83

0

79

1

78

79

83

0

79

2

77



4452QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 76 17.47 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 3.22 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 7 1.61 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.15 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 150 34.48 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 252 57.93 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 12 2.76 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.23 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 4.60 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 4 0.92 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.23 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.69 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 1.61 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 92 21.15 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 18 4.14 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 0.23 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.69 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 15 3.45 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 177 40.69 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 1.38 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 1.38 %

Total: 435 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 172 39.63 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 262 60.37 %

Shuma: 434 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

905

49%

477

1

445

11

434

443

567

0

443

8

435



4453QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 4.89 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 2.17 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 6 3.26 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 72 39.13 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 1.09 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 93 50.54 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.54 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 26 14.13 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.54 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.54 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 2.17 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 41 22.28 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 11 5.98 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 3.26 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 91 49.46 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 184 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 81 45.76 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 96 54.24 %

Shuma: 177 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

361

51%

184

0

184

7

177

184

184

0

184

0

184



4454QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 16 4.76 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 5.95 %
3 PARTIA E GJELBËR 3 0.89 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 7 2.08 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.60 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 155 46.13 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 1.19 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 207 61.61 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.89 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 6 1.79 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 2.68 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.89 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 1.49 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 1.19 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 43 12.80 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 32 9.52 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 0.30 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.60 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 2.08 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 115 34.23 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.89 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 8 2.38 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 3 0.89 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 14 4.17 %

Total: 336 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 110 32.26 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 231 67.74 %

Shuma: 341 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

796

44%

458

0

354

13

341

354

458

0

354

18

336



4455QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 31 3.66 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 21 2.48 %
3 PARTIA E GJELBËR 2 0.24 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 18 2.13 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 1.18 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 328 38.72 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 0.59 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 415 49.00 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 30 3.54 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 7 0.83 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 6 0.71 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 27 3.19 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 6 0.71 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 0.35 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 23 2.72 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 6 0.71 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 223 26.33 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 22 2.60 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 8 0.94 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 21 2.48 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 20 2.36 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 402 47.46 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 23 2.72 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 0.83 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 30 3.54 %

Total: 847 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 398 46.44 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 459 53.56 %

Shuma: 857 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

2,054

42%

1,236

0

859

2

857

859

1,236

0

859

12

847



4456QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 18 3.35 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 2.79 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 10 1.86 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.37 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 238 44.24 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 8 1.49 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 291 54.09 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 12 2.23 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.19 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 47 8.74 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 1.49 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 0.93 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 123 22.86 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 15 2.79 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 9 1.67 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 1.30 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 1.49 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 235 43.68 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 7 1.30 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.56 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 2 0.37 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 12 2.23 %

Total: 538 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 230 43.15 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 303 56.85 %

Shuma: 533 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,289

43%

762

0

553

20

533

553

761

1

553

15

538



4457QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 18 2.98 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 19 3.14 %
3 PARTIA E GJELBËR 3 0.50 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 8 1.32 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.50 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 239 39.50 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 0.66 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 294 48.60 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 22 3.64 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 3 0.50 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.17 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 24 3.97 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 4 0.66 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 28 4.63 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 0.83 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 134 22.15 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 41 6.78 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 1.16 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 21 3.47 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 290 47.93 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 13 2.15 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 8 1.32 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 21 3.47 %

Total: 605 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 311 50.90 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 300 49.10 %

Shuma: 611 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,410

44%

813

3

622

11

611

622

813

3

622

17

605



4458QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 3.62 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 18 3.43 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 1 0.19 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 1.33 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 195 37.14 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.14 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 246 46.86 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 18 3.43 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 28 5.33 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.57 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 20 3.81 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 12 2.29 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 120 22.86 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 59 11.24 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 1.33 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 267 50.86 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 9 1.71 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.57 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 12 2.29 %

Total: 525 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 265 51.26 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 252 48.74 %

Shuma: 517 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,561

34%

1,067

0

525

8

517

525

1,067

0

525

0

525



4459QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 31 3.92 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 37 4.68 %
3 PARTIA E GJELBËR 6 0.76 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 17 2.15 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.13 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 16 2.03 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 277 35.06 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 13 1.65 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 398 50.38 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 15 1.90 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 6 0.76 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 3 0.38 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 40 5.06 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.25 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.13 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 45 5.70 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 14 1.77 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 152 19.24 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 46 5.82 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 5 0.63 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 18 2.28 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 26 3.29 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 373 47.22 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 11 1.39 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 0.89 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.13 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 19 2.41 %

Total: 790 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 345 43.40 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 450 56.60 %

Shuma: 795 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,919

42%

1,151

0

806

11

795

806

1,151

0

806

16

790



4460QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 26 3.54 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 2.04 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 4 0.54 %
5 PARTIA G 99 11 1.50 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 2 0.27 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 1.22 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 358 48.71 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 12 1.63 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 437 59.46 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 12 1.63 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 8 1.09 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 35 4.76 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 4 0.54 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 0.54 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 1.09 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 0.68 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 112 15.24 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 60 8.16 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 7 0.95 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.14 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 26 3.54 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 282 38.37 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.41 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 0.68 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 8 1.09 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 16 2.18 %

Total: 735 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 278 37.62 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 461 62.38 %

Shuma: 739 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

2,136

35%

1,426

3

750

11

739

750

1,426

3

750

15

735



4461QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 17 7.91 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.47 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 1 0.47 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 113 52.56 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 132 61.40 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 27 12.56 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.47 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 32 14.88 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 17 7.91 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.47 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 1.40 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 81 37.67 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.93 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.93 %

Total: 215 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 80 37.38 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 134 62.62 %

Shuma: 214 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

459

47%

252

0

216

2

214

216

252

0

216

1

215



4462QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 3.27 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 16 2.62 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 30 4.91 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.33 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 311 50.90 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 0.98 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 385 63.01 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.15 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 51 8.35 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 1.31 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.16 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 105 17.18 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 19 3.11 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 0.16 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 0.82 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 1.31 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 205 33.55 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 19 3.11 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.33 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 21 3.44 %

Total: 611 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 219 36.20 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 386 63.80 %

Shuma: 605 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,533

40%

949

0

615

10

605

615

948

1

615

4

611



4463QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 25 3.56 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 19 2.71 %
3 PARTIA E GJELBËR 2 0.28 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 6 0.85 %
5 PARTIA G 99 33 4.70 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 1.28 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 320 45.58 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 0.85 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 420 59.83 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 14 1.99 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 4 0.57 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.28 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 4.27 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.14 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 16 2.28 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 12 1.71 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 98 13.96 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 41 5.84 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 1.28 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 33 4.70 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 260 37.04 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 8 1.14 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 14 1.99 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 22 3.13 %

Total: 702 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 248 35.73 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 446 64.27 %

Shuma: 694 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,774

40%

1,095

0

706

12

694

706

1,094

1

706

4

702



4464QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 1.93 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 16 3.86 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.48 %
5 PARTIA G 99 10 2.42 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.21 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 214 51.69 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.24 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 256 61.84 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.72 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 3 0.72 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 0.97 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 5.56 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.24 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 1.45 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 0.97 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 62 14.98 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 28 6.76 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 2.42 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 144 34.78 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.24 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 11 2.66 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 2 0.48 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 14 3.38 %

Total: 414 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 135 32.37 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 282 67.63 %

Shuma: 417 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

926

46%

495

23

427

10

417

427

495

23

427

13

414



4465QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 3.01 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 2.34 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.33 %
5 PARTIA G 99 7 2.34 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.67 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 139 46.49 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.67 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 170 56.86 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 11 3.68 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 3.34 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.33 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 1.00 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 1.00 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 50 16.72 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 31 10.37 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.67 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 3.01 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 120 40.13 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.67 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 2.34 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 9 3.01 %

Total: 299 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 127 42.62 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 171 57.38 %

Shuma: 298 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

530

57%

236

1

304

6

298

304

236

1

304

5

299



4466QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 15 4.16 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 4.16 %
3 PARTIA E GJELBËR 1 0.28 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.28 %
5 PARTIA G 99 6 1.66 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.39 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 183 50.69 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.55 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 228 63.16 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.28 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 6 1.66 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 2.22 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.28 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.28 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.55 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 62 17.17 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 35 9.70 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 2 0.55 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.55 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 1.66 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 126 34.90 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.28 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 1.39 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.28 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 1.94 %

Total: 361 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 136 37.99 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 222 62.01 %

Shuma: 358 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

758

48%

408

0

365

7

358

365

406

0

365

4

361



4467QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 3.22 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 2.14 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 3 0.80 %
5 PARTIA G 99 6 1.61 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.07 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 158 42.36 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.61 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 197 52.82 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.07 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 19 5.09 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.80 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 82 21.98 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 28 7.51 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 30 8.04 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 166 44.50 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.80 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.54 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 5 1.34 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 2.68 %

Total: 373 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 171 47.37 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 190 52.63 %

Shuma: 361 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

882

42%

524

0

373

12

361

373

524

0

373

0

373



4468QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 2.53 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 2 0.63 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 158 50.00 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 168 53.16 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.27 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 25 7.91 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 1.90 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.95 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 57 18.04 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 27 8.54 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 1.58 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 17 5.38 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 144 45.57 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 1.27 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 4 1.27 %

Total: 316 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 123 38.92 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 193 61.08 %

Shuma: 316 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

789

41%

482

1

322

6

316

322

482

1

322

6

316



4469QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 3.28 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 0.60 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 11 3.28 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.60 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 148 44.18 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 0.90 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 177 52.84 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 1.79 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.30 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 1.19 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 34 10.15 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.30 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.90 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 78 23.28 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 15 4.48 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.30 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 2.39 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 151 45.07 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.90 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.60 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 2 0.60 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 2.09 %

Total: 335 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 140 42.30 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 191 57.70 %

Shuma: 331 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

572

59%

245

1

337

6

331

337

242

4

337

2

335



4470QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 16 4.62 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 2.02 %
3 PARTIA E GJELBËR 1 0.29 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.29 %
5 PARTIA G 99 5 1.45 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.29 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.16 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 167 48.27 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 13 3.76 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 215 62.14 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 2.31 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 5 1.45 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.29 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 21 6.07 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.58 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.58 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 52 15.03 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 15 4.34 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 2 0.58 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 4.62 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 124 35.84 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.29 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.87 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 3 0.87 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 2.02 %

Total: 346 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 121 35.69 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 218 64.31 %

Shuma: 339 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

693

50%

359

2

346

7

339

346

361

0

346

0

346



4471QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 17 1.82 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 33 3.53 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 3 0.32 %
5 PARTIA G 99 32 3.42 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 12 1.28 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 261 27.91 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 0.43 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 362 38.72 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 28 2.99 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 71 7.59 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 72 7.70 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 25 2.67 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 22 2.35 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 155 16.58 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 124 13.26 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 17 1.82 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 30 3.21 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 544 58.18 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 12 1.28 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 17 1.82 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 29 3.10 %

Total: 935 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 464 50.54 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 454 49.46 %

Shuma: 918 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,715

55%

801

3

945

27

918

945

946

1

945

10

935



4472QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.78 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 2.37 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 2 1.18 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 73 43.20 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 1.78 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 85 50.30 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 1.18 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.59 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 11 6.51 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.59 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 2.37 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 39 23.08 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 18 10.65 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.59 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 77 45.56 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 1.18 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 2.96 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 4.14 %

Total: 169 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 67 38.95 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 105 61.05 %

Shuma: 172 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

323

53%

157

0

172

0

172

172

157

0

172

3

169



4473QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 2.86 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 1.43 %
3 PARTIA E GJELBËR 1 0.36 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 4 1.43 %
5 PARTIA G 99 6 2.14 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 116 41.43 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 1.79 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 144 51.43 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.71 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.36 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 7.14 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.36 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 1.43 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.71 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 61 21.79 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 11 3.93 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 4 1.43 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 2.86 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 2.50 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 121 43.21 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 1.79 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 10 3.57 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 15 5.36 %

Total: 280 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 133 47.84 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 145 52.16 %

Shuma: 278 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

528

54%

254

0

284

6

278

285

253

1

285

5

280



4474QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 26 3.52 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 21 2.85 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 10 1.36 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 359 48.64 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 416 56.37 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 18 2.44 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 8 1.08 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 49 6.64 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 149 20.19 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 75 10.16 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 2 0.27 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 19 2.57 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 320 43.36 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.27 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.27 %

Total: 738 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 310 42.76 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 415 57.24 %

Shuma: 725 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,931

38%

1,231

2

738

13

725

738

1,230

3

738

0

738



4475QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 3.33 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 4.17 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 2 0.56 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.28 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.11 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 171 47.50 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.56 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 207 57.50 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 2.22 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.28 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.28 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 2.78 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.56 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.83 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.28 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 59 16.39 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 50 13.89 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 5 1.39 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.28 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 1.39 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 146 40.56 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.83 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 1.11 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 1.94 %

Total: 360 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 135 37.09 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 229 62.91 %

Shuma: 364 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

923

41%

567

0

374

10

364

374

567

0

374

14

360



4476QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 3.03 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 5.68 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.76 %
5 PARTIA G 99 3 1.14 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.52 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 115 43.56 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 1.52 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 151 57.20 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 2.65 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 3 1.14 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 1.89 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 2.27 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.38 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.38 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.38 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.76 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 47 17.80 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 25 9.47 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 1.14 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 101 38.26 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 10 3.79 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.76 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 12 4.55 %

Total: 264 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 107 40.38 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 158 59.62 %

Shuma: 265 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

586

46%

327

0

270

5

265

270

327

0

270

6

264



4477QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 3.77 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 3.77 %
3 PARTIA E GJELBËR 3 0.81 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 3 0.81 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 166 44.74 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.62 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 206 55.53 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.89 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 21 5.66 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.81 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 1.35 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.54 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 79 21.29 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 40 10.78 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 1.35 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.54 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 164 44.20 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.27 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.27 %

Total: 371 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 157 42.32 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 214 57.68 %

Shuma: 371 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

826

45%

468

0

375

4

371

375

468

0

375

4

371



4478QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 3.20 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 3.60 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.80 %
5 PARTIA G 99 1 0.40 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.80 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 121 48.40 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 143 57.20 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 2.40 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 17 6.80 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.40 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.40 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 37 14.80 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 38 15.20 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.40 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.80 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 103 41.20 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 1.20 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.40 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 4 1.60 %

Total: 250 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 100 39.37 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 154 60.63 %

Shuma: 254 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

551

48%

293

1

263

9

254

263

298

0

263

13

250



4479QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 3.89 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 13 2.66 %
3 PARTIA E GJELBËR 6 1.23 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 1 0.20 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.61 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 223 45.60 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 1.02 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 270 55.21 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.61 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.41 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 14 2.86 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.20 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 0.82 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.41 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 75 15.34 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 103 21.06 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 0.20 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 1.23 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 211 43.15 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.41 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 1.23 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 8 1.64 %

Total: 489 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 588 39.76 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 891 60.24 %

Shuma: 1,479 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,085

46%

607

1

500

7

493

500

607

1

500

11

489



4480QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 2.30 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 3.69 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.46 %
5 PARTIA G 99 5 2.30 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 43 19.82 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 1.38 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 65 29.95 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 2.76 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.46 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 3.69 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 3.23 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 18 8.29 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 102 47.00 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 4.15 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 151 69.59 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.46 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.46 %

Total: 217 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 151 67.41 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 73 32.59 %

Shuma: 224 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

448

51%

230

0

227

3

224

227

230

0

227

10

217



4481QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 1.95 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 7.78 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 3 1.17 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.78 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 96 37.35 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 126 49.03 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.39 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 5.06 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.78 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.39 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 27 10.51 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 12 4.67 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 51 19.84 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 24 9.34 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 131 50.97 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 257 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 112 42.75 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 150 57.25 %

Shuma: 262 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

549

49%

293

1

268

6

262

268

292

2

268

11

257



4482QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 17 2.83 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 42 6.99 %
3 PARTIA E GJELBËR 10 1.66 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.33 %
5 PARTIA G 99 5 0.83 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.50 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 209 34.78 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 0.67 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 292 48.59 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 21 3.49 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 3 0.50 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 18 3.00 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.17 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 0.50 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 9 1.50 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 0.67 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 74 12.31 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 52 8.65 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 24 3.99 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 1.50 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 0.83 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 223 37.10 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 80 13.31 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 0.83 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.17 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 86 14.31 %

Total: 601 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 296 48.68 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 312 51.32 %

Shuma: 608 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,409

44%

816

1

619

11

608

619

816

1

619

18

601



4483QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 31 4.17 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 53 7.12 %
3 PARTIA E GJELBËR 5 0.67 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.13 %
5 PARTIA G 99 3 0.40 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.40 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 317 42.61 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 10 1.34 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 423 56.85 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 13 1.75 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.13 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 36 4.84 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 5 0.67 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 0.54 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 13 1.75 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 34 4.57 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 107 14.38 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 61 8.20 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 11 1.48 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.27 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 13 1.75 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 300 40.32 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 19 2.55 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.13 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.13 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 21 2.82 %

Total: 744 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 339 43.80 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 435 56.20 %

Shuma: 774 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,815

44%

1,057

1

793

19

774

793

1,057

1

793

49

744



4484QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 24 4.07 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 16 2.71 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 11 1.86 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 12 2.03 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 255 43.22 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 10 1.69 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 328 55.59 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 21 3.56 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 0.68 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 21 3.56 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 18 3.05 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.34 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 6 1.02 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 104 17.63 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 50 8.47 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 4 0.68 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 1.02 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 1.36 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 244 41.36 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 13 2.20 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 0.85 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 18 3.05 %

Total: 590 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 242 41.58 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 340 58.42 %

Shuma: 582 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,459

40%

898

0

590

8

582

590

898

0

590

0

590



4485QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 2.69 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 25 4.80 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.38 %
5 PARTIA G 99 5 0.96 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 14 2.69 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 228 43.76 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 15 2.88 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 303 58.16 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 0.77 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.19 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.38 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 4.41 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 17 3.26 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 1.73 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 76 14.59 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 66 12.67 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 6 1.15 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 1.15 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 210 40.31 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 0.96 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.58 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 8 1.54 %

Total: 521 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 201 40.04 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 301 59.96 %

Shuma: 502 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,378

38%

881

0

525

23

502

525

881

0

525

4

521



4486QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 2.43 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 6.94 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 0 0.00 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.74 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 115 39.93 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 147 51.04 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.04 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 3 1.04 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 2.78 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 9 3.13 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 1.39 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 49 17.01 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 52 18.06 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 2.43 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 1.74 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 140 48.61 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.35 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.35 %

Total: 288 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 124 42.76 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 166 57.24 %

Shuma: 290 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

622

48%

335

1

298

8

290

298

335

1

298

10

288



4487QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 25 3.58 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 38 5.44 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 16 2.29 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 13 1.86 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 280 40.11 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 372 53.30 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 15 2.15 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.14 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 45 6.45 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 32 4.58 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 10 1.43 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 120 17.19 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 77 11.03 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 0.72 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 15 2.15 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 320 45.85 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.29 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.43 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.14 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 0.86 %

Total: 698 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 311 45.27 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 376 54.73 %

Shuma: 687 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,441

49%

763

4

702

15

687

702

770

1

702

4

698



4488QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 5.67 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 11 3.28 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.60 %
5 PARTIA G 99 1 0.30 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.90 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 119 35.52 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.60 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 157 46.87 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 14 4.18 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.30 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 1.49 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.30 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 1.19 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 34 10.15 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 105 31.34 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 0.30 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 1.79 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 171 51.04 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.90 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.30 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 3 0.90 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 2.09 %

Total: 335 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 168 50.76 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 163 49.24 %

Shuma: 331 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

697

49%

370

1

340

9

331

340

370

1

340

5

335



4489QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 1.09 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 1.91 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 1 0.27 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.82 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 98 26.78 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.55 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 115 31.42 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 2.19 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.55 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 21 5.74 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.55 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.82 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.55 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 57 15.57 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 145 39.62 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 2.19 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 248 67.76 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.82 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 3 0.82 %

Total: 366 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 204 57.30 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 152 42.70 %

Shuma: 356 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

715

51%

363

0

366

10

356

366

363

0

366

0

366



4490QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 2.78 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 2.53 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 2 0.51 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.25 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 134 33.92 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.51 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 160 40.51 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.01 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 2 0.51 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 19 4.81 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 14 3.54 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.51 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 52 13.16 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 127 32.15 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 5 1.27 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 1.27 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 1.27 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 235 59.49 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 395 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 215 54.43 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 180 45.57 %

Shuma: 395 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,405

29%

1,025

0

409

14

395

409

1,025

0

409

14

395



44901QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 2.25 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 1.69 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 4 1.13 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.28 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 121 34.08 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 1.13 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 144 40.56 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.28 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 1.13 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 4.51 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.28 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 0.85 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.85 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.85 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 47 13.24 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 113 31.83 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 12 3.38 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 203 57.18 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 1.13 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.56 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 2 0.56 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 8 2.25 %

Total: 355 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 191 53.06 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 169 46.94 %

Shuma: 360 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,347

28%

998

1

375

15

360

375

999

0

375

20

355



4491QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 3.91 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 19 3.54 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 1 0.19 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 1.86 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 169 31.47 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.37 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 222 41.34 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.30 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 34 6.33 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 23 4.28 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 0.93 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 93 17.32 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 124 23.09 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 1.49 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 1.12 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 300 55.87 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 7 1.30 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 8 1.49 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 15 2.79 %

Total: 537 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 286 54.06 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 243 45.94 %

Shuma: 529 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,142

48%

618

4

543

14

529

543

618

0

543

6

537



4492QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 1.91 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 16 2.78 %
3 PARTIA E GJELBËR 2 0.35 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.17 %
5 PARTIA G 99 21 3.65 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 2 0.35 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 11 1.91 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 238 41.39 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 10 1.74 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 312 54.26 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 1.39 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 9 1.57 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 10 1.74 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 22 3.83 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.35 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 0.70 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.35 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 123 21.39 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 36 6.26 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 2 0.35 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 13 2.26 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 2.78 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 247 42.96 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 8 1.39 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 1.22 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.17 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 16 2.78 %

Total: 575 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 254 44.72 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 314 55.28 %

Shuma: 568 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,267

46%

710

1

581

13

568

581

711

0

581

6

575



4493QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 2.10 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 45 6.76 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 26 3.90 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 0.60 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 292 43.84 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 381 57.21 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 9 1.35 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 1 0.15 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 72 10.81 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.15 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.30 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 106 15.92 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 52 7.81 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 31 4.65 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 274 41.14 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.45 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 0.60 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 4 0.60 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 11 1.65 %

Total: 666 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 264 39.76 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 400 60.24 %

Shuma: 664 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,261

53%

610

3

674

10

664

673

609

4

673

7

666



4494QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 4.51 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 18 6.77 %
3 PARTIA E GJELBËR 1 0.38 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.75 %
5 PARTIA G 99 3 1.13 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.50 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 97 36.47 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 1.50 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 141 53.01 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.88 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.75 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 6.02 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 1.13 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.75 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 53 19.92 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 11 4.14 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 0.38 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 26 9.77 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 119 44.74 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 1.13 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 3 1.13 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 2.26 %

Total: 266 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 132 48.71 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 139 51.29 %

Shuma: 271 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

618

44%

355

1

274

3

271

274

355

6

274

8

266



4495QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 3.80 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 30 5.43 %
3 PARTIA E GJELBËR 2 0.36 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 8 1.45 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.18 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.09 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 235 42.57 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.09 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 309 55.98 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 9 1.63 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 3 0.54 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 26 4.71 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.54 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 7 1.27 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 17 3.08 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 83 15.04 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 66 11.96 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 5 0.91 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.18 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 0.72 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 224 40.58 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 7 1.27 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 1.27 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 5 0.91 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 19 3.44 %

Total: 552 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 232 41.06 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 333 58.94 %

Shuma: 565 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,113

52%

561

0

574

9

565

574

561

0

574

22

552



4496QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 3.15 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 26 3.90 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.15 %
5 PARTIA G 99 9 1.35 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 11 1.65 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 268 40.24 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 7 1.05 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 343 51.50 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 11 1.65 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 2 0.30 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.30 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 36 5.41 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.30 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.30 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 7 1.05 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 6 0.90 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 156 23.42 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 72 10.81 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 1 0.15 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 1.05 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 2.40 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 320 48.05 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.15 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.15 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.15 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 3 0.45 %

Total: 666 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 330 48.39 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 352 51.61 %

Shuma: 682 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,887

37%

1,224

4

697

15

682

697

1,224

0

697

31

666



4497QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 25 5.40 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 2.59 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.43 %
5 PARTIA G 99 11 2.38 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 2.16 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 180 38.88 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 0.65 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 243 52.48 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.08 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 3 0.65 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 37 7.99 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 5 1.08 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 0.86 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 1.30 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 1.94 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 84 18.14 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 49 10.58 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 4 0.86 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 1.73 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 214 46.22 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 0.86 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.43 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 1.30 %

Total: 463 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 194 42.45 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 263 57.55 %

Shuma: 457 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,388

34%

947

3

465

8

457

465

947

3

465

2

463



44971QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 30 6.21 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 4.14 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.41 %
5 PARTIA G 99 25 5.18 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 2.07 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 155 32.09 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 7 1.45 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 249 51.55 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.21 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 7 1.45 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 31 6.42 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 16 3.31 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 0.83 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 1.86 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 92 19.05 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 50 10.35 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 3 0.62 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.21 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 1.04 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 219 45.34 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 8 1.66 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 1.45 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 15 3.11 %

Total: 483 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 202 41.91 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 280 58.09 %

Shuma: 482 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,369

36%

909

1

486

4

482

486

908

2

486

3

483



4498QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 29 7.36 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 11 2.79 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 6 1.52 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.27 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 150 38.07 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.51 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 203 51.52 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 1.52 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 62 15.74 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 8 2.03 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.51 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.25 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 52 13.20 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 45 11.42 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 1.27 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 1.27 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 186 47.21 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.76 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.51 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 5 1.27 %

Total: 394 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 147 37.98 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 240 62.02 %

Shuma: 387 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,231

32%

859

3

394

7

387

394

859

0

394

0

394



4499QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 24 4.05 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 23 3.89 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 3 0.51 %
5 PARTIA G 99 4 0.68 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 2 0.34 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 0.68 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 231 39.02 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 0.51 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 294 49.66 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.18 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 2 0.34 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 28 4.73 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 5 0.84 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 0.84 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.17 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 105 17.74 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 106 17.91 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 5 0.84 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 13 2.20 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 1.86 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 288 48.65 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 7 1.18 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.51 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 1.69 %

Total: 592 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 292 50.26 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 289 49.74 %

Shuma: 581 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,759

34%

1,199

0

596

15

581

596

1,199

0

596

4

592



4500QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 26 4.81 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 2.59 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 5 0.92 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.18 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 170 31.42 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 0.92 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 221 40.85 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 1.85 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 5.55 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.18 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 9 1.66 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.37 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 101 18.67 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 130 24.03 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 10 1.85 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 23 4.25 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 316 58.41 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 0.74 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 4 0.74 %

Total: 541 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 285 54.60 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 237 45.40 %

Shuma: 522 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,237

44%

731

0

541

19

522

541

730

1

541

0

541



4501QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 23 3.42 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 35 5.21 %
3 PARTIA E GJELBËR 3 0.45 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.30 %
5 PARTIA G 99 1 0.15 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 1.19 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 281 41.82 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 0.89 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 359 53.42 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 0.74 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 15 2.23 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 0.74 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 3.42 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 20 2.98 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 12 1.79 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 111 16.52 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 90 13.39 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 10 1.49 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 1.19 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 12 1.79 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 311 46.28 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.30 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.30 %

Total: 672 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 280 42.17 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 384 57.83 %

Shuma: 664 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,558

43%

864

51

674

10

664

674

907

8

674

2

672



4502QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 15 4.19 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 18 5.03 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 5 1.40 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.68 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 107 29.89 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 151 42.18 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.96 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 2 0.56 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 25 6.98 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 30 8.38 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 10 2.79 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 74 20.67 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 44 12.29 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 1.96 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 199 55.59 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.28 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 1.96 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 8 2.23 %

Total: 358 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 182 52.45 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 165 47.55 %

Shuma: 347 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

885

40%

541

4

358

11

347

358

542

3

358

0

358



4503QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 15 3.21 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 2.14 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 9 1.92 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 1.92 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 148 31.62 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 191 40.81 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 3 0.64 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.21 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 31 6.62 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 4 0.85 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.43 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.64 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 100 21.37 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 119 25.43 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 2.35 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 274 58.55 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.21 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.43 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 3 0.64 %

Total: 468 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 254 54.16 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 215 45.84 %

Shuma: 469 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,055

45%

598

0

477

8

469

477

598

0

477

9

468



4504QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 2.69 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 25 5.18 %
3 PARTIA E GJELBËR 5 1.04 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 8 1.66 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 1.86 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 199 41.20 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.24 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 265 54.87 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.04 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 2 0.41 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.21 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 6.21 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 6 1.24 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 1.66 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.21 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 74 15.32 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 55 11.39 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 6 1.24 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 2.28 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 199 41.20 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 1.04 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.21 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 13 2.69 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 19 3.93 %

Total: 483 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 221 45.19 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 268 54.81 %

Shuma: 489 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,006

49%

524

8

494

5

489

494

524

8

494

11

483



4505QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 25 3.79 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 34 5.15 %
3 PARTIA E GJELBËR 2 0.30 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 12 1.82 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.45 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 198 30.00 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 0.76 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 279 42.27 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 18 2.73 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 12 1.82 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 3 0.45 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 59 8.94 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 18 2.73 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 1.06 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 112 16.97 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 44 6.67 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 18 2.73 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 11 1.67 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 60 9.09 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 362 54.85 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 19 2.88 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 19 2.88 %

Total: 660 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 331 50.08 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 330 49.92 %

Shuma: 661 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,647

41%

997

0

682

21

661

682

997

0

682

22

660



4506QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 28 4.05 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 25 3.61 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 26 3.76 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 14 2.02 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 223 32.23 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.14 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 317 45.81 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 0.72 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 45 6.50 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.14 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.14 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 24 3.47 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 29 4.19 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 115 16.62 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 69 9.97 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 2 0.29 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.29 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 48 6.94 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 341 49.28 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 19 2.75 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 15 2.17 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 34 4.91 %

Total: 692 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 310 45.99 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 364 54.01 %

Shuma: 674 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,588

44%

918

0

702

28

674

702

918

0

702

10

692



4507QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 63 7.98 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 16 2.03 %
3 PARTIA E GJELBËR 1 0.13 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 13 1.65 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 0.89 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 321 40.68 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 11 1.39 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 432 54.75 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 15 1.90 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 8 1.01 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.13 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 40 5.07 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.25 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 0.51 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 7 0.89 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 6 0.76 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 158 20.03 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 38 4.82 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 15 1.90 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.38 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 31 3.93 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 328 41.57 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 6 0.76 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 19 2.41 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 4 0.51 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 29 3.68 %

Total: 789 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 349 44.52 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 435 55.48 %

Shuma: 784 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

2,379

34%

1,623

3

801

17

784

801

1,626

0

801

12

789



4508QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 27 4.69 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 13 2.26 %
3 PARTIA E GJELBËR 4 0.69 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 2 0.35 %
5 PARTIA G 99 6 1.04 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.04 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 233 40.45 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.04 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 297 51.56 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.22 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 12 2.08 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.35 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 51 8.85 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 5 0.87 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 0.87 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 7 1.22 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 11 1.91 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 122 21.18 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 22 3.82 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 4 0.69 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.35 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 20 3.47 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 270 46.88 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.35 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 1.04 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.17 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 9 1.56 %

Total: 576 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 267 45.88 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 315 54.12 %

Shuma: 582 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,722

34%

1,167

0

588

6

582

588

1,167

0

588

12

576



4509QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 3.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 0.82 %
3 PARTIA E GJELBËR 3 0.82 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 5 1.36 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.09 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 165 44.96 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 8 2.18 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 199 54.22 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.91 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 6 1.63 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 6 1.63 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 19 5.18 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.82 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.54 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.82 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 84 22.89 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 16 4.36 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 2 0.54 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.27 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 2.45 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 158 43.05 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 1.09 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 1.09 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 2 0.54 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 2.72 %

Total: 367 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 137 37.43 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 229 62.57 %

Shuma: 366 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,159

33%

799

1

382

16

366

382

799

1

382

15

367



45091QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 26 6.42 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 2.47 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 6 1.48 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.48 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 150 37.04 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.48 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 204 50.37 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 2.47 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 36 8.89 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 19 4.69 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.49 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 95 23.46 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 22 5.43 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 0 0.00 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.25 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 0.74 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 188 46.42 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.74 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 10 2.47 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 13 3.21 %

Total: 405 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 173 43.14 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 228 56.86 %

Shuma: 401 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,157

35%

773

0

407

6

401

407

773

0

407

2

405



4510QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 27 4.31 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 3.19 %
3 PARTIA E GJELBËR 13 2.07 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
5 PARTIA G 99 10 1.59 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 1.28 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 280 44.66 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 7 1.12 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 365 58.21 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.12 %
11 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 4 0.64 %
12 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
13 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 52 8.29 %
14 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 5 0.80 %
15 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 0.80 %
17 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 1.28 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 101 16.11 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 26 4.15 %
20 PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE 3 0.48 %
21 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.48 %
22 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 25 3.99 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 239 38.12 %
Jashte Koalicionit

23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 6 0.96 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 16 2.55 %
25 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 1 0.16 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 23 3.67 %

Total: 627 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARDIAN QENAN KOLLOZI ALEANCA PER QYTETARIN 254 40.64 %
2 SHPËTIM QAMIL GJIKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 371 59.36 %

Shuma: 625 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,640

39%

1,031

1

641

16

625

641

1,023

9

641

14

627



Komuna ARMEN

Kryetar    Keshill

2,273

2,734

17

2,274

18

2,256

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

4,924

51%

2,458

47

2,525

49

2,476

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBERT ALIT HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,224 49.43 %

2 KLITON SHPERBLIM HAXHIRAJ ALEANCA PER QYTETARIN 1,252 50.57 %

Shuma: 2,476 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 116 5.14 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 218 9.66 % 1
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 74 3.28 % 1
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 780 34.57 % 5

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,188 52.66 %
Aleanca per Qytetarin

5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 14 0.62 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 111 4.92 % 1
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 54 2.39 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 98 4.34 % 1
9 PARTIA DEMOKRATIKE 437 19.37 % 3

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 120 5.32 % 1
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 36 1.60 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 153 6.78 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,023 45.35 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 45 1.99 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 45 1.99 %

Total: 2,256 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4518QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ALBERT ALIT HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 128 36.57 %
2 KLITON SHPERBLIM HAXHIRAJ ALEANCA PER QYTETARIN 222 63.43 %

Shuma: 350 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

647

55%

305

1

354

4

350

321

338

0

321

0

321



Nr Subjekti Vota %
Aleanca per te Ardhmen

1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 42 13.08 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 40 12.46 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.25 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 117 36.45 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 203 63.24 %
Aleanca per Qytetarin

5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 1.25 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 2.18 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 30 9.35 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 55 17.13 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 1.56 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 17 5.30 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 118 36.76 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 321 100.00 %



4519QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 22 7.26 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 2.64 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 80 26.40 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 110 36.30 %
Aleanca per Qytetarin

5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 10 3.30 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 1.32 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 37 12.21 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 72 23.76 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 10 3.30 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 60 19.80 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 193 63.70 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 303 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBERT ALIT HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 181 54.68 %
2 KLITON SHPERBLIM HAXHIRAJ ALEANCA PER QYTETARIN 150 45.32 %

Shuma: 331 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

624

54%

286

16

339

8

331

315

314

4

315

12

303



4520QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 4.81 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 25 6.33 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 1.77 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 188 47.59 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 239 60.51 %
Aleanca per Qytetarin

5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 20 5.06 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 94 23.80 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 2.53 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 20 5.06 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 144 36.46 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 3.04 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 12 3.04 %

Total: 395 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBERT ALIT HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 243 54.98 %
2 KLITON SHPERBLIM HAXHIRAJ ALEANCA PER QYTETARIN 199 45.02 %

Shuma: 442 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

841

54%

395

9

454

12

442

395

466

5

395

0

395



4521QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 1.18 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 38 6.43 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 37 6.26 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 141 23.86 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 223 37.73 %
Aleanca per Qytetarin

5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 3.38 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 61 10.32 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 95 16.07 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 94 15.91 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 1.52 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 58 9.81 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 337 57.02 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 31 5.25 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 31 5.25 %

Total: 591 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBERT ALIT HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 298 44.15 %
2 KLITON SHPERBLIM HAXHIRAJ ALEANCA PER QYTETARIN 377 55.85 %

Shuma: 675 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,348

51%

680

12

686

11

675

591

776

6

591

0

591



4522QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 26 20.31 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 83 64.84 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 109 85.16 %
Aleanca per Qytetarin

5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 17 13.28 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 17 13.28 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 1.56 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 2 1.56 %

Total: 128 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBERT ALIT HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 78 54.93 %
2 KLITON SHPERBLIM HAXHIRAJ ALEANCA PER QYTETARIN 64 45.07 %

Shuma: 142 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

270

53%

130

2

143

1

142

127

147

0

128

0

128



4523QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 2.91 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 35 16.99 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 53 25.73 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 94 45.63 %
Aleanca per Qytetarin

5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 66 32.04 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 36 17.48 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 4.85 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 112 54.37 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 206 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBERT ALIT HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 119 55.87 %
2 KLITON SHPERBLIM HAXHIRAJ ALEANCA PER QYTETARIN 94 44.13 %

Shuma: 213 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

398

55%

188

1

217

4

213

211

195

0

211

5

206



4524QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 6.41 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 46 14.74 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 26 8.33 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 118 37.82 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 210 67.31 %
Aleanca per Qytetarin

5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 18 5.77 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 68 21.79 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 11 3.53 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 1.60 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 102 32.69 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 312 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBERT ALIT HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 177 54.80 %
2 KLITON SHPERBLIM HAXHIRAJ ALEANCA PER QYTETARIN 146 45.20 %

Shuma: 323 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

796

42%

474

6

332

9

323

313

498

2

313

1

312



Komuna BRATAJ

Kryetar    Keshill

1,881

1,662

13

1,881

15

1,866

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

3,647

52%

1,810

141

1,881

85

1,796

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AHMET HYSEN DEMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 572 31.85 %

2 PILO NOVRUS TOTO ALEANCA PER QYTETARIN 613 34.13 %

3 SEZAI SULEJMËN BALILAJ LZHK 611 34.02 %

Shuma: 1,796 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 107 5.73 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 79 4.23 % 1
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 178 9.54 % 2
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 291 15.59 % 2
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 13 0.70 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 668 35.80 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 112 6.00 % 1
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 68 3.64 % 1
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 114 6.11 % 1
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 65 3.48 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 24 1.29 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 73 3.91 % 1
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 66 3.54 % 1
13 PARTIA DEMOKRATIKE 148 7.93 % 1
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 105 5.63 % 1
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 34 1.82 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 166 8.90 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 975 52.25 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 140 7.50 % 1
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 83 4.45 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 223 11.95 %

Total: 1,866 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4570QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

755

47%

414

0

356

6

350

356

414

0

356

0

356



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 33 9.27 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 28 7.87 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 35 9.83 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 89 25.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 185 51.97 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 13 3.65 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 12 3.37 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 33 9.27 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.84 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 50 14.04 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 6 1.69 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 2.25 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 125 35.11 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 36 10.11 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 10 2.81 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 46 12.92 %

Total: 356 100.00 %

1 AHMET HYSEN DEMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 158 45.14 %
2 PILO NOVRUS TOTO ALEANCA PER QYTETARIN 57 16.29 %
3 SEZAI SULEJMËN BALILAJ LZHK 135 38.57 %

Shuma: 350 100%



4571QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 0.96 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 18 8.61 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 34 16.27 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 9 4.31 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 9 4.31 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 72 34.45 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 34 16.27 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 34 16.27 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 1.44 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 9 4.31 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 1.44 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 24 11.48 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 19 9.09 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 2.39 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 131 62.68 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 1.44 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 3 1.44 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 2.87 %

Total: 209 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AHMET HYSEN DEMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 43 22.05 %
2 PILO NOVRUS TOTO ALEANCA PER QYTETARIN 85 43.59 %
3 SEZAI SULEJMËN BALILAJ LZHK 67 34.36 %

Shuma: 195 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

389

55%

177

5

214

19

195

214

18

2

214

5

209



4572QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 26 5.17 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 2.39 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 63 12.52 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 38 7.55 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 0.80 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 143 28.43 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 24 4.77 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.40 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 61 12.13 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.60 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 21 4.17 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 11 2.19 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 1.79 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 8 1.59 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 0.99 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 32 6.36 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 130 25.84 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 306 60.83 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 50 9.94 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 4 0.80 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 54 10.74 %

Total: 503 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AHMET HYSEN DEMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 94 19.34 %
2 PILO NOVRUS TOTO ALEANCA PER QYTETARIN 285 58.64 %
3 SEZAI SULEJMËN BALILAJ LZHK 107 22.02 %

Shuma: 486 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

881

58%

377

11

508

22

486

508

385

3

508

5

503



4573QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 26 10.08 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.55 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 24 9.30 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 54 20.93 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 19 7.36 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 14 5.43 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 3.49 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 32 12.40 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 10 3.88 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 17 6.59 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 37 14.34 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.78 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.78 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 142 55.04 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 30 11.63 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 32 12.40 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 62 24.03 %

Total: 258 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AHMET HYSEN DEMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 79 31.73 %
2 PILO NOVRUS TOTO ALEANCA PER QYTETARIN 61 24.50 %
3 SEZAI SULEJMËN BALILAJ LZHK 109 43.78 %

Shuma: 249 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

452

57%

200

0

258

9

249

258

200

2

258

0

258



4574QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 3.28 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 2.46 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 8.20 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 33 27.05 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 50 40.98 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 11 9.02 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 3.28 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 10 8.20 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 18 14.75 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 7 5.74 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 6.56 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 58 47.54 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 3.28 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 10 8.20 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 14 11.48 %

Total: 122 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AHMET HYSEN DEMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 37 31.90 %
2 PILO NOVRUS TOTO ALEANCA PER QYTETARIN 31 26.72 %
3 SEZAI SULEJMËN BALILAJ LZHK 48 41.38 %

Shuma: 116 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

304

40%

187

122

122

6

116

122

187

0

122

0

122



4576QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 1.67 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 3.33 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 12 20.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 15 25.00 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 1.67 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 3.33 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 36 60.00 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 39 65.00 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 6 10.00 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 10.00 %

Total: 60 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AHMET HYSEN DEMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 29 48.33 %
2 PILO NOVRUS TOTO ALEANCA PER QYTETARIN 17 28.33 %
3 SEZAI SULEJMËN BALILAJ LZHK 14 23.33 %

Shuma: 60 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

155

39%

97

0

60

0

60

60

100

3

60

0

60



4577QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 3.50 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 2.10 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 45 31.47 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 53 37.06 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 9 6.29 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 5 3.50 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 5.59 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 19 13.29 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 19 13.29 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 60 41.96 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 6 4.20 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 24 16.78 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 30 20.98 %

Total: 143 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AHMET HYSEN DEMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 65 47.10 %
2 PILO NOVRUS TOTO ALEANCA PER QYTETARIN 18 13.04 %
3 SEZAI SULEJMËN BALILAJ LZHK 55 39.86 %

Shuma: 138 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

315

47%

173

0

148

10

138

148

173

0

148

5

143



4578QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 4.65 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 6.98 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 30 13.95 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 41 19.07 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 96 44.65 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 15 6.98 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 2.33 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 24 11.16 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 15 6.98 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 30 13.95 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 12 5.58 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 13 6.05 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 114 53.02 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 2.33 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 5 2.33 %

Total: 215 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AHMET HYSEN DEMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 67 33.17 %
2 PILO NOVRUS TOTO ALEANCA PER QYTETARIN 59 29.21 %
3 SEZAI SULEJMËN BALILAJ LZHK 76 37.62 %

Shuma: 202 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

396

54%

185

3

215

13

202

215

185

3

215

0

215



Komuna HORE VRANISHT

Kryetar    Keshill

1,678

1,394

9

1,598

21

1,577

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

3,032

53%

1,481

8

1,598

48

1,550

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON XHELO HAXHIRAJ LZHK 395 25.48 %

2 SIMBOL SULO PAZAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 829 53.48 %

3 VILSON FUAT LALAJ ALEANCA PER QYTETARIN 326 21.03 %

Shuma: 1,550 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 150 9.51 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 42 2.66 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 95 6.02 % 1
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 668 42.36 % 6

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 955 60.56 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 11 0.70 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 26 1.65 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 122 7.74 % 1
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 71 4.50 % 1
9 PARTIA DEMOKRATIKE 89 5.64 % 1

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 7 0.44 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 67 4.25 % 1
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 157 9.96 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 550 34.88 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 72 4.57 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 72 4.57 %

Total: 1,577 100.00 % 13

Qarku Vlorë

4592QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 AGRON XHELO HAXHIRAJ LZHK 58 29.59 %
2 SIMBOL SULO PAZAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 122 62.24 %
3 VILSON FUAT LALAJ ALEANCA PER QYTETARIN 16 8.16 %

Shuma: 196 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

396

53%

196

0

208

12

196

288

196

0

208

7

201



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 29 14.43 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 1.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 37 18.41 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 88 43.78 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 156 77.61 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 3.98 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.50 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 13 6.47 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 1.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 10 4.98 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.50 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 35 17.41 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 10 4.98 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 10 4.98 %

Total: 201 100.00 %



4593QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 27 10.63 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 1.97 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 34 13.39 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 89 35.04 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 155 61.02 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.39 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.39 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 1.18 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 1.57 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 9 3.54 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 37 14.57 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 12 4.72 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 67 26.38 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 32 12.60 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 32 12.60 %

Total: 254 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON XHELO HAXHIRAJ LZHK 114 43.85 %
2 SIMBOL SULO PAZAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 132 50.77 %
3 VILSON FUAT LALAJ ALEANCA PER QYTETARIN 14 5.38 %

Shuma: 260 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

486

54%

233

1

261

1

260

261

232

2

261

7

254



4594QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 27 20.61 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 17 12.98 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 37 28.24 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 81 61.83 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 4.58 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 14 10.69 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 15 11.45 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 2.29 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 7.63 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 48 36.64 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 1.53 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 2 1.53 %

Total: 131 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON XHELO HAXHIRAJ LZHK 18 14.06 %
2 SIMBOL SULO PAZAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 73 57.03 %
3 VILSON FUAT LALAJ ALEANCA PER QYTETARIN 37 28.91 %

Shuma: 128 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

262

50%

133

3

131

3

128

131

130

4

131

0

131



4595QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 10.17 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 1.69 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 1.69 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 33 27.97 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 49 41.53 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.85 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 21 17.80 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 4.24 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 13 11.02 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.85 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 2.54 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 13.56 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 60 50.85 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 9 7.63 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 9 7.63 %

Total: 118 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON XHELO HAXHIRAJ LZHK 42 34.43 %
2 SIMBOL SULO PAZAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 67 54.92 %
3 VILSON FUAT LALAJ ALEANCA PER QYTETARIN 13 10.66 %

Shuma: 122 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

202

60%

84

0

122

0

122

122

0

0

122

4

118



4596QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 12.37 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 3.09 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 4.12 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 52 53.61 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 71 73.20 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 3 3.09 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 3.09 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 3.09 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 3 3.09 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 12 12.37 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 24 24.74 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 2.06 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 2 2.06 %

Total: 97 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON XHELO HAXHIRAJ LZHK 31 32.63 %
2 SIMBOL SULO PAZAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 57 60.00 %
3 VILSON FUAT LALAJ ALEANCA PER QYTETARIN 7 7.37 %

Shuma: 95 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

238

41%

145

0

97

2

95

97

145

0

97

0

97



4597QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 11.11 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 4.44 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 6.67 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 31 34.44 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 51 56.67 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 11.11 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 3.33 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 3 3.33 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 1.11 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 13 14.44 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 10.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 39 43.33 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 90 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON XHELO HAXHIRAJ LZHK 28 30.11 %
2 SIMBOL SULO PAZAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 48 51.61 %
3 VILSON FUAT LALAJ ALEANCA PER QYTETARIN 17 18.28 %

Shuma: 93 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

163

57%

73

0

93

0

93

93

73

0

93

3

90



4598QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 3.62 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.64 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 175 57.57 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 191 62.83 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 9 2.96 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 38 12.50 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 9 2.96 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 8 2.63 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 39 12.83 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 103 33.88 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 10 3.29 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 10 3.29 %

Total: 304 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON XHELO HAXHIRAJ LZHK 68 23.21 %
2 SIMBOL SULO PAZAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 190 64.85 %
3 VILSON FUAT LALAJ ALEANCA PER QYTETARIN 35 11.95 %

Shuma: 293 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

536

57%

240

1

305

12

293

304

241

1

304

0

304



4599QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 16 8.56 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 1.07 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 1.07 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 70 37.43 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 90 48.13 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.53 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 26 13.90 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 11 5.88 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 12 6.42 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 3 1.60 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 42 22.46 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 95 50.80 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 1.07 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 2 1.07 %

Total: 187 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON XHELO HAXHIRAJ LZHK 23 12.64 %
2 SIMBOL SULO PAZAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 70 38.46 %
3 VILSON FUAT LALAJ ALEANCA PER QYTETARIN 89 48.90 %

Shuma: 182 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

384

49%

202

2

186

4

182

187

202

2

187

0

187



4600QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 3.08 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 3.59 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 2.56 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 93 47.69 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 111 56.92 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 11.79 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 26 13.33 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 13 6.67 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.51 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 8.21 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 79 40.51 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 2.56 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 5 2.56 %

Total: 195 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON XHELO HAXHIRAJ LZHK 13 7.18 %
2 SIMBOL SULO PAZAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 70 38.67 %
3 VILSON FUAT LALAJ ALEANCA PER QYTETARIN 98 54.14 %

Shuma: 181 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

365

53%

175

1

195

14

181

195

175

0

195

0

195



Komuna KOTE

Kryetar    Keshill

2,433

2,435

10

2,432

85

2,347

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

4,891

50%

2,546

10

2,434

94

2,340

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 1,109 47.39 %

2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,231 52.61 %

Shuma: 2,340 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 115 4.90 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 281 11.97 % 2
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 178 7.58 % 1
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 718 30.59 % 5

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,292 55.05 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 11 0.47 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 85 3.62 % 1
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 94 4.01 % 1
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 52 2.22 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 49 2.09 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 68 2.90 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 316 13.46 % 2
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 96 4.09 % 1
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 34 1.45 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 109 4.64 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 914 38.94 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 141 6.01 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 141 6.01 %

Total: 2,347 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4601QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 111 40.22 %
2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 165 59.78 %

Shuma: 276 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

677

43%

397

0

293

17

276

293

397

0

293

12

281



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 4.27 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 41 14.59 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 30 10.68 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 68 24.20 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 151 53.74 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.07 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 24 8.54 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 3.56 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 1.07 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 1.78 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.71 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 22 7.83 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 19 6.76 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 19 6.76 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 1.07 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 110 39.15 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 20 7.12 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 20 7.12 %

Total: 281 100.00 %



4602QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 15 6.76 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 52 23.42 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 13 5.86 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 46 20.72 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 126 56.76 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.45 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 12 5.41 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 2.25 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 17 7.66 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 12 5.41 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 8 3.60 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 1.80 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 21 9.46 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 80 36.04 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 16 7.21 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 16 7.21 %

Total: 222 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 96 43.84 %
2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 123 56.16 %

Shuma: 219 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

522

44%

302

0

231

12

219

231

302

0

231

9

222



4603QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 5.26 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 11 28.95 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 4 10.53 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 17 44.74 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 21.05 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 13.16 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 10.53 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 17 44.74 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 10.53 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 4 10.53 %

Total: 38 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 16 41.03 %
2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 23 58.97 %

Shuma: 39 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

82

48%

45

0

39

0

39

39

45

0

39

1

38



4604QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 2.26 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 60 13.54 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 137 30.93 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 207 46.73 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.23 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 17 3.84 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 10 2.26 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 157 35.44 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 1.13 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 17 3.84 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 207 46.73 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 29 6.55 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 29 6.55 %

Total: 443 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 216 49.09 %
2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 224 50.91 %

Shuma: 440 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

898

50%

466

0

449

9

440

449

456

0

449

6

443



4605QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 4.65 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 1.16 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 2.33 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 15 17.44 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 22 25.58 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 23.26 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 16 18.60 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 3.49 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 2.33 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 1 1.16 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 6.98 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 48 55.81 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 16 18.60 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 16 18.60 %

Total: 86 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 64 71.91 %
2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 25 28.09 %

Shuma: 89 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

136

65%

51

2

89

0

89

89

49

1

88

2

86



4606QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 4.49 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 3.85 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.92 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 109 69.87 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 125 80.13 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.64 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 1.92 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 2.56 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 3.21 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 14 8.97 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 1.28 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 29 18.59 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 1.28 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 2 1.28 %

Total: 156 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 59 38.56 %
2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 94 61.44 %

Shuma: 153 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

284

56%

130

0

159

6

153

159

130

0

159

3

156



4607QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 29 51.79 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 3.57 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 16.07 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 2 3.57 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 42 75.00 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 3.57 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 7.14 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 6 10.71 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 8 14.29 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 8 14.29 %

Total: 56 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 39 69.64 %
2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 17 30.36 %

Shuma: 56 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

96

58%

41

0

56

0

56

56

41

0

56

0

56



4608QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 4.20 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 1.40 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 2.10 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 42 29.37 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 53 37.06 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 1.40 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 9 6.29 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 4.20 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 2.10 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 2.10 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 22 15.38 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 21 14.69 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 6 4.20 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 4.90 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 79 55.24 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 11 7.69 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 11 7.69 %

Total: 143 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 89 60.14 %
2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 59 39.86 %

Shuma: 148 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

300

50%

150

4

151

3

148

150

149

6

150

7

143



4609QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 4.23 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 9.86 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 4.23 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 26 36.62 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 39 54.93 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 6 8.45 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 17 23.94 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 5 7.04 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 1.41 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 29 40.85 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 4.23 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 3 4.23 %

Total: 71 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 37 53.62 %
2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 32 46.38 %

Shuma: 69 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

137

52%

67

1

71

2

69

71

67

1

71

0

71



4610QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 2.76 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 70 21.47 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 140 42.94 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 219 67.18 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 20 6.13 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 1.53 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 39 11.96 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 20 6.13 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 18 5.52 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 102 31.29 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 1.53 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 5 1.53 %

Total: 326 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 103 32.59 %
2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 213 67.41 %

Shuma: 316 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

708

46%

399

0

326

10

316

326

300

0

326

0

326



4611QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 5.20 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 11.56 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 40 23.12 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 13 7.51 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 82 47.40 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 1.16 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 4.62 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 2.31 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 2.89 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 2.31 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 10 5.78 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 19 10.98 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 24 13.87 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 76 43.93 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 15 8.67 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 15 8.67 %

Total: 173 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 148 80.43 %
2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 36 19.57 %

Shuma: 184 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

350

55%

166

0

191

7

184

191

166

0

191

18

173



4612QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 5.40 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 59 16.76 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 15 4.26 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 116 32.95 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 209 59.38 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.42 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 11 3.13 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 17 4.83 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.28 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 29 8.24 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 6 1.70 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 35 9.94 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 17 4.83 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.28 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 2.56 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 131 37.22 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 3.41 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 12 3.41 %

Total: 352 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARGJIR THOMA GJOKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 131 37.32 %
2 MËNO VELO BESIMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 220 62.68 %

Shuma: 351 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

701

54%

332

3

379

28

351

379

333

2

379

27

352



Komuna NOVOSELE-VLORE

Kryetar    Keshill

5,308

7,095

1

5,308

61

5,247

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

11,968

44%

7,125

22

5,307

99

5,208

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,069 20.53 %

2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 2,050 39.36 %

3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 1,042 20.01 %

4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 1,047 20.10 %

Shuma: 5,208 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 291 5.55 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 210 4.00 % 1
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 9 0.17 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 421 8.02 % 1
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 1,793 34.17 % 6
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 217 4.14 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 2,941 56.05 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 351 6.69 % 1
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 19 0.36 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 452 8.61 % 2
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 0.08 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 0.08 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 895 17.06 % 3
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 126 2.40 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 19 0.36 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 330 6.29 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 2,200 41.93 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 106 2.02 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 106 2.02 %

Total: 5,247 100.00 % 17

Qarku Vlorë

4398QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

895

45%

510

3

400

12

388

400

513

0

400

30

370



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 40 10.81 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 2.43 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 22 5.95 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 165 44.59 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 236 63.78 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 4.05 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 13 3.51 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 29 7.84 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 58 15.68 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.27 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.27 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.27 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 118 31.89 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 16 4.32 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 16 4.32 %

Total: 370 100.00 %

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 90 23.20 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 192 49.48 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 26 6.70 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 80 20.62 %

Shuma: 388 100%



4399QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 23 6.22 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 24 6.49 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 17 4.59 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 131 35.41 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 9 2.43 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 204 55.14 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 40 10.81 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 52 14.05 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 14 3.78 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 17 4.59 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 41 11.08 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 164 44.32 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.54 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.54 %

Total: 370 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 99 27.27 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 152 41.87 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 79 21.76 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 33 9.09 %

Shuma: 363 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

978

38%

625

3

369

6

363

370

629

0

370

0

370



4400QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 4.53 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 4 1.39 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 57 19.86 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 131 45.64 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 14 4.88 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 219 76.31 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 10.45 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 6 2.09 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.35 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 23 8.01 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.35 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 61 21.25 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 2.44 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 7 2.44 %

Total: 287 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 81 28.03 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 136 47.06 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 42 14.53 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 30 10.38 %

Shuma: 289 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

694

42%

420

0

290

1

289

290

420

0

290

3

287



4401QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 80 21.33 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 30 8.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 145 38.67 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 255 68.00 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 2.67 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 100 26.67 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 2.67 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 120 32.00 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 375 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 79 21.64 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 164 44.93 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 54 14.79 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 68 18.63 %

Shuma: 365 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

836

45%

477

10

375

10

365

375

477

0

375

0

375



4402QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 0.79 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.40 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 17 6.72 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 115 45.45 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 1.19 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 138 54.55 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 26 10.28 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 33 13.04 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 26 10.28 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 18 7.11 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 103 40.71 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 4.74 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 12 4.74 %

Total: 253 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 71 28.40 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 82 32.80 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 84 33.60 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 13 5.20 %

Shuma: 250 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

485

52%

240

2

253

3

250

253

242

0

253

0

253



4403QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 3.31 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 3.97 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 15 4.97 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 104 34.44 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 1.32 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 145 48.01 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 14 4.64 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 1.32 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 100 33.11 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 18 5.96 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 21 6.95 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 157 51.99 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 302 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 43 14.05 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 114 37.25 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 72 23.53 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 77 25.16 %

Shuma: 306 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

566

55%

266

1

310

4

306

310

267

0

310

8

302



4404QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 105 29.66 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 105 29.66 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 21 5.93 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 79 22.32 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 65 18.36 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 24 6.78 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 60 16.95 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 249 70.34 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 354 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 57 16.06 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 53 14.93 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 189 53.24 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 56 15.77 %

Shuma: 355 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

659

54%

316

0

355

0

355

355

316

0

355

1

354



4405QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 3.22 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 27 7.89 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 29 8.48 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 107 31.29 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 12 3.51 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 186 54.39 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 31 9.06 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 92 26.90 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 33 9.65 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 156 45.61 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 342 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 138 41.32 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 43 12.87 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 84 25.15 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 69 20.66 %

Shuma: 334 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

680

50%

351

0

342

8

334

342

351

0

342

0

342



4406QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 47 19.42 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 30 12.40 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 77 31.82 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 12.40 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 67 27.69 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 22 9.09 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 46 19.01 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 165 68.18 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 242 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 57 24.15 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 109 46.19 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 33 13.98 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 37 15.68 %

Shuma: 236 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

677

36%

447

0

242

6

236

242

447

0

242

0

242



4407QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 6.57 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 1.04 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 25 8.65 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 52 17.99 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 73 25.26 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 172 59.52 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 25 8.65 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 1.04 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 40 13.84 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 42 14.53 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 110 38.06 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 2.42 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 7 2.42 %

Total: 289 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 28 9.62 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 188 64.60 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 59 20.27 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 16 5.50 %

Shuma: 291 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

598

49%

317

0

293

2

291

293

317

1

293

4

289



44071QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 29 9.48 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 1.63 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 74 24.18 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 45 14.71 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 90 29.41 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 243 79.41 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 26 8.50 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 18 5.88 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 19 6.21 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 63 20.59 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 306 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 26 8.81 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 227 76.95 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 36 12.20 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 6 2.03 %

Shuma: 295 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

640

48%

347

2

306

11

295

306

306

0

306

0

306



4408QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.67 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 205 45.76 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 208 46.43 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 6.70 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 105 23.44 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 85 18.97 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 220 49.11 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 20 4.46 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 20 4.46 %

Total: 448 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 43 9.58 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 132 29.40 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 126 28.06 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 148 32.96 %

Shuma: 449 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

912

50%

470

1

458

9

449

458

470

0

458

10

448



4409QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 2.89 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 16 4.21 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 4 1.05 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 25 6.58 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 80 21.05 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 11 2.89 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 147 38.68 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 2.11 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.79 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 100 26.32 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 58 15.26 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.26 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 35 9.21 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 205 53.95 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 28 7.37 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 28 7.37 %

Total: 380 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 37 10.05 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 91 24.73 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 39 10.60 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 201 54.62 %

Shuma: 368 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

861

44%

498

0

380

12

368

380

498

0

380

0

380



4410QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 3.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 1.50 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 120 44.94 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 132 49.44 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 45 16.85 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 90 33.71 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 135 50.56 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 267 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 72 27.07 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 84 31.58 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 11 4.14 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 99 37.22 %

Shuma: 266 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

675

40%

421

0

267

1

266

267

422

0

267

0

267



4411QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 4.98 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 2.71 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 130 58.82 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 147 66.52 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 1.36 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 30 13.57 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 41 18.55 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 74 33.48 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 221 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 83 37.56 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 80 36.20 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 4 1.81 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 54 24.43 %

Shuma: 221 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

589

38%

378

0

223

2

221

223

378

0

223

2

221



4412QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 39 16.25 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 2.50 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 25 10.42 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 95 39.58 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 165 68.75 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 4.17 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 9 3.75 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 2 0.83 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 45 18.75 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 66 27.50 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 9 3.75 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 9 3.75 %

Total: 240 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 35 14.83 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 99 41.95 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 79 33.47 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 23 9.75 %

Shuma: 236 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

652

37%

664

0

240

4

236

240

664

0

240

0

240



4413QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 28 13.93 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 17 8.46 %
3 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.50 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 82 40.80 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 33 16.42 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.50 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 162 80.60 %
Aleanca per Qytetarin

7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.50 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 1.49 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 10 4.98 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 1.49 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 16 7.96 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.50 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 34 16.92 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 2.49 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 5 2.49 %

Total: 201 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 JORGO ZEQIR MUKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 30 15.31 %
2 KANAN NUREDIN SHAKAJ I PAVARUR 104 53.06 %
3 MOISI NAZMI MEMINAJ I PAVARUR 25 12.76 %
4 RAIT SHYQYRI LLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 37 18.88 %

Shuma: 196 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

571

36%

378

0

204

8

196

204

378

0

204

3

201



Komuna QENDER-VLORE

Kryetar    Keshill

5,349

8,045

17

5,358

188

5,170

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

13,608

39%

7,923

44

5,353

114

5,239

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 2,540 48.48 %

2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 2,699 51.52 %

Shuma: 5,239 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 292 5.65 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 216 4.18 % 1
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 84 1.62 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 1,608 31.10 % 5

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 2,200 42.55 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 20 0.39 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 41 0.79 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 11 0.21 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 256 4.95 % 1
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 7 0.14 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 185 3.58 % 1
12 PARTIA DEMOKRATIKE 784 15.16 % 2
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 509 9.85 % 2
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 199 3.85 % 1
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 228 4.41 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 2,240 43.33 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 304 5.88 % 1
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 426 8.24 % 1

Shuma  Jashte Koalicionit: 730 14.12 %

Total: 5,170 100.00 % 17

Qarku Vlorë

4414QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 33 12.41 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 233 87.59 %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,137

24%

885

0

273

7

266

269

887

0

275

21

254



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 3.94 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.18 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 30 11.81 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 43 16.93 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 2.36 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 13 5.12 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.39 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.79 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 52 20.47 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 1.97 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 79 31.10 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 37 14.57 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 95 37.40 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 132 51.97 %

Total: 254 100.00 %

Shuma: 266 100%



44141QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.30 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.43 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.87 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 30 13.04 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 36 15.65 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 1.74 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 20 8.70 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 22 9.57 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 1.74 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 50 21.74 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 54 23.48 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 90 39.13 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 144 62.61 %

Total: 230 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 52 23.21 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 172 76.79 %

Shuma: 224 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

923

26%

694

4

243

19

224

243

697

0

243

13

230



44142QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 2.80 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 2.48 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.93 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 49 15.22 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 69 21.43 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.31 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 14 4.35 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 62 19.25 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 1.24 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.31 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.31 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 83 25.78 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 66 20.50 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 104 32.30 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 170 52.80 %

Total: 322 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 64 19.39 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 266 80.61 %

Shuma: 330 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,407

25%

1,079

7

347

17

330

348

1,085

1

348

26

322



4415QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 40 11.27 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 0.56 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 164 46.20 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 206 58.03 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 5.63 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 50 14.08 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 20 5.63 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 1.41 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 34 9.58 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 129 36.34 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 20 5.63 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 20 5.63 %

Total: 355 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 232 65.35 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 123 34.65 %

Shuma: 355 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

864

41%

519

5

358

3

355

358

519

0

358

3

355



4416QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.30 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.43 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.43 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 42 18.18 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 47 20.35 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 3.90 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 17 7.36 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 92 39.83 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 3.03 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 125 54.11 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 59 25.54 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 59 25.54 %

Total: 231 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 133 55.42 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 107 44.58 %

Shuma: 240 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

680

36%

488

1

246

6

240

246

488

0

246

15

231



4417QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 34 12.10 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 3.20 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 100 35.59 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 143 50.89 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 40 14.23 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 30 10.68 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 68 24.20 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 138 49.11 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 281 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 151 53.74 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 130 46.26 %

Shuma: 281 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

747

38%

478

0

281

0

281

281

477

0

281

0

281



4418QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 59 18.67 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 1.27 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.63 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 94 29.75 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 159 50.32 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.63 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 2 0.63 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 1.27 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 2.85 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.63 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 2.53 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 55 17.41 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 0.63 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 14 4.43 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 59 18.67 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 157 49.68 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 316 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 166 52.70 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 149 47.30 %

Shuma: 315 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

793

40%

490

1

318

3

315

316

0

0

316

0

316



4419QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 30 5.93 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 1.38 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.20 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 247 48.81 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 285 56.32 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.20 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 5 0.99 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 28 5.53 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 19 3.75 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 77 15.22 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 89 17.59 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.20 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.20 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 221 43.68 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 506 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 333 61.67 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 207 38.33 %

Shuma: 540 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,183

46%

657

1

550

10

540

550

657

1

550

44

506



4420QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 1.98 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 3.60 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.36 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 180 32.37 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 213 38.31 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 2 0.36 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 61 10.97 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 0.72 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 88 15.83 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 186 33.45 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.18 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 342 61.51 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.18 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.18 %

Total: 556 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 290 48.49 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 308 51.51 %

Shuma: 598 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,551

39%

972

4

610

12

598

605

972

4

608

52

556



4421QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 7.45 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 3.19 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 30 10.64 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 60 21.28 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 37 13.12 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 12 4.26 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 2.48 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 1.06 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 59 20.92 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 30 10.64 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 133 47.16 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 163 57.80 %

Total: 282 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 79 27.62 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 207 72.38 %

Shuma: 286 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

984

30%

106

7

292

6

286

292

706

7

292

10

282



4422QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 23 6.85 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 17 5.06 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 98 29.17 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 138 41.07 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 2.98 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 24 7.14 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 17 5.06 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 27 8.04 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 3 0.89 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 93 27.68 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 0.89 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 177 52.68 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 21 6.25 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 21 6.25 %

Total: 336 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 148 45.26 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 179 54.74 %

Shuma: 327 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

691

49%

366

0

334

7

327

336

366

0

336

0

336



4423QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 17 6.30 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 138 51.11 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 155 57.41 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 5 1.85 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 11.11 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 24 8.89 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 18 6.67 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 28 10.37 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 3.70 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 115 42.59 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 270 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 161 61.92 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 99 38.08 %

Shuma: 260 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

542

50%

285

2

269

9

260

270

287

0

270

0

270



4424QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 28 5.29 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 171 32.33 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 199 37.62 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 5.67 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 131 24.76 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 150 28.36 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 19 3.59 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 330 62.38 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 529 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 308 59.12 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 213 40.88 %

Shuma: 521 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

945

56%

431

4

528

7

521

529

431

0

529

0

529



4425QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 0.76 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 60 15.23 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 70 17.77 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 145 36.80 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 278 70.56 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 7 1.78 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 5.08 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.76 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 1.52 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 42 10.66 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 6 1.52 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 16 4.06 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 1.78 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 107 27.16 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 9 2.28 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 9 2.28 %

Total: 394 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 216 55.96 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 170 44.04 %

Shuma: 386 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

642

61%

256

4

392

6

386

394

256

0

394

0

394



4426QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 3.57 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 68 22.08 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 90 29.22 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 169 54.87 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 6.49 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 43 13.96 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 31 10.06 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 34 11.04 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 128 41.56 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 2.27 %
17 PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PËR TË ARDHMEN 4 1.30 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 11 3.57 %

Total: 308 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BLERDI KASTRIOT LIÇAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 174 56.13 %
2 FREDO JORGJI BERBERI ALEANCA PER QYTETARIN 136 43.87 %

Shuma: 310 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

519

60%

217

4

312

2

310

312

217

4

312

4

308



Komuna SEVASTER

Kryetar    Keshill

1,174

1,226

12

1,174

1

1,173

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

2,373

49%

1,224

13

1,173

17

1,156

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ABEN SULÇAJ LZHK 64 5.54 %

2 NAIM ZEQIR SELAMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 226 19.55 %

3 PËRPARIM NESHET SHAMETAJ ALEANCA PER QYTETARIN 866 74.91 %

Shuma: 1,156 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 97 8.27 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 67 5.71 % 1
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 0.51 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 200 17.05 % 2

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 370 31.54 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 12 1.02 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 131 11.17 % 2
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 161 13.73 % 2
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 123 10.49 % 2
9 PARTIA DEMOKRATIKE 118 10.06 % 1

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 84 7.16 % 1
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 82 6.99 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 711 60.61 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 16 1.36 %
14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 76 6.48 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 92 7.84 %

Total: 1,173 100.00 % 13

Qarku Vlorë

4530QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ABEN SULÇAJ LZHK 6 4.29 %
2 NAIM ZEQIR SELAMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 16 11.43 %
3 PËRPARIM NESHET SHAMETAJ ALEANCA PER QYTETARIN 118 84.29 %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

270

52%

132

2

141

1

140

141

128

6

141

0

141



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 15 10.64 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 22 15.60 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 13 9.22 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 50 35.46 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 3.55 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 4.26 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 5.67 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 18 12.77 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 3.55 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 43 30.50 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 85 60.28 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 1.42 %
14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 4 2.84 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 4.26 %

Total: 141 100.00 %

Shuma: 140 100%



4531QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 24 15.29 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 1.91 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 11 7.01 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 38 24.20 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 19.11 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 39 24.84 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 28 17.83 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 1 0.64 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 3.82 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 104 66.24 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 15 9.55 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 15 9.55 %

Total: 157 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ABEN SULÇAJ LZHK 0 0.00 %
2 NAIM ZEQIR SELAMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 18 11.92 %
3 PËRPARIM NESHET SHAMETAJ ALEANCA PER QYTETARIN 133 88.08 %

Shuma: 151 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

321

49%

168

1

157

6

151

157

167

2

157

0

157



4532QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 25 12.76 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 6.12 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 25 12.76 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 62 31.63 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 8.16 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 39 19.90 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 2.55 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 22 11.22 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 38 19.39 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 2.04 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 124 63.27 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 6 3.06 %
14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 4 2.04 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 5.10 %

Total: 196 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ABEN SULÇAJ LZHK 26 13.40 %
2 NAIM ZEQIR SELAMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 61 31.44 %
3 PËRPARIM NESHET SHAMETAJ ALEANCA PER QYTETARIN 107 55.15 %

Shuma: 194 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

386

51%

193

3

196

2

194

196

193

4

196

0

196



4533QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.51 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 11 5.53 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 3.02 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 60 30.15 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 80 40.20 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 2.51 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 40 20.10 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 51 25.63 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 2.01 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 7 3.52 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 2.51 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.50 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 113 56.78 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 6 3.02 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 3.02 %

Total: 199 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ABEN SULÇAJ LZHK 16 8.12 %
2 NAIM ZEQIR SELAMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 52 26.40 %
3 PËRPARIM NESHET SHAMETAJ ALEANCA PER QYTETARIN 129 65.48 %

Shuma: 197 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

395

50%

203

0

199

2

197

199

203

0

199

0

199



4534QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 4.62 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 6.15 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 10 7.69 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 24 18.46 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 5.38 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 12 9.23 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 71 54.62 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 3 2.31 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 5.38 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.77 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 101 77.69 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 3.85 %
14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 5 3.85 %

Total: 130 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ABEN SULÇAJ LZHK 4 3.10 %
2 NAIM ZEQIR SELAMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 8 6.20 %
3 PËRPARIM NESHET SHAMETAJ ALEANCA PER QYTETARIN 117 90.70 %

Shuma: 129 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

240

54%

112

2

130

1

129

130

114

0

130

0

130



4535QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 7.69 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 9 13.85 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 14 21.54 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 3.08 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 3.08 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 7 10.77 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 1.54 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 7 10.77 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 11 16.92 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 30 46.15 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 21 32.31 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 21 32.31 %

Total: 65 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ABEN SULÇAJ LZHK 7 10.77 %
2 NAIM ZEQIR SELAMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 10 15.38 %
3 PËRPARIM NESHET SHAMETAJ ALEANCA PER QYTETARIN 48 73.85 %

Shuma: 65 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

178

37%

116

0

65

0

65

65

116

0

65

0

65



4536QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 13.33 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 4.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 17 22.67 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 30 40.00 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 12 16.00 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 1.33 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 5.33 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 7 9.33 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 9.33 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 10.67 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 39 52.00 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 6 8.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 8.00 %

Total: 75 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ABEN SULÇAJ LZHK 1 1.33 %
2 NAIM ZEQIR SELAMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 8 10.67 %
3 PËRPARIM NESHET SHAMETAJ ALEANCA PER QYTETARIN 66 88.00 %

Shuma: 75 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

173

43%

100

0

75

0

75

75

100

0

75

0

75



4537QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 9.02 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 21 17.21 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 32 26.23 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 11 9.02 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 4.92 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 35 28.69 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 5.74 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 12 9.84 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 71 58.20 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 2.46 %
14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 16 13.11 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 19 15.57 %

Total: 122 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ABEN SULÇAJ LZHK 2 1.65 %
2 NAIM ZEQIR SELAMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 19 15.70 %
3 PËRPARIM NESHET SHAMETAJ ALEANCA PER QYTETARIN 100 82.64 %

Shuma: 121 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

241

51%

117

5

122

1

121

123

122

0

123

1

122



4538QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 3.41 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 3.41 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 34 38.64 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 40 45.45 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 7.95 %
7 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 6.82 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 2.27 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 18 20.45 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 4.55 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 7.95 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 44 50.00 %
Jashte Koalicionit

13 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 4 4.55 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 4 4.55 %

Total: 88 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ABEN SULÇAJ LZHK 2 2.38 %
2 NAIM ZEQIR SELAMAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 34 40.48 %
3 PËRPARIM NESHET SHAMETAJ ALEANCA PER QYTETARIN 48 57.14 %

Shuma: 84 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

169

52%

83

0

88

4

84

88

83

0

88

0

88



Komuna SHUSHICE-VLORE

Kryetar    Keshill

2,906

4,113

11

2,904

28

2,876

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

6,853

42%

3,918

8

2,898

110

2,788

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FESTIM KADRI ÇOBAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 394 14.13 %

2 LULI KUJTIM PETANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 1,262 45.27 %

3 NAZIF DINO DANAJ LZHK 1,132 40.60 %

Shuma: 2,788 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 60 2.09 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 235 8.17 % 1
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 184 6.40 % 1
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 278 9.67 % 2
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 0.17 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 762 26.50 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 162 5.63 % 1
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 185 6.43 % 1
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 423 14.71 % 3
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 19 0.66 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 29 1.01 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 134 4.66 % 1
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 195 6.78 % 1
13 PARTIA DEMOKRATIKE 88 3.06 % 1
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 191 6.64 % 1
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 210 7.30 % 1
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 64 2.23 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,700 59.11 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 51 1.77 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 206 7.16 % 1
19 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 157 5.46 %
20 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 414 14.39 %

Total: 2,876 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4539QV
Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,226

36%

808

0

440

36

404

441

808

0

441

0

441



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 45 10.20 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 69 15.65 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 70 15.87 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 184 41.72 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 1.81 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 14 3.17 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 61 13.83 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 20 4.54 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 31 7.03 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 37 8.39 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 41 9.30 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 25 5.67 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 237 53.74 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 1.13 %
19 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 15 3.40 %
20 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 20 4.54 %

Total: 441 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FESTIM KADRI ÇOBAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 51 12.62 %
2 LULI KUJTIM PETANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 193 47.77 %
3 NAZIF DINO DANAJ LZHK 160 39.60 %

Shuma: 404 100%



4540QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 23 4.06 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 18 3.17 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 5 0.88 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 46 8.11 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.35 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 28 4.94 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 200 35.27 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 10 1.76 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 52 9.17 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 110 19.40 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 2 0.35 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 63 11.11 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 14 2.47 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 481 84.83 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 40 7.05 %
19 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
20 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 40 7.05 %

Total: 567 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FESTIM KADRI ÇOBAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 87 15.62 %
2 LULI KUJTIM PETANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 235 42.19 %
3 NAZIF DINO DANAJ LZHK 235 42.19 %

Shuma: 557 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,078

53%

570

2

568

11

557

568

570

2

568

1

567



4541QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 1.79 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 3.57 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 17 4.34 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 37 9.44 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 1.28 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 80 20.41 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.26 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 26 6.63 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 19 4.85 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 9 2.30 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 29 7.40 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.51 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 2.04 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 17 4.34 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 0.51 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 51 13.01 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 30 7.65 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 194 49.49 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 47 11.99 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 16 4.08 %
19 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 55 14.03 %
20 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 118 30.10 %

Total: 392 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FESTIM KADRI ÇOBAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 30 7.48 %
2 LULI KUJTIM PETANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 144 35.91 %
3 NAZIF DINO DANAJ LZHK 227 56.61 %

Shuma: 401 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

886

46%

494

1

409

8

401

410

491

3

410

18

392



4542QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 3.59 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 42 18.83 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 2.24 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 25 11.21 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 80 35.87 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 2.24 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 7.17 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 15 6.73 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 8 3.59 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 44 19.73 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 1.35 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 66 29.60 %
19 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 30 13.45 %
20 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 99 44.39 %

Total: 223 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FESTIM KADRI ÇOBAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 27 12.16 %
2 LULI KUJTIM PETANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 95 42.79 %
3 NAZIF DINO DANAJ LZHK 100 45.05 %

Shuma: 222 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

806

28%

595

0

226

4

222

226

595

0

226

3

223



4543QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 24 26.09 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 12 13.04 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 25 27.17 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 61 66.30 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 2.17 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 7.61 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 7.61 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 16 17.39 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
19 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 15 16.30 %
20 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 15 16.30 %

Total: 92 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FESTIM KADRI ÇOBAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 36 40.91 %
2 LULI KUJTIM PETANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 36 40.91 %
3 NAZIF DINO DANAJ LZHK 16 18.18 %

Shuma: 88 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

228

40%

141

0

92

4

88

92

137

4

92

0

92



4544QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 52 17.39 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 3.34 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 20 6.69 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 82 27.42 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 70 23.41 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 50 16.72 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 15 5.02 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 70 23.41 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 205 68.56 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 4.01 %
19 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
20 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 12 4.01 %

Total: 299 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FESTIM KADRI ÇOBAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 6 2.13 %
2 LULI KUJTIM PETANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 139 49.29 %
3 NAZIF DINO DANAJ LZHK 137 48.58 %

Shuma: 282 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

648

46%

361

0

299

17

282

299

361

0

299

0

299



4545QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 2.27 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 21 23.86 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 23 26.14 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 6.82 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 9.09 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 5 5.68 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 12 13.64 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 1.14 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 32 36.36 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 1.14 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 32 36.36 %
19 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
20 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 33 37.50 %

Total: 88 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FESTIM KADRI ÇOBAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 16 17.39 %
2 LULI KUJTIM PETANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 35 38.04 %
3 NAZIF DINO DANAJ LZHK 41 44.57 %

Shuma: 92 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

354

26%

68

0

92

0

92

92

268

0

92

4

88



4546QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 11 5.07 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 8 3.69 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 19 8.76 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.46 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 10 4.61 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 13.82 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 54 24.88 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 4 1.84 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 86 39.63 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 185 85.25 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 2.76 %
19 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 7 3.23 %
20 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 13 5.99 %

Total: 217 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FESTIM KADRI ÇOBAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 15 6.98 %
2 LULI KUJTIM PETANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 117 54.42 %
3 NAZIF DINO DANAJ LZHK 83 38.60 %

Shuma: 215 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

425

51%

216

0

217

2

215

217

216

0

217

0

217



4547QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 120 21.54 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 67 12.03 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 187 33.57 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 150 26.93 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 30 5.39 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 40 7.18 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 16 2.87 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 50 8.98 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 20 3.59 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 306 54.94 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 29 5.21 %
19 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 35 6.28 %
20 PARTIA LËVIZJA PUNËTORE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 64 11.49 %

Total: 557 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FESTIM KADRI ÇOBAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 126 23.91 %
2 LULI KUJTIM PETANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 268 50.85 %
3 NAZIF DINO DANAJ LZHK 133 25.24 %

Shuma: 527 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,202

46%

665

5

555

28

527

561

667

2

559

2

557



Komuna VLLAHINE

Kryetar    Keshill

3,137

2,241

46

3,137

38

3,099

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

5,331

59%

2,251

49

3,136

99

3,037

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 12 0.40 %

2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,575 51.86 %

3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 1,450 47.74 %

Shuma: 3,037 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 140 4.52 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 99 3.19 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 21 0.68 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 1,067 34.43 % 5

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,327 42.82 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 117 3.78 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 191 6.16 % 1
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 13 0.42 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 106 3.42 % 1

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 244 7.87 % 1
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 106 3.42 % 1
12 PARTIA DEMOKRATIKE 540 17.42 % 3
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 240 7.74 % 1
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 108 3.48 % 1
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 94 3.03 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,759 56.76 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 13 0.42 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 13 0.42 %

Total: 3,099 100.00 % 15

Qarku Vlorë

4548QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 1 0.27 %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

760

52%

371

6

397

20

377

397

364

13

397

10

387



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.26 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 42 10.85 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.52 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 95 24.55 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 140 36.18 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 2.07 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 18 4.65 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.78 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 18 4.65 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 7 1.81 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 20 5.17 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 66 17.05 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 17 4.39 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 10 2.58 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 74 19.12 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 241 62.27 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 6 1.55 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 6 1.55 %

Total: 387 100.00 %

2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 138 36.60 %
3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 238 63.13 %

Shuma: 377 100%



4549QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 7.51 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 1.73 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.58 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 90 52.02 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 107 61.85 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.58 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 14 8.09 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.58 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 4.05 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 30 17.34 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 13 7.51 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 66 38.15 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 173 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 0 0.00 %
2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 130 78.31 %
3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 36 21.69 %

Shuma: 166 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

326

53%

156

3

173

7

166

173

156

3

173

0

173



4550QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 2.65 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 72 63.72 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 75 66.37 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 28 24.78 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 8.85 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 38 33.63 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 113 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 1 0.91 %
2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 70 63.64 %
3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 39 35.45 %

Shuma: 110 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

209

54%

98

1

113

3

110

113

98

0

113

0

113



4551QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.18 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 2.75 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.18 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 70 27.45 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 83 32.55 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.78 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.39 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 39 15.29 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 26 10.20 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 91 35.69 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.39 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 4.31 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 171 67.06 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 1 0.39 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.39 %

Total: 255 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 0 0.00 %
2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 82 31.06 %
3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 182 68.94 %

Shuma: 264 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

470

58%

194

11

273

9

264

273

188

7

273

18

255



4552QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 27 5.30 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 2.36 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 11 2.16 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 216 42.44 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 266 52.26 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 41 8.06 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 96 18.86 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 106 20.83 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 243 47.74 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 509 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 0 0.00 %
2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 370 75.05 %
3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 123 24.95 %

Shuma: 493 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

843

60%

350

0

509

16

493

509

350

0

509

0

509



4553QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 15 10.42 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 56 38.89 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 71 49.31 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 3.47 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 38 26.39 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 15 10.42 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 15 10.42 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 73 50.69 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 144 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 0 0.00 %
2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 85 59.03 %
3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 59 40.97 %

Shuma: 144 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

244

59%

97

7

144

0

144

144

103

1

144

0

144



4554QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 100 29.33 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 100 29.33 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 45 13.20 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 122 35.78 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 57 16.72 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 17 4.99 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 241 70.67 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 341 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 2 0.60 %
2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 176 52.69 %
3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 156 46.71 %

Shuma: 334 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

590

58%

261

0

340

6

334

341

258

2

341

0

341



4555QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 5.88 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 14.71 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 21 61.76 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 28 82.35 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 8.82 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 2 5.88 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 2.94 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 6 17.65 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 34 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 1 3.03 %
2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 21 63.64 %
3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 11 33.33 %

Shuma: 33 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

74

46%

40

1

34

1

33

34

37

4

34

0

34



4556QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 6.88 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 1.25 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 81 50.63 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 94 58.75 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 19 11.88 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 1.25 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 4.38 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 19 11.88 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 13 8.13 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 6 3.75 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 66 41.25 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 160 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 0 0.00 %
2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 112 67.47 %
3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 54 32.53 %

Shuma: 166 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

280

60%

115

3

168

2

166

168

115

2

168

8

160



4557QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 25 4.51 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 19 3.43 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 200 36.10 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 244 44.04 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 87 15.70 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 32 5.78 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 8 1.44 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 84 15.16 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 70 12.64 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 24 4.33 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 305 55.05 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 5 0.90 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 5 0.90 %

Total: 554 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 3 0.55 %
2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 306 56.04 %
3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 237 43.41 %

Shuma: 546 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

868

64%

329

11

554

8

546

554

333

7

554

0

554



4558QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 2.13 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 3.83 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.70 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 28 11.91 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 46 19.57 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 0.85 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.85 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 1.70 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 2.55 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 3.40 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 53 22.55 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 13 5.53 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 98 41.70 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.85 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 188 80.00 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 1 0.43 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.43 %

Total: 235 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 0 0.00 %
2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 39 17.73 %
3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 181 82.27 %

Shuma: 220 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

360

66%

122

5

237

17

220

237

121

6

237

2

235



4559QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 35 18.04 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 38 19.59 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 73 37.63 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 28 14.43 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 69 35.57 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 13 6.70 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 11 5.67 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 121 62.37 %
Jashte Koalicionit

16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 194 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALBAN SHAHIN ÇELAJ PKSH 4 2.17 %
2 GEZIM VELI HOXHAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 46 25.00 %
3 SOKOL PETREF HODAJ ALEANCA PER QYTETARIN 134 72.83 %

Shuma: 184 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

307

63%

118

1

194

10

184

194

118

1

194

0

194
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